

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

SOHONOS™ (palovarotene) Capsules

33 V.S.A. § 2005a

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Package Size	AWP	
				Pack	Capsule
Marketed Products					
SOHONOS 1 mg CAPSULE	Ipsen Biopharmaceuticals	15054-0010-01	14 EA	\$6,154.80	\$439.63
SOHONOS 1.5 mg CAPSULE	Ipsen Biopharmaceuticals	15054-0015-01	14 EA	\$9,231.60	\$659.40
SOHONOS 2.5 mg CAPSULE	Ipsen Biopharmaceuticals	15054-0025-01	14 EA	\$15,386.40	\$1,099.03
SOHONOS 5 mg CAPSULE	Ipsen Biopharmaceuticals	15054-0050-01	14 EA	\$30,774.00	\$2,198.14
SOHONOS 10 mg CAPSULE	Ipsen Biopharmaceuticals	15054-0100-01	14 EA	\$61,546.80	\$4,396.20
Other Products					
3 AM MELATONIN 3 mg-50 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0078-19	60 EA	\$8.68	\$0.14
4-AMINOPYRIDINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0939-04	Non-Pill Product		
4-AMINOPYRIDINE POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2423-00	Non-Pill Product		
4-AMINOPYRIDINE POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-5030-00	Non-Pill Product		
5-HTP 100 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0060-44	30 EA	\$12.71	\$0.42
5-HTP 100 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Natrol-Vytalogy	47469-0052-28	45 EA	\$13.86	\$0.31
5-HTP 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-43	60 EA	\$19.61	\$0.33
5-HTP 50 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-44	90 EA	\$14.47	\$0.16
5-HTP 100 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0605-12	60 EA	\$6.12	\$0.10
5-HTP 200 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Natrol-Vytalogy	47469-0051-72	30 EA	\$17.99	\$0.60
5-HTP 100 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0040-93	30 EA	\$14.39	\$0.48
5-HTP CR 100 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Xymogen Inc.	71149-0002-37	60 EA	\$27.59	\$0.46
5-HTP-VIT B6-VIT C 50 mg-4 mg-60 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Schwabe North A	33674-0452-40	30 EA	\$7.43	\$0.25
5-HTP-VIT B6-VIT C 50 mg-4 mg-60 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Schwabe North A	33674-0452-50	60 EA	\$13.48	\$0.22

7-KETO DHEA 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-61	30 EA	\$15.16	\$0.51
7-KETO DHEA 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-65	90 EA	\$40.84	\$0.45
7-KETO DHEA 25 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0051-86	60 EA	\$17.44	\$0.29
ABATRACE 204.5 mg-190 mg CAPSULE	Kramer-Novis	52083-0611-10	100 EA	\$25.94	\$0.26
ABATREX WITH ALA 200 mg-8 mg-4 mg-600 mg-100 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0603-10	100 EA	\$32.04	\$0.32
ACAI BERRY 500 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0000-20	60 EA	\$6.47	\$0.11
ACAI BERRY 500 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0055-76	75 EA	\$8.82	\$0.12
ACAI BERRY DIET 250 mg-20 mcg-80 mg-50 mg-2.5 mg CAPSULE	Natrol	47469-0055-08	60 EA	\$8.82	\$0.15
ACETIC ACID 0.03 LIQUID (ML)	Fagron Inc	51552-0051-09	Non-Pill Product		
ACETIC ACID 0.05 LIQUID (ML)	Fagron Inc	51552-0055-08	Non-Pill Product		
ACETIC ACID 0.05 LIQUID (ML)	Fagron Inc	51552-0055-03	Non-Pill Product		
ACETIC ACID 0.03 LIQUID (ML)	Fagron Inc	51552-0051-06	Non-Pill Product		
ACETIC ACID 0.05 LIQUID (ML)	Fagron Inc	51552-0055-06	Non-Pill Product		
ACETIC ACID GLACIAL 1 LIQUID (ML)	Medisca Inc.	38779-0582-01	Non-Pill Product		
ACETIC ACID GLACIAL 1 LIQUID (ML)	Medisca Inc.	38779-0582-08	Non-Pill Product		
ACETIC ACID GLACIAL 1 LIQUID (ML)	Fagron Inc	51552-0209-05	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2700-04	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2700-05	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2700-08	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2700-09	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0495-07	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0495-08	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0495-09	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0495-04	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0495-05	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0201-04	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0201-05	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0201-07	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1601-00	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1003-01	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1003-02	Non-Pill Product		

ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1003-03	Non-Pill Product		
ACETYLCYSTEINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1003-04	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0958-04	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0958-05	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0958-09	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0994-07	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2611-00	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1637-01	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1637-02	Non-Pill Product		
ACETYL-L-CARNITINE HCL POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1637-03	Non-Pill Product		
ACID-A-CAL FORMULA 50 mg-9.85 mg-65 mg-5.5 mg-262 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0011-51	100 EA	\$14.56	\$0.15
ACTICARNITINE SF 1 gram/10 mL SOLUTION ORAL	Actipharma Llc	63102-0301-16	Non-Pill Product		
ACTIFLOVIT 200 mg-100 mg TABLET	Actipharma Llc	63102-0204-10	100 EA	\$22.00	\$0.22
ACTIFRUIT CRANBERRY 500 mg-50 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	63948-0078-42	20 EA	\$8.48	\$0.42
ACTIVE Q 100 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM)	Tishcon Corp	54023-9961-07	Non-Pill Product		
ACTIVE Q 100 mg/5 mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM)	Tishcon Corp	14654-0800-57	Non-Pill Product		
ACTIVE-Q 200 mg CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0799-02	30 EA	\$31.20	\$1.04
ACTIVE-Q 200 mg CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0906-07	90 EA	\$90.00	\$1.00
ADRENAL ESSENCE 50 mg-25 mg-25 mg-400 mg-100 mg-20 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-15	120 EA	\$47.99	\$0.40
ADRENAL ESSENCE 50 mg-25 mg-25 mg-400 mg-100 mg-20 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-26	60 EA	\$28.79	\$0.48
ADRENAL OPTIMIZER 50 mg-125 mg-12.5 mg-62.5 mg-50 mg TABLET	Jarrow Formulas	90011-0290-32	120 EA	\$19.26	\$0.16
ADRENALIV 125 mg-150 mg-15 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-69	60 EA	\$26.39	\$0.44
ADRENALIV 125 mg-150 mg-15 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-77	120 EA	\$39.59	\$0.33
ADRENAMAX 400 mg-133 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-84	120 EA	\$26.39	\$0.22
ADRENERGIZE 150 mg-50 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0040-85	50 EA	\$16.34	\$0.33

ADRENOID 50 mcg-75 mcg-100 mg-4 mg-100 mcg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0379-60	60 EA	\$219.48	\$3.66
ADVANCED HERBALS GINGER 15 mg TABLET CHEWABLE	Medtech Labs	31248-0000-28	6 EA	\$2.64	\$0.44
ADVANCED HERBALS NAUSEA 15.625 mg-12.5 mg LOZENGE	Medtech Labs	31248-0000-37	20 EA	\$8.03	\$0.40
A-G PRO 50 mg-12.5 mg-16.7 mg-0.3 mg TABLET	Miller Pharmaca	96974-0000-01	180 EA	\$16.32	\$0.09
AIRBORNE ELDERBERRY 90 mg-3.15 mcg-3.35 mg-1 mg-150 mg TABLET CHEWABLE	Rb Health	47865-0100-06	130 EA	\$37.34	\$0.29
AIRBORNE ELDERBERRY 90 mg-3.15 mcg-3.35 mg-1 mg-150 mg TABLET CHEWABLE	Rb Health	47865-0100-32	36 EA	\$10.45	\$0.29
AIRBORNE ELDERBERRY GUMMY 90 mg-3.15 mcg-3.35 mg-1 mg-65 mg TABLET CHEWABLE	Rb Health	47865-0904-03	50 EA	\$15.14	\$0.30
ALAMAX CR 600 mg-450 mcg TABLET EXTENDED RELEASE	Xymogen Inc.	71149-0004-39	120 EA	\$82.79	\$0.69
ALAMAX CR 600 mg-450 mcg TABLET EXTENDED RELEASE	Xymogen Inc.	71149-0001-46	60 EA	\$53.99	\$0.90
ALAMAX PROTECT 125 mg-95 mcg-250 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-66	120 EA	\$47.99	\$0.40
ALCOHOLDEHYDRATED 0.98 AMPUL (ML)	Valesco Pharmac	44827-0303-01	Non-Pill Product		
ALCOHOLDEHYDRATED 0.98 VIAL (ML)	Flon Laboratori	71414-0301-05	Non-Pill Product		
ALCOHOLDEHYDRATED 0.98 VIAL (ML)	Flon Laboratori	71414-0305-05	Non-Pill Product		
ALFALFA 600 mg TABLET	Freedra Health	58487-0022-91	100 EA	\$6.44	\$0.06
ALFALFA 600 mg TABLET	Freedra Health	58487-0022-92	250 EA	\$12.89	\$0.05
ALFALFA 650 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0054-21	100 EA	\$3.48	\$0.03
ALFALFA 405 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0101-00	100 EA	\$7.09	\$0.07
ALFA-MAX ALFALFA 525 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0020-11	100 EA	\$8.45	\$0.08
ALGAL OIL OMEGA-3 1.1 gram-400 mg-600 mg-2 gram/5 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	33674-0123-25	Non-Pill Product		
ALIVE CALCIUM-VITAMIN D3-K2 300 mg calcium-25 mcg-66 mg-37.5 mcg TABLET	Schwabe North A	33674-0158-38	60 EA	\$15.95	\$0.27
ALIVE CALCIUM-VITAMIN D3-K2 300 mg calcium-25 mcg-66 mg-37.5 mcg TABLET	Schwabe North A	33674-0158-39	120 EA	\$27.72	\$0.23
ALIVE CALCIUM-VITAMIN D3-K2 300 mg calcium-25 mcg-66 mg-37.5 mcg TABLET	Schwabe North A	33674-0105-01	180 EA	\$31.50	\$0.18
ALIVE HAIR SKIN AND NAILS 1250 mcg-50 mg-67.5 mg-15 mg-25 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0115-34	60 EA	\$8.41	\$0.14
ALIVE HAIR SKIN AND NAILS 1250 mcg-150 mg-225 mcg-67.5 mg-15 mg-50 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0119-73	60 EA	\$13.86	\$0.23

ALIVE IMMUNE ELDERBERRY 300 mcg-45 mg-10 mcg-5 mg- 1.83 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0104-84	90 EA	\$15.82	\$0.18
ALOE LATEX WITH FENNEL 140 mg-135 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0101-50	100 EA	\$8.81	\$0.09
ALOELAX WITH FENNEL SEED 340 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0009-00	100 EA	\$8.81	\$0.09
ALPHA LIPOIC ACID 200 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0328-60	60 EA	\$5.39	\$0.09
ALPHA LIPOIC ACID 600 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0044-72	30 EA	\$8.82	\$0.29
ALPHA LIPOIC ACID 200 mg TABLET	Freedra Health	58487-0036-51	100 EA	\$16.78	\$0.17
ALPHA LIPOIC ACID 600 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Natrol-Vytalogy	47469-0052-29	45 EA	\$11.34	\$0.25
ALPHA LIPOIC ACID 300 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0003-12	50 EA	\$8.82	\$0.18
ALPHA LIPOIC ACID 100 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0011-07	60 EA	\$6.72	\$0.11
ALPHA LIPOIC ACID 200 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0435-23	60 EA	\$12.17	\$0.20
ALPHA LIPOIC ACID 100 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0120-12	60 EA	\$4.90	\$0.08
ALPHA LIPOIC ACID 600 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0172-28	30 EA	\$10.80	\$0.36
ALPHA LIPOIC ACID 200 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0162-45	60 EA	\$8.70	\$0.15
ALPHA LIPOIC ACID 200 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0280-72	60 EA	\$11.16	\$0.19
ALPHA LIPOIC ACID 200 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0451-81	60 EA	\$15.62	\$0.26
ALPHA LIPOIC ACID - BIOTIN 300 mg-333 mcg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0100-73	60 EA	\$12.18	\$0.20
ALPHA LIPOIC SUSTAIN- BIOTIN 300 mg-330 mcg TABLET IMMEDIATE EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Jarrow Formulas	90011-0200-36	120 EA	\$26.96	\$0.22
ALPHA LIPOIC SUSTAIN- BIOTIN 300 mg-330 mcg TABLET IMMEDIATE EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Jarrow Formulas	90011-0200-10	60 EA	\$16.73	\$0.28
ALZ 10 mg-100 mg-65 mg-600 mg-10 mg-100 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Domel Labs	53809-0101-78	100 EA	\$88.80	\$0.89
AMINO PM RMS 80 mg-46 mg-33 mg-69 mg-46 mg CAPSULE	Glen Ventures L	40232-0254-31	30 EA	\$72.00	\$2.40
AMINO RELIEF RMS 800 mg CAPSULE	Glen Ventures L	40232-0254-37	60 EA	\$72.00	\$1.20
AMINO BUTYRIC ACID POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2325-00	Non-Pill Product		
AM-PM MENOPAUSE FORMULA 20 mg-250 mg-100 mg (day)/20 mg-200 mg-100	Schwabe North A	63948-0072-06	60 EA	\$18.61	\$0.31

mg-50 mg (night) TABLET SEQUENTIAL					
AMVUTTRA 25 mg/0.5 mL SYRINGE (ML)	Alnylam Pharmac	71336-1003-01	Non-Pill Product		
ANDROGRAPHIS 100 mg-300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-81	60 EA	\$9.94	\$0.17
ANGINOX 500 mg-2 gram-500 mg-2000 mcg-300 mg-240 mg/8 gram (scoop) POWDER EFFERVESCENT (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0001-97	Non-Pill Product		
ANGINOX 500 mg-2 gram-500 mg-2000 mcg-300 mg-240 mg/8 gram (scoop) POWDER EFFERVESCENT (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0001-98	Non-Pill Product		
ANTI-ALLERGY FORMULA 100 mg-100 mg-50 mg TABLET	Freeda Health	58487-0030-71	100 EA	\$10.04	\$0.10
ANTI-ALLERGY FORMULA 100 mg-100 mg-50 mg TABLET	Freeda Health	58487-0030-72	250 EA	\$20.09	\$0.08
ANTI-NAUSEA GINGER GUM	Sea-Band Ltd.	08471-0547-01	Non-Pill Product		
ANTI-NAUSEA GINGER GUM	Sea-Band Ltd.	87279-0005-47	Non-Pill Product		
APETIBEX 12.5 mg-12.5 mcg-30 mg-5 mg-500 mg CAPSULE SPRINKLE	Rv Nutritional	51663-0005-22	90 EA	\$21.60	\$0.24
APPE-CURB 18.8 mg-187.5 mg-93.8 mg-250 mg-9.4 mg-125 mg-15 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-14	240 EA	\$45.59	\$0.19
APPE-CURB 18.8 mg-187.5 mg-93.8 mg-250 mg-9.4 mg-125 mg-15 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-13	120 EA	\$28.79	\$0.24
APPLE CIDER VINEGAR 600 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0012-03	90 EA	\$6.72	\$0.07
APPLE CIDER VINEGAR 600 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0120-39	90 EA	\$6.72	\$0.07
APPLE CIDER VINEGAR 10 mcg-4.3 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0435-21	90 EA	\$9.98	\$0.11
APPLE CIDER VINEGAR 500 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0139-51	100 EA	\$5.82	\$0.06
APPLE CIDER VINEGAR 300 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0190-71	180 EA	\$4.94	\$0.03
APPLE CIDER VINEGAR 300 mg TABLET	21st Century He	40985-0228-48	250 EA	\$5.76	\$0.02
APPLE CIDER VINEGAR 300 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0957-30	200 EA	\$4.08	\$0.02
APPLE CIDER VINEGAR 250 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0137-52	60 EA	\$12.72	\$0.21
APPLE CIDER VINEGAR-GINGER 500 mg-5 mg TABLET CHEWABLE	Teelahvit Llc	10048-0613-07	60 EA	\$10.50	\$0.18
APPLE CIDER VINEGAR-GINGER 250 mg-1 mg TABLET CHEWABLE	Mason Distrib.	11845-0183-45	60 EA	\$8.58	\$0.14
ARGUMENT AT 10 gram-7 gram-7 gram-250 mg-13 mg-1 mg/42.75 gram POWDER IN PACKET (EA)	Medtrition Inc	94688-0112-20	Non-Pill Product		
ARGINAIID 4.5 gram-156 mg-90 unit/9.2 gram POWDER IN	Nestle Nutritio	43900-0359-80	Non-Pill Product		

PACKET (EA)					
ARGINAIID 4.5 gram-156 mg-90 unit/9.2 gram POWDER IN PACKET (EA)	Nestle Nutritio	43900-0359-83	Non-Pill Product		
ARGINAIID 4.5 gram-156 mg-90 unit/9.2 gram POWDER IN PACKET (EA)	Nestle Nutritio	43900-0359-84	Non-Pill Product		
ARGINAIID 4.5 gram-156 mg-90 unit/9.2 gram POWDER IN PACKET (EA)	Nestle Nutritio	43900-0359-88	Non-Pill Product		
ARGININE-CITRULLINE SUSTAIN 250 mg-250 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Jarrow Formulas	90011-0290-72	120 EA	\$19.26	\$0.16
ARTHRI-FLEX 375 mg-375 mg-20 mg TABLET	21St Century He	40985-0226-23	120 EA	\$16.56	\$0.14
ARTICHOKE PREMIUM EXTRACT 150 mg-300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0646-00	60 EA	\$8.40	\$0.14
ASHWAGANDHA 300 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0220-14	120 EA	\$16.06	\$0.13
ASHWAGANDHA 500 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0435-18	50 EA	\$11.08	\$0.22
ASHWAGANDHA 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0178-75	60 EA	\$8.16	\$0.14
ASHWAGANDHA 500 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0960-59	60 EA	\$14.40	\$0.24
ASHWAGANDHA 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-87	60 EA	\$15.26	\$0.25
ASHWAGANDHA 62.5 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0139-83	90 EA	\$13.94	\$0.15
ASHWAGANDHA-35 120 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-76	60 EA	\$20.39	\$0.34
ASIAN GINSENG 560 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0133-00	100 EA	\$18.04	\$0.18
ASIAN GINSENG 560 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0134-00	50 EA	\$11.10	\$0.22
ASTAXANTHIN 12 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0200-41	30 EA	\$19.26	\$0.64
ASTAXANTHIN 12 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0202-12	60 EA	\$35.32	\$0.59
ASTRAGALUS 250 mg-250 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-83	60 EA	\$15.62	\$0.26
ASTRAGALUS ROOT 470 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-37	180 EA	\$12.78	\$0.07
ASTRAGALUS ROOT 470 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0101-80	100 EA	\$11.36	\$0.11
ATP 25 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Montiff Inc.	65883-0381-13	90 EA	\$22.08	\$0.25
ATP 25 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Montiff Inc.	83268-0103-81	90 EA	\$22.08	\$0.25
ATRANTIL 275 mg CAPSULE	Kbs Research I	63594-0000-11	20 EA	\$10.76	\$0.54
ATRANTIL 275 mg CAPSULE	Kbs Research I	63594-0000-14	90 EA	\$23.96	\$0.27
AZO BLADDER CONTROL 300 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0760-02	54 EA	\$16.49	\$0.31

AZO BLADDER CONTROL 300 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0760-05	72 EA	\$20.81	\$0.29
AZO BLADDER CONTROL-WEIGHT MGT 300 mg-150 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0760-14	48 EA	\$18.84	\$0.39
AZO CRANBERRY 250 mg-60 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0101-67	100 EA	\$12.31	\$0.12
AZO CRANBERRY 250 mg-60 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0760-23	120 EA	\$14.72	\$0.12
AZO CRANBERRY 250 mg-30 mg-15 mg TABLET	I-Health Inc	87651-0420-67	50 EA	\$6.67	\$0.13
AZO CRANBERRY 250 mg TABLETCHEWABLE	I-Health Inc	87651-0760-09	40 EA	\$7.61	\$0.19
AZO CRANBERRY 250 mg TABLETCHEWABLE	I-Health Inc	87651-0760-10	72 EA	\$11.84	\$0.16
AZO CRANBERRY 250 mg-30 mg-15 mg TABLET	I-Health Inc	87651-0200-67	20 EA	\$2.36	\$0.12
AZO D-MANNOSE 500 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0760-26	120 EA	\$24.43	\$0.20
AZO D-MANNOSE 500 mg TABLETCHEWABLE	I-Health Inc	87651-0760-43	40 EA	\$16.80	\$0.42
AZO MENOPAUSE NIGHT-MELATONIN 1 mg-30 mg TABLETCHEWABLE	I-Health Inc	87651-0760-61	30 EA	\$17.09	\$0.57
AZO MENOPAUSE RELIEF DAYTIME 30 mg TABLETCHEWABLE	I-Health Inc	87651-0760-59	30 EA	\$17.09	\$0.57
AZO MENOPAUSE SUPPORT-VIT D 25 mcg-30 mg TABLET	I-Health Inc	87651-0760-60	30 EA	\$17.09	\$0.57
AZO PRE-MENOPAUSE SUPPORT 56 mg-40 mg-300 mg CAPSULE	I-Health Inc	87651-0760-58	30 EA	\$17.09	\$0.57
AZO URINARY HEALTH 500 mg-2000 mg-15 mcg-2 mg POWDER IN PACKET (EA)	I-Health Inc	87651-0760-57	Non-Pill Product		
BASE PCCA RHEOSPRAY GEL (GRAM)	Professional Co	51927-4959-00	Non-Pill Product		
BEET ROOT 500 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0190-75	60 EA	\$6.50	\$0.11
BEET ROOT 500 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0961-56	60 EA	\$7.51	\$0.13
BEET ROOT 3 gram/3 gram (1 teaspoonful) POWDER (GRAM)	Schwabe North A	33674-0121-27	Non-Pill Product		
BEET ROOT 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0119-25	320 EA	\$20.82	\$0.07
BEET ROOT 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0104-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
BEET ROOT-MAGNESIUM 150 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0179-01	100 EA	\$7.86	\$0.08
BEET ROOT-TART CHERRY 250 mg-0.5 mg TABLETCHEWABLE	Teelahvit Llc	10048-0610-97	60 EA	\$8.99	\$0.15
BENEFIBER SUPERGREENS 90 mg-6 gram/scoop POWDER (GRAM)	Haleon Us Holdi	86790-0327-15	Non-Pill Product		
BENEPROTEIN 6 gram-25 kcal/7 gram POWDER IN PACKET (EA)	Nestle Nutritio	43900-0284-30	Non-Pill Product		
BENEPROTEIN 6 gram-25 kcal/7 gram POWDER (GRAM)	Nestle Nutritio	43900-0284-10	Non-Pill Product		

BERBEMYCIN 125 mg-195 mg-175 mg-90 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-08	120 EA	\$31.19	\$0.26
BERBERINE 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-56	120 EA	\$53.99	\$0.45
BERBERINE ES-5 200 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-24	60 EA	\$33.59	\$0.56
BERBERINE HCL 500 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0190-76	60 EA	\$18.71	\$0.31
BERBERINE HCL 500 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0961-55	60 EA	\$22.45	\$0.37
BERBERINE WITH INSEA2 500 mg-250 mg-7.5 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-42	60 EA	\$53.99	\$0.90
BERBERINE-CEYLON-BIOPERINE CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0187-25	60 EA	\$10.74	\$0.18
BERGACOR PLUS 400 mg-250 mg TABLET	Xymogen Inc.	71149-0007-29	60 EA	\$55.19	\$0.92
BETA GLUCAN 250 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0030-23	60 EA	\$26.33	\$0.44
BETA GLUCAN (1-3) NQ 0.91 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2949-00	Non-Pill Product		
BETAINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1040-05	Non-Pill Product		
BETAINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1040-08	Non-Pill Product		
BETAINE 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-1098-05	Non-Pill Product		
BETAINE 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2548-00	Non-Pill Product		
BETAINE 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2752-01	Non-Pill Product		
BETAINE 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2752-02	Non-Pill Product		
BETAINE ANHYDROUS 1 gram/scoop POWDER (GRAM)	Oakrum Pharma	72647-0900-01	Non-Pill Product		
BETAINE ANHYDROUS 1 gram/scoop POWDER (GRAM)	Cosette Pharmac	00713-0352-81	Non-Pill Product		
BETAINE ANHYDROUS 1 gram/scoop POWDER (GRAM)	Eton Pharmaceut	71863-0115-18	Non-Pill Product		
BETAINE HCL 300 mg TABLET	Freedra Health	58487-0023-31	100 EA	\$7.85	\$0.08
BETAINE HCL 300 mg TABLET	Freedra Health	58487-0023-32	250 EA	\$15.70	\$0.06
BETAINE HYDROCHLORIDE POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1557-00	Non-Pill Product		
BEYOND BONE BROTH 300 mg calcium-1700 mg/scoop POWDER (GRAM)	Jarrow Formulas	90011-0210-54	Non-Pill Product		
BILBERRY PREMIUM EXTRACT 80 mg-125 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0605-10	90 EA	\$20.82	\$0.23
BILBERRY PREMIUM EXTRACT 80 mg-125 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0605-00	60 EA	\$13.88	\$0.23
BILBERRY-GRAPESKIN 80 mg-200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-28	120 EA	\$26.96	\$0.22
BIOFLEX 40 mg-25 mg-50 mg TABLET	Advanced Generi	45737-0406-60	60 EA	\$7.38	\$0.12
BIO-IMMUNEX 500 mg CAPSULE	Kramer-Novis	52083-0992-60	60 EA	\$31.50	\$0.53
BIOTIN 800 mcg-195 mg TABLET	21St Century He	40985-0228-81	110 EA	\$3.60	\$0.03
BIOTIN PLUS 5000 mcg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0071-41	60 EA	\$8.20	\$0.14
BIOTIN PLUS KERATIN 10000	Mason Distrib.	11845-0176-55	60 EA	\$10.68	\$0.18

mcg-100 mg TABLET					
BIOTIN-KERATIN-ALPHA LIPOIC 50 mg-5000 mcg-10 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0107-64	50 EA	\$9.31	\$0.19
BITTER MELON EXTRACT 750 mg TABLET	Jarrow Formulas	90011-0140-90	60 EA	\$17.34	\$0.29
BLACK COHOSH 540 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0335-11	100 EA	\$9.58	\$0.10
BLACK COHOSH 40 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0130-45	60 EA	\$5.40	\$0.09
BLACK COHOSH 40 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-53	120 EA	\$15.26	\$0.13
BLACK COHOSH ROOT 540 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0146-90	180 EA	\$12.17	\$0.07
BLACK COHOSH ROOT 540 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0105-00	100 EA	\$9.20	\$0.09
BLACK ELDERBERRY 460 mg-115 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0124-40	100 EA	\$9.94	\$0.10
BLACK SEED 4.5 gram/5 mL OIL (ML)	Schwabe North A	33674-0123-22	Non-Pill Product		
BLACK WALNUT HULLS 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0106-00	100 EA	\$8.81	\$0.09
BLINK NUTRITEARS 15 mcg-20 mg-4 mg-200 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0521-00	50 EA	\$27.12	\$0.54
BLOOD SUGAR BALANCE 300 mcg-75 mg-25 mg-60 mg-150 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0134-38	30 EA	\$8.16	\$0.27
BLOOD SUGAR SUPPORT 150 mcg-70 mg-133.3 mg-5 mg-83.3 mg-50 mg-33.3 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0792-00	90 EA	\$11.10	\$0.12
BLUES AWAY POSTPARTUM SUPPORT 2 gram-10 gram-4 gram/236 mL LIQUID SEQUENTIAL	Exeltis Usa In	00642-4016-04	Non-Pill Product		
BORAGE 1200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0090-09	120 EA	\$21.58	\$0.18
BORAGE OIL 1300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-13	60 EA	\$18.04	\$0.30
BOSWELLIA 307 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0644-00	60 EA	\$11.10	\$0.19
BP MANAGER 519 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0028-69	90 EA	\$22.80	\$0.25
BRAIN FUEL 600 mg-500 mg CAPSULE	Oceanblue Llc	50001-0449-41	60 EA	\$18.00	\$0.30
BRAIN FUEL 0.85 mg-1.2 mcg-125 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0144-72	120 EA	\$28.18	\$0.23
BRAIN FUEL 0.85 mg-1.2 mcg-125 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0143-46	60 EA	\$13.08	\$0.22
BRAIN POWER 50 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0181-45	60 EA	\$13.50	\$0.23
BRAINSTRONG MEMORY SUPPORT 120 mg-110 mg TABLET	I-Health Inc	92961-0020-19	30 EA	\$12.55	\$0.42
BRAINSUSTAIN 800 mg-300 mg-200 mg-200 mg-200 mg-30 mg POWDER IN PACKET (EA)	Xymogen Inc.	71149-0006-93	Non-Pill Product		
BRAINSUSTAIN 800 mg-300 mg-200 mg-200 mg-200 mg-	Xymogen Inc.	71149-0007-25	Non-Pill Product		

30 mg POWDER IN PACKET (EA)					
BRAINSUSTAIN FOR KIDS 100 mg-20 mg-50 mg-25 mg-50 mg-30 mg/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0003-01	Non-Pill Product		
BROCCOLI 500 mg TABLET	Freedra Health	58487-0030-82	250 EA	\$15.34	\$0.06
BRONCHIAL SOOTHE 43 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	63948-0087-71	Non-Pill Product		
BRUSELIX 120 mg-50 mg-25 mg-25 mg-200 mg-50 mg-400 mg-10 mg TABLET	Puretek Corpora	59088-0003-81	14 EA	\$993.60	\$70.97
BURDOCK ROOT 430 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0112-00	100 EA	\$10.19	\$0.10
BUTCHER'S BROOM 360 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0112-50	100 EA	\$7.08	\$0.07
BUTYLATED HYDROXYTOLUENE(BHT) POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0065-05	Non-Pill Product		
BUTYLATED HYDROXYTOLUENE(BHT) POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0065-08	Non-Pill Product		
BUTYLATED HYDROXYTOLUENE(BHT) GRANULES (GRAM)	Fagron Inc	51552-1360-03	Non-Pill Product		
BUTYLATED HYDROXYTOLUENE(BHT) GRANULES (GRAM)	Professional Co	51927-1463-00	Non-Pill Product		
CALCIUM FOLINATE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2737-05	Non-Pill Product		
CALCIUM FOLINATE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2737-01	Non-Pill Product		
CALCIUM FOLINATE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2737-02	Non-Pill Product		
CALCIUM FOLINATE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2737-04	Non-Pill Product		
CALCIUM PYRUVATE 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3052-00	Non-Pill Product		
CALCOR 500 mg-140 mg-35 mg-2 mg-2 mg-2 mg-2 mg TABLET	Simone	62403-0003-01	90 EA	\$19.38	\$0.22
CALMAID 80 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0158-19	30 EA	\$13.22	\$0.44
CALMAID 80 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0147-13	90 EA	\$35.69	\$0.40
CALMING DAY 350 mg-250 mg-2.1 gram/7.8 gram (1/2 teaspoonful) POWDER (GRAM)	Jarrow Formulas	90011-0132-19	Non-Pill Product		
CANDICIDAL 100 mg-150 mg-50 mg-150 mg-150 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-43	60 EA	\$26.39	\$0.44
CARB INTERCEPT 20 mcg-500 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0161-76	60 EA	\$15.12	\$0.25
CARB INTERCEPT 20 mcg-500 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0042-91	120 EA	\$22.68	\$0.19

CARDIO TEA CAPSULE	Good Things Hea	83076-0000-06	120 EA	\$39.54	\$0.33
CARDIOSTEROL 0.5 gram-3.84 mg-5.76 mg-32 mg CAPSULE	Good Things Hea	83076-0000-04	180 EA	\$41.94	\$0.23
CARNI Q-GEL FORTE 30 mg-250 mg-12 mg-75 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0101-05	60 EA	\$23.94	\$0.40
CARNI Q-GEL FORTE 30 mg-250 mg-12 mg-75 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0101-12	1000 EA	\$354.00	\$0.35
CARNI Q-GEL FORTE 30 mg-250 mg-12 mg-75 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0101-14	180 EA	\$71.94	\$0.40
CARNI Q-GEL FORTE 30 mg-250 mg-12 mg-75 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-7878-02	60 EA	\$23.94	\$0.40
CARNI Q-GEL FORTE 30 mg-250 mg-12 mg-75 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-7878-06	180 EA	\$71.94	\$0.40
CARNI Q-GEL FORTE 30 mg-250 mg-12 mg-75 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-7878-09	1000 EA	\$354.00	\$0.35
CARNITOR 200 mg/mL VIAL (ML)	Leadiant Biosci	54482-0147-01	Non-Pill Product		
CARNITOR 330 mg TABLET	Leadiant Biosci	54482-0144-07	90 EA	\$139.08	\$1.55
CARNITOR 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Leadiant Biosci	54482-0145-09	Non-Pill Product		
CARNITOR SF 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Leadiant Biosci	54482-0148-02	Non-Pill Product		
CAROTENALL 600 mcg-500 mcg-10 mg-10 mg-10 mg-2 mg-500 mcg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0120-18	60 EA	\$18.32	\$0.31
CAT'S CLAW 160 mg-175 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0607-00	100 EA	\$15.62	\$0.16
CAT'S CLAW 485 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0114-50	100 EA	\$8.60	\$0.09
CAYENNE FRUIT 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0115-00	100 EA	\$7.08	\$0.07
CAYENNE FRUIT 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0115-08	180 EA	\$9.77	\$0.05
CELL FORTE 400 mg-110 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0058-00	240 EA	\$37.94	\$0.16
CELL FORTE 400 mg-110 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0058-02	120 EA	\$19.68	\$0.16
CELL FORTE 1.79 gram-519 mg/4.1 gram (1 teaspoonful) POWDER (GRAM)	Schwabe North A	63948-0058-50	Non-Pill Product		
CELL FORTE MAX3 400 mg-110 mg-5 mg-15 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0058-12	120 EA	\$28.63	\$0.24
CENTRUM MENOPAUSE SLEEP 30 mg-485 mg TABLET	Haleon Us Holdi	00573-6556-44	28 EA	\$17.81	\$0.64
CENTRUM MENOPAUSE SUPPORT 1.7 mg-2.4 mcg TABLET	Haleon Us Holdi	00573-6556-71	30 EA	\$17.81	\$0.59
CENTRUM MORNING SICKNESS RLF 25 mg-10 mg TABLET CHEWABLE	Haleon Us Holdi	00573-6552-99	60 EA	\$14.59	\$0.24
CERENX 500 mg CAPSULE	Pharma Associat	69140-0001-06	60 EA	\$43.20	\$0.72

CHAMOMILE FLOWER 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0116-00	100 EA	\$8.81	\$0.09
CHELEX 50 mg-25 mg-75 mg-1.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-87	120 EA	\$34.79	\$0.29
CHEW Q 30 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	54023-9009-02	60 EA	\$15.00	\$0.25
CHEW Q 600 mg WAFER	Tishcon Corp	54023-9137-02	60 EA	\$204.00	\$3.40
CHEW Q 30 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	54023-9157-02	60 EA	\$15.00	\$0.25
CHEW Q 100 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	54023-9158-02	60 EA	\$43.20	\$0.72
CHEW Q 100 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	54023-9008-02	60 EA	\$43.20	\$0.72
CHEW Q 100 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	14654-0374-05	60 EA	\$43.20	\$0.72
CHEW Q 30 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	14654-0375-05	60 EA	\$15.00	\$0.25
CHEW Q 600 mg WAFER	Tishcon Corp	14654-0381-05	60 EA	\$204.00	\$3.40
CHEW Q 100 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	14654-0341-05	60 EA	\$43.20	\$0.72
CHEW Q 30 mg TABLETCHWABLE	Tishcon Corp	14654-0345-05	60 EA	\$15.00	\$0.25
CHILDREN'S DIARESQ 4 gram-35 kcal/7 gram POWDER IN PACKET (EA)	Pantheryx Inc.	52870-0004-63	Non-Pill Product		
CHILDREN'S MELATONIN 1 mg TABLETCHWABLE	Amerisource-Gnp	87701-0190-45	60 EA	\$5.18	\$0.09
CHILDREN'S SLEEP 1 mg TABLETCHWABLE	Zarbee'S Inc.	98115-0002-50	30 EA	\$6.32	\$0.21
CHLORELLA MICRO-ALGAE 410 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0118-50	100 EA	\$13.88	\$0.14
CHLOROCAPS 10 mg-30 mcg-30 mcg-50 mcg-1 mcg-5 mcg CAPSULE	Biotics Researc	80053-0000-93	90 EA	\$16.14	\$0.18
CHLOROFRESH 66 mg/15 mL (1 tablespoonful) LIQUID (ML)	Schwabe North A	58008-0035-01	Non-Pill Product		
CHLOROFRESH 66 mg/15 mL (1 tablespoonful) LIQUID (ML)	Schwabe North A	58008-0035-02	Non-Pill Product		
CHLOROFRESH 50 mg CAPSULE	Schwabe North A	58008-0035-50	90 EA	\$12.55	\$0.14
CHLOROFRESH 100 mg/0.71 mL DROPS	Schwabe North A	33674-0100-08	Non-Pill Product		
CHLOROPHYLL 20 mg-100 mg TABLET	Freedea Health	58487-0026-22	250 EA	\$15.70	\$0.06
CHLOROPHYLL 20 mg-100 mg TABLET	Freedea Health	58487-0026-21	100 EA	\$7.85	\$0.08
CHLOROPHYLL 50 mg TABLETCHWABLE	Schwabe North A	33674-0142-92	40 EA	\$11.76	\$0.29
CHLOROPHYLL 50 mg TABLETCHWABLE	Schwabe North A	33674-0142-60	60 EA	\$13.78	\$0.23
CHOLASE CONTROL 25 mg-5 mg-50 mg-100 mg-25 mg-25 mg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0346-60	60 EA	\$218.60	\$3.64

CHOLEREX 10 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-11	60 EA	\$26.39	\$0.44
CHOLESTEROL SHIELD 400 mg-200 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0055-19	90 EA	\$30.41	\$0.34
CHOLINE CITRATE 650 mg TABLET	Freedea Health	58487-0021-81	100 EA	\$8.71	\$0.09
CHONDROITIN SULFATE 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0541-08	Non-Pill Product		
CHONDROITIN SULFATE 0.88 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0541-05	Non-Pill Product		
CHONDROITIN SULFATE 0.88 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0541-07	Non-Pill Product		
CHONDROITIN SULFATE SODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0890-05	Non-Pill Product		
CHONDROITIN SULFATE SODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0890-07	Non-Pill Product		
CHONDROITIN SULFATE SODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0890-08	Non-Pill Product		
CHONDROITIN SULFATE SODIUM 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3832-00	Non-Pill Product		
CINNAMON 500 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0404-90	100 EA	\$4.37	\$0.04
CINNAMON 500 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-28	100 EA	\$6.13	\$0.06
CINNAMON 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0040-38	100 EA	\$6.61	\$0.07
CINNAMON 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-4038-01	100 EA	\$6.61	\$0.07
CINNAMON 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0146-51	100 EA	\$5.82	\$0.06
CINNAMON 500 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0270-69	120 EA	\$7.20	\$0.06
CINNAMON 350 mg-150 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-92	60 EA	\$11.10	\$0.19
CINNAMON 350 mg-150 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0150-82	120 EA	\$20.82	\$0.17
CINNAMON ALPHA LIPOIC ACID 500 mg-100 mcg-150 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0165-55	60 EA	\$7.20	\$0.12
CINNAMON EXTRACT 500 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0044-58	80 EA	\$6.90	\$0.09
CINNAMON OIL OIL (ML)	Professional Co	51927-1207-00	Non-Pill Product		
CINNAMON OIL OIL (ML)	Professional Co	51927-1184-00	Non-Pill Product		
CINNAMON OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-2590-01	Non-Pill Product		
CINNAMON OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-2590-02	Non-Pill Product		
CINNAMON OIL OIL (ML)	Amerisource-Gnp	24385-0931-91	Non-Pill Product		
CINNAMON OIL OIL (ML)	Humco Lab.	00395-1931-91	Non-Pill Product		
CINNAMON PLUS CHROMIUM 500 mg-100 mcg CAPSULE	21st Century He	40985-0273-83	120 EA	\$7.92	\$0.07
CINNAMON-CHROMIUM-BIOTIN 500 mg-100 mcg-1500 mcg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0048-98	60 EA	\$9.42	\$0.16
CINNDROMEX 100 mg-100 mcg-100 mg-187.5 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-06	120 EA	\$46.79	\$0.39
CITICOLINE 250 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0200-12	60 EA	\$23.76	\$0.40
CITICOLINE 250 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0180-14	120 EA	\$40.79	\$0.34
CITRUS BERGAMOT 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-96	120 EA	\$54.58	\$0.45
CITRUS BERGAMOT 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-85	60 EA	\$28.92	\$0.48

CITRUS BIOFLAVONOIDS POWDER (GRAM)	Freeda Health	58487-0012-71	Non-Pill Product		
CLEAR THINKING 125 mg-125 mg-150 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0136-90	40 EA	\$20.82	\$0.52
CO Q-10 30 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0213-41	45 EA	\$7.20	\$0.16
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Windmill	35046-0004-32	45 EA	\$11.87	\$0.26
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Windmill	35046-0004-33	45 EA	\$19.79	\$0.44
CO Q-10 100 mg-5 unit CAPSULE	Basic Organics	54458-0323-11	30 EA	\$7.01	\$0.23
CO Q-10 100 mg-5 unit CAPSULE	Basic Organics	54458-0323-22	60 EA	\$11.87	\$0.20
CO Q-10 200 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0274-35	120 EA	\$28.80	\$0.24
CO Q-10 50 mg CAPSULE	Windmill	35046-0004-31	30 EA	\$8.57	\$0.29
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0171-39	80 EA	\$30.41	\$0.38
CO Q-10 30 mg CAPSULE	Avpak	50268-0186-15	50 EA	\$32.11	\$0.64
CO Q-10 100 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0274-13	90 EA	\$14.40	\$0.16
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0020-99	45 EA	\$26.57	\$0.59
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0048-86	45 EA	\$17.70	\$0.39
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Geri-Care	57896-0875-03	30 EA	\$4.91	\$0.16
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0412-70	60 EA	\$15.96	\$0.27
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-17	30 EA	\$10.36	\$0.35
CO Q-10 60 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-15	60 EA	\$10.06	\$0.17
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-16	30 EA	\$6.68	\$0.22
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0042-61	45 EA	\$19.20	\$0.43
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-03	60 EA	\$15.16	\$0.25
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-16	60 EA	\$23.22	\$0.39
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0131-95	60 EA	\$21.00	\$0.35
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0131-98	30 EA	\$12.00	\$0.40
CO Q-10 50 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0102-32	30 EA	\$6.32	\$0.21
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Crown Fertility	73489-0007-01	60 EA	\$203.94	\$3.40
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-35	30 EA	\$18.77	\$0.63
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Integrative The	71791-0001-17	60 EA	\$27.06	\$0.45
CO Q-10 200 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0146-28	30 EA	\$16.68	\$0.56
CO Q-10 100 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0274-34	150 EA	\$25.92	\$0.17
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0960-61	60 EA	\$13.45	\$0.22
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-36	30 EA	\$8.35	\$0.28
CO Q-10 100 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0062-02	120 EA	\$57.01	\$0.48
CO Q10-BLACK PEPPER 400 mg-400 mcg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0140-27	30 EA	\$18.36	\$0.61
CO Q10-BLACK PEPPER 400 mg-400 mcg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0109-06	40 EA	\$32.14	\$0.80
CO Q-10-VITAMIN E-FISH OIL 25 mg-150 (90-60) mg-200 unit CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0141-15	60 EA	\$13.56	\$0.23
COCONUT OIL 1000 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0160-47	120 EA	\$11.92	\$0.10
COCONUT OIL 1000 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0100-09	120 EA	\$12.48	\$0.10
COD LIVER OIL 27 mg-29 mg-415 mg-375 mcg-3.3 mcg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0102-83	100 EA	\$6.97	\$0.07

COD LIVER OIL 27 mg-29 mg-415 mg-375 mcg-3.3 mcg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-49	100 EA	\$6.00	\$0.06
COENZYME Q10 50 mg TABLET	Freedra Health	58487-0032-30	50 EA	\$20.84	\$0.42
COENZYME Q10 50 mg TABLET	Freedra Health	58487-0032-31	100 EA	\$38.09	\$0.38
COENZYME Q10 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4171-00	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0646-07	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0646-02	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0646-04	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2458-09	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2458-03	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2458-04	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2458-05	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2458-08	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1847-00	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1343-02	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1343-03	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1343-05	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1343-01	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0646-05	Non-Pill Product		
COENZYME Q10 100 mg TABLET	Freedra Health	58487-0036-60	50 EA	\$14.33	\$0.29
COENZYME Q10 100 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0079-74	30 EA	\$10.43	\$0.35
COENZYME Q10 200 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0079-75	30 EA	\$13.22	\$0.44
COENZYME Q10 100 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-7974-30	30 EA	\$10.43	\$0.35
COENZYME Q10 200 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-7975-30	30 EA	\$13.22	\$0.44
COENZYME Q10 100 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0810-07	36 EA	\$9.79	\$0.27
COENZYME Q10 10 mg CAPSULE	Miller Pharmaca	96974-0000-05	60 EA	\$8.88	\$0.15
COENZYME Q-10 200 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0910-10	48 EA	\$12.24	\$0.26
COENZYME Q-10 30 mg CAPSULE	Magno-Humphries	43292-0564-00	30 EA	\$3.34	\$0.11
COENZYME Q-10 200 mg CAPSULE	Rugby	00536-1435-07	30 EA	\$16.76	\$0.56

COENZYME Q-10 100 mg CAPSULE	Rugby	00536-1434-07	30 EA	\$13.02	\$0.43
COENZYME Q-10 100 mg CAPSULE	Rugby	00536-1434-05	500 EA	\$204.48	\$0.41
COENZYME Q-10 30 mg CAPSULE	Rugby	00536-1436-07	30 EA	\$7.43	\$0.25
COENZYME Q-10 50 mg CAPSULE	Major Pharmaceu	00904-7475-46	30 EA	\$7.30	\$0.24
CO-ENZYME Q10 100 mg-20 mg-15 mg CAPSULE	Endurance Produ	29135-0610-12	120 EA	\$28.20	\$0.24
COGNISQUIL 1000 mcg-35 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-84	60 EA	\$53.99	\$0.90
COLA SYRUP SYRUP	Humco Lab.	00395-0035-94	Non-Pill Product		
COLLAGEN 1500 PLUS C 800 mcg-500 mg-50 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0170-12	120 EA	\$12.60	\$0.11
COLLAGEN SKIN RENEWAL 30 mg-833.3 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0073-72	120 EA	\$13.58	\$0.11
COLLAGEN-VITAMIN C 1 gram-10 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0431-01	120 EA	\$11.39	\$0.09
COLLAGEN-VITAMIN C 1 gram-10 mg TABLET	21st Century He	40985-0224-24	180 EA	\$11.52	\$0.06
COLONX 100 mg-150 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-53	120 EA	\$26.39	\$0.22
COLONX 100 mg-150 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-48	60 EA	\$14.39	\$0.24
COLOSTRUM PRIME LIFE 400 mg CAPSULEDELATED RELEASE (ENTERIC COATED)	Jarrow Formulas	90011-0210-10	120 EA	\$17.98	\$0.15
CONDROLITE 500 mg-200 mg-150 mg TABLET	Enovachem Manuf	76420-0629-90	90 EA	\$148.90	\$1.65
COQMAX UBIQUINOL 100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-64	60 EA	\$50.39	\$0.84
COQMAX UBIQUINOL 200 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-92	30 EA	\$49.19	\$1.64
CORDYCEPS 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-84	60 EA	\$20.41	\$0.34
CORN SILK 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0141-52	100 EA	\$5.72	\$0.06
COROMEGA 2000 mg-650 mg-12 mg-3 unit/2.5 gram EMULSION IN PACKET	The Coromega Co	89269-0001-01	Non-Pill Product		
COROMEGA 2000 mg-650 mg-12 mg-3 unit/2.5 gram EMULSION IN PACKET	The Coromega Co	89269-0001-06	Non-Pill Product		
COROMEGA 2000 mg-650 mg-12 mg-3 unit/2.5 gram EMULSION IN PACKET	The Coromega Co	89269-0454-26	Non-Pill Product		
COROMEGA 650 mg (230 mg-350 mg)-2000 mg-1000 unit/2.5 gram EMULSION IN PACKET	The Coromega Co	89269-0452-22	Non-Pill Product		
COROMEGA 650 mg (230 mg-350 mg)-2000 mg-1000 unit/2.5 gram EMULSION IN PACKET	The Coromega Co	89269-0452-26	Non-Pill Product		
CORTICARE B 375 mg-37.5	Xymogen Inc.	71149-0001-16	240 EA	\$71.99	\$0.30

mg-340 mcg DFE-37.5 mg-75 mg-1.5 mg CAPSULE					
CORTICARE B 375 mg-37.5 mg-340 mcg DFE-37.5 mg-75 mg-1.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-15	120 EA	\$43.19	\$0.36
CORTISOLV 150 mg-250 mg-50 mg-50 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-88	60 EA	\$38.39	\$0.64
CORTISOLV 150 mg-250 mg-50 mg-50 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-25	120 EA	\$69.59	\$0.58
COSAMIN ASU 500 mg-116.7 mg-133.3 mg CAPSULE	Nutramax Labs	55970-0820-11	90 EA	\$27.60	\$0.31
COSAMIN ASU 500 mg-116.7 mg-133.3 mg CAPSULE	Nutramax Labs	55970-0820-13	150 EA	\$39.00	\$0.26
COSAMIN AVOCA 500 mg-500 mg-33.3 mg-70 mg TABLET	Nutramax Labs	55970-0855-02	120 EA	\$23.88	\$0.20
COSAMIN DS 500 mg-400 mg TABLET	Nutramax Labs	55970-0807-20	150 EA	\$46.02	\$0.31
COSAMIN DS 500 mg-400 mg-2 mg-0.33 mg CAPSULE	Nutramax Labs	55970-0808-25	108 EA	\$35.40	\$0.33
COSAMIN DS 500 mg-400 mg-2 mg-0.33 mg CAPSULE	Nutramax Labs	55970-0808-41	210 EA	\$63.78	\$0.30
COSAMIN DS 500 mg-400 mg-2 mg-0.33 mg CAPSULE	Nutramax Labs	55970-0808-60	60 EA	\$23.76	\$0.40
COUMARIN POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1814-00	Non-Pill Product		
CRANBERRY 425 mg CAPSULE	Plus Pharmainc	37864-0737-06	60 EA	\$4.87	\$0.08
CRANBERRY 425 mg CAPSULE	Plus Pharmainc	51645-0737-06	60 EA	\$4.87	\$0.08
CRANBERRY 250 mg CAPSULE	Windmill	35046-0007-51	60 EA	\$6.59	\$0.11
CRANBERRY 400 mg TABLET	Freedea Health	58487-0036-81	100 EA	\$9.94	\$0.10
CRANBERRY 200 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-29	90 EA	\$5.58	\$0.06
CRANBERRY 215 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0160-33	30 EA	\$5.52	\$0.18
CRANBERRY 125 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0063-30	120 EA	\$7.80	\$0.07
CRANBERRY 450 mg TABLET	Geri-Care	57896-0845-01	100 EA	\$4.31	\$0.04
CRANBERRY 250 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0040-12	60 EA	\$4.28	\$0.07
CRANBERRY 200 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0229-06	200 EA	\$11.88	\$0.06
CRANBERRY 200 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0213-24	60 EA	\$6.12	\$0.10
CRANBERRY 500 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0956-69	30 EA	\$5.28	\$0.18
CRANBERRY 465 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-61	180 EA	\$18.04	\$0.10
CRANBERRY 465 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0121-50	100 EA	\$11.10	\$0.11
CRANBERRY CONCENTRATE 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0000-20	60 EA	\$6.61	\$0.11
CRANBERRY CONCENTRATE 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0000-20	60 EA	\$6.61	\$0.11
CRANBERRY CONCENTRATE 450 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0147-65	60 EA	\$6.24	\$0.10
CRANBERRY CONC-VITAMIN C 300 mg-100 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-08	90 EA	\$13.14	\$0.15
CRANBERRY JUICE POWDER 425 mg CAPSULE	Magno-Humphries	43292-0558-12	100 EA	\$3.11	\$0.03
CRANBERRY PLUS PROBIOTIC 150 million cell-250 mg-30 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0429-15	90 EA	\$9.29	\$0.10
CRANBERRY PLUS PROBIOTIC	Ft-Strategic So	10939-0957-37	60 EA	\$7.08	\$0.12

150 million cell-250 mg-30 mg TABLET					
CRANBERRY PLUS VITAMIN C 4200 mg-20 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0043-49	120 EA	\$10.07	\$0.08
CRANBERRY URINARY COMFORT 140 mg-100 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0129-69	90 EA	\$7.38	\$0.08
CRANBERRY URINARY TRACT HEALTH 250 mg-30 mg-3.5 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0405-34	50 EA	\$4.34	\$0.09
CRANBERRY URINARY TRACT HEALTH 250 mg-30 mg-3.5 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0959-99	50 EA	\$4.01	\$0.08
CRANBERRY-PROBIOTIC 480 mg-20 mg-100 million cell-30 mg-80 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0163-35	60 EA	\$7.08	\$0.12
CRANBERRY-VITAMIN C 400 mg-30 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0151-34	60 EA	\$8.40	\$0.14
CRANBERRY-VITAMIN C 400 mg-30 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0151-35	120 EA	\$15.26	\$0.13
CRANBERRY-VITAMIN C 400 mg-30 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0150-20	60 EA	\$8.40	\$0.14
CRANBERRY-VITAMIN C 400 mg-30 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0150-21	120 EA	\$15.26	\$0.13
CRANRX 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0152-89	30 EA	\$10.42	\$0.35
CRANRX URINARY HEALTH 1 gram-120 mg-1 gram/30 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	33674-0106-13	Non-Pill Product		
CRANRX WITH PROBIOTICS 3.5 billion cell-30 mg-250 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0118-61	60 EA	\$22.20	\$0.37
CRANRX WITH VIT C- MANNOSE 250 mg-30 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0106-24	50 EA	\$11.77	\$0.24
CRANRX WITH VIT C- MANNOSE 250 mg-45 mg-100 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0104-85	60 EA	\$16.64	\$0.28
CREATINE 5000 5000 mg POWDER IN PACKET (EA)	Vitaflo	12539-0020-93	Non-Pill Product		
CREATINE MONOHYDRATE 1 gram TABLETCHEWABLE	Amerisource-Gnp	87701-0190-72	60 EA	\$10.70	\$0.18
CRENESSITY 25 mg CAPSULE	Neurocrine Bios	70370-5025-01	60 EA	\$23,689.80	\$394.83
CRENESSITY 50 mg CAPSULE	Neurocrine Bios	70370-5050-01	60 EA	\$47,379.60	\$789.66
CRENESSITY 100 mg CAPSULE	Neurocrine Bios	70370-5100-01	30 EA	\$23,689.80	\$789.66
CRENESSITY 50 mg/mL SOLUTION ORAL	Neurocrine Bios	70370-5250-01	Non-Pill Product		
CRYOSERV 0.99 VIAL (ML)	Mylan Instituti	67457-0178-50	Non-Pill Product		
CURCUMIN 0.95 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3497-00	Non-Pill Product		
CURCUMIN PHYTOSOME 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-86	60 EA	\$20.72	\$0.35
CURCUMIN PHYTOSOME 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-93	120 EA	\$35.32	\$0.29

mcg-68 mg-49.5 mg TABLET IMMEDIATE DELAY RELEASE BIPHASE					
DESIRE-X WITH HORNY GOAT WEED 250 mg-125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0137-05	60 EA	\$13.14	\$0.22
DESTRESS 50 mg-25 mg-37.5 mg TABLET CHEWABLE	Geri-Care	57896-0926-24	42 EA	\$6.23	\$0.15
DEVIL'S CLAW 480 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0123-50	100 EA	\$8.40	\$0.08
DGL 25 mg-50 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	63948-0090-01	100 EA	\$11.63	\$0.12
DGL 25 mg-50 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	63948-0090-21	100 EA	\$11.63	\$0.12
DGL ULTRA 75 mg-50 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	63948-0091-01	90 EA	\$14.15	\$0.16
DGL ULTRA 75 mg-50 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0129-15	90 EA	\$14.15	\$0.16
DHEA 25 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0214-60	60 EA	\$5.39	\$0.09
DHEA 50 mg-60 mg calcium TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0161-06	60 EA	\$7.80	\$0.13
DHEA 25 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0161-07	300 EA	\$20.76	\$0.07
DHEA 25 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0161-15	180 EA	\$13.86	\$0.08
DHEA 25 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0005-97	90 EA	\$10.68	\$0.12
DHEA 25 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0005-90	90 EA	\$16.98	\$0.19
DHEA 25 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0435-20	60 EA	\$5.17	\$0.09
DHEA 25 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0215-10	50 EA	\$4.28	\$0.09
DHEA 50 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0113-08	30 EA	\$5.70	\$0.19
DHEA 25 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0211-77	90 EA	\$5.40	\$0.06
DHEA MICRONIZED 10 mg TABLET	Xymogen Inc.	71149-0007-30	60 EA	\$13.19	\$0.22
DHEA MICRONIZED 25 mg TABLET	Xymogen Inc.	71149-0007-31	60 EA	\$15.59	\$0.26
DIACHROME 2 mg-600 mcg CAPSULE	Nutrition 21	01769-0995-88	60 EA	\$17.40	\$0.29
DIACHROME 2 mg-600 mcg CAPSULE	Nutrition 21	13486-7262-01	60 EA	\$17.40	\$0.29
DIARESQ 4 gram-35 kcal/7 gram POWDER IN PACKET (EA)	Pantheryx Inc.	52870-0004-64	Non-Pill Product		
DIARESQ 3 gram-35 kcal/7 gram POWDER IN PACKET (EA)	Pantheryx Inc.	52870-0004-70	Non-Pill Product		
DIBUTYL SQUARATE 1 LIQUID (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1236-03	Non-Pill Product		
DIBUTYL SQUARATE 1 LIQUID (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1236-05	Non-Pill Product		
DIBUTYL SQUARATE 1 LIQUID (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1236-06	Non-Pill Product		
DIBUTYL SQUARATE 1 LIQUID (GRAM)	Professional Co	51927-1419-00	Non-Pill Product		
DIETEX FORTE 100 mg-200 mcg-250 mg CAPSULE	Kramer-Novis	52083-0470-60	60 EA	\$19.99	\$0.33

DIGESTIVE ENZYMES 50 million cell-100 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0118-69	90 EA	\$7.50	\$0.08
DIM PLUS CDG 250 mg-100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-65	30 EA	\$20.93	\$0.70
DIMENSION 3 75 mg-125 mg-1.25 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-61	240 EA	\$68.39	\$0.28
DIMENSION 3 75 mg-125 mg-1.25 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-01	120 EA	\$39.59	\$0.33
DIM-PLUS 50 mg-50 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0148-10	60 EA	\$15.96	\$0.27
DIM-PLUS 50 mg-50 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0148-50	120 EA	\$29.15	\$0.24
DIOVASC 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-06	60 EA	\$25.19	\$0.42
D-MANNOSE 0.99 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2977-00	Non-Pill Product		
DONA 750 mg TABLET	Wynnpharm Inc.	11511-0000-05	60 EA	\$29.99	\$0.50
DONG QUAI ROOT 565 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0123-80	100 EA	\$11.10	\$0.11
DRAMAMINE GINGER 15 mg TABLET/CHEWABLE	Medtech Labs	31248-0000-26	20 EA	\$7.19	\$0.36
DRAMAMINE NON-DROWSY 500 mg CAPSULE	Medtech Labs	31248-0005-37	18 EA	\$5.48	\$0.30
DRY EYE FORMULA 133 mg-167 mg-170 mg CAPSULE	Eyescience Labs	92828-0002-02	90 EA	\$16.19	\$0.18
DRY EYE OMEGA BENEFITS 667 mg (140 mg-420 mg-107 mg)-250 unit CAPSULE	Prn Physician R	98152-0001-65	120 EA	\$64.80	\$0.54
DRY EYE OMEGA BENEFITS 2688 mg-560 mg-1680 mg-428 mg-1000 unit/5 mL LIQUID (ML)	Prn Physician R	98152-0001-42	Non-Pill Product		
DUVYZAT 8.86 mg/mL SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM)	Italfarmaco Spa	11797-0110-02	Non-Pill Product		
EAR HEALTH FORMULA 200 mg-100 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0151-31	100 EA	\$13.14	\$0.13
EAR HEALTH PLUS 100 mg-200 mg-200 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0180-81	100 EA	\$15.48	\$0.15
EAZZZY SLEEP 200 mg-50 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0181-75	60 EA	\$6.78	\$0.11
ECHINACEA 400 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0610-45	90 EA	\$7.79	\$0.09
ECHINACEA 125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0177-45	60 EA	\$5.34	\$0.09
ECHINACEA 65 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-42	100 EA	\$7.38	\$0.07
ECHINACEA 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0124-00	100 EA	\$9.94	\$0.10
ECHINACEA 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0124-08	180 EA	\$12.78	\$0.07
ECHINACEA COMPLEX 125 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-30	90 EA	\$5.58	\$0.06
ECHINACEA EXTRACT 125 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0212-87	60 EA	\$5.76	\$0.10
ECHINACEA GOLDENSEAL 250 mg/mL DROPS	Schwabe North A	33674-0146-63	Non-Pill Product		
ECHINACEA GOLDENSEAL 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0121-08	180 EA	\$21.30	\$0.12
ECHINACEA GOLDENSEAL 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0004-15	100 EA	\$14.20	\$0.14
ECHINACEA PURPUREA 250	Schwabe North A	33674-0146-36	Non-Pill Product		

mg/mL DROPS					
ECHINACEA-ASTRAGALUS-REISHI 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0004-13	100 EA	\$8.60	\$0.09
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2687-09	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2687-01	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2687-04	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2687-05	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2687-07	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2687-08	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0545-01	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0545-03	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0545-05	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0545-07	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0545-08	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0545-09	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0588-04	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0588-06	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1317-00	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2026-04	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2026-06	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2026-02	Non-Pill Product		
EDETATE DISODIUM 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2026-03	Non-Pill Product		
EFA BLEND KIDS 58 mg-84 mg-291 mg-140 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0141-81	120 EA	\$15.26	\$0.13
EGG-PRO POWDER (GRAM)	Nutra/Balance	07249-0911-01	Non-Pill Product		
ELDERBERRY 350 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-99	60 EA	\$10.27	\$0.17
ELDERBERRY IMMUNE HEALTH 45 mg-3.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0077-59	60 EA	\$14.39	\$0.24
ELDERBERRY-C-ZINC IMMUN SUPPRT 45 mg-4 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Teelahvit Llc	10048-0610-83	60 EA	\$6.30	\$0.11
ELON MATRIX 5000 5000 mcg-10 mg-50 mg TABLET	Dartmouth Pharm	58869-0125-01	60 EA	\$25.74	\$0.43

EXTENDED RELEASE					
ELON MATRIX PLUS 3000 mcg-100 mg-50 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Dartmouth Pharm	58869-0121-01	60 EA	\$19.32	\$0.32
ELON R3 2500 mcg-50 mg-25 mg-300 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Dartmouth Pharm	58869-0127-01	60 EA	\$25.74	\$0.43
ENDARI 5 gram POWDER IN PACKET (EA)	Emmaus Medical	42457-0420-01	Non-Pill Product		
ENDARI 5 gram POWDER IN PACKET (EA)	Emmaus Medical	42457-0420-60	Non-Pill Product		
ENDUR-FLEX 500 mg-200 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Endurance Produ	29135-0180-02	200 EA	\$25.63	\$0.13
ENFAMIL DHA-ARA SUPPLEMENT 20 mg-40 mg/0.5 mL LIQUID (ML)	Mj Nutritional	00087-5126-11	Non-Pill Product		
ENFAMIL DHA-ARA SUPPLEMENT 20 mg-40 mg/0.5 mL LIQUID (ML)	Mj Nutritional	00087-5126-12	Non-Pill Product		
ENFAMIL DHA-IN-SOL 110 mg (55 mg-55 mg)/mL DROPS	Mj Nutritional	00875-0128-86	Non-Pill Product		
ENFAMIL DHA-IN-SOL 110 mg (55 mg-55 mg)/mL DROPS	Mj Nutritional	00875-0128-89	Non-Pill Product		
ENTERADE ADVANCED ONCOLOGY 230 mg-95 mg-5 kcal/237 mL SOLUTION ORAL	Entrinsic Biosc	00220-0999-62	Non-Pill Product		
ENTERADE ADVANCED ONCOLOGY 230 mg-95 mg-5 kcal/237 mL SOLUTION ORAL	Entrinsic Biosc	28028-0353-87	Non-Pill Product		
ENTERADE ADVANCED ONCOLOGY 230 mg-95 mg-5 kcal/237 mL SOLUTION ORAL	Entrinsic Biosc	28028-0353-89	Non-Pill Product		
ENTERADE ADVANCED ONCOLOGY 230 mg-95 mg-5 kcal/237 mL SOLUTION ORAL	Entrinsic Biosc	99422-0992-48	Non-Pill Product		
ENTERADE ADVANCED ONCOLOGY 230 mg-95 mg-5 kcal/237 mL SOLUTION ORAL	Entrinsic Biosc	60008-0321-12	Non-Pill Product		
ENTERADE ADVANCED ONCOLOGY 230 mg-95 mg-5 kcal/237 mL SOLUTION ORAL	Entrinsic Biosc	60008-0321-13	Non-Pill Product		
EPIFIX AMNIOTIC MEMBRANE 2 cm X 3 cm SHEET (EA)	Mimedx Inc.	55310-0003-01	Non-Pill Product		
EPIFIX AMNIOTIC MEMBRANE 4 cm X 4 cm SHEET (EA)	Mimedx Inc.	55310-0003-02	Non-Pill Product		
EPIFIX AMNIOTIC MEMBRANE 7 cm X 7 cm SHEET (EA)	Mimedx Inc.	55310-0003-03	Non-Pill Product		
EPIFIX AMNIOTIC MEMBRANE 14 mm SHEET (EA)	Mimedx Inc.	55310-0003-08	Non-Pill Product		
ESTROBALANCE 340 mg-120 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0053-36	60 EA	\$38.76	\$0.65
ESTROSOY 335 mg-20 mg-150 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0145-36	60 EA	\$15.26	\$0.25
ESTROVEN 155 mg CAPSULE	I-Health Inc	53530-0005-01	30 EA	\$14.26	\$0.48
ESTROVEN CMPLT MENOPAUSE RLF 4 mg TABLET	I-Health Inc	92961-0040-34	60 EA	\$25.08	\$0.42

ESTROVEN CMPLT MENOPAUSE RLF 4 mg TABLET	I-Health Inc	92961-0040-29	28 EA	\$17.82	\$0.64
ESTROVEN CMPLT MENOPAUSE RLF 4 mg TABLET	I-Health Inc	92961-0040-35	84 EA	\$27.00	\$0.32
ESTROVEN CMPLT MENOPAUSE RLF 4 mg TABLETCHEWABLE	I-Health Inc	92961-0040-57	30 EA	\$17.09	\$0.57
ESTROVEN MAXIMUM STRENGTH 400 mcg TABLET	I-Health Inc	92961-0019-47	28 EA	\$17.27	\$0.62
ESTROVEN MOOD AND MEMORY 400 mcg TABLET	I-Health Inc	92961-0013-33	30 EA	\$12.55	\$0.42
ESTROVEN SLEEP COOL 2 mg- 56 mg-40 mg-112 mg TABLET	I-Health Inc	92961-0040-07	30 EA	\$12.55	\$0.42
ESTROVEN WEIGHT MANAGEMENT 56 mg-40 mg- 300 mg CAPSULE	I-Health Inc	92961-0040-22	30 EA	\$17.27	\$0.58
ESTROVEN WEIGHT MANAGEMENT 56 mg-40 mg- 300 mg CAPSULE	I-Health Inc	92961-0040-23	30 EA	\$15.83	\$0.53
ESTROVEN WEIGHT MANAGEMENT 56 mg-40 mg- 300 mg CAPSULE	I-Health Inc	92961-0040-32	60 EA	\$31.40	\$0.52
ESTROVEN-ASHWAGANDHA 50 mg-4 mg-125 mg TABLET	I-Health Inc	92961-0040-44	60 EA	\$19.80	\$0.33
ESTROVERA 4 mg TABLET	Metagenics Inc	55571-0946-85	30 EA	\$26.10	\$0.87
EVENING PRIMROSE 1300 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0090-02	60 EA	\$11.92	\$0.20
EVENING PRIMROSE 1300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-18	60 EA	\$11.80	\$0.20
EVENING PRIMROSE 1300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-19	120 EA	\$21.52	\$0.18
EVENING PRIMROSE OIL 1000 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0073-73	60 EA	\$0.24	\$0.00
EVENING PRIMROSE OIL 500 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-31	75 EA	\$5.78	\$0.08
EVENING PRIMROSE OIL 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0000-10	90 EA	\$11.66	\$0.13
EVENING PRIMROSE OIL 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0101-90	90 EA	\$11.66	\$0.13
EVENING PRIMROSE OIL 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0128-45	60 EA	\$6.00	\$0.10
EVOTAZ 300 mg-150 mg TABLET	Bms Primarycare	00003-3641-11	30 EA	\$1,926.56	\$64.22
EVRYSDI 0.75 mg/mL SOLUTION RECONSTITUTED ORAL	Genentech Inc.	50242-0175-07	Non-Pill Product		
EVRYSDI 5 mg TABLET	Genentech Inc.	50242-0202-01	30 EA	\$42,402.84	\$1,413.43
EXPEDITE 10 gram-100 kcal/60 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0188-00	Non-Pill Product		
EXPEDITE 10 gram-45 kcal/60 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0188-03	Non-Pill Product		
EYE HEALTH 50 mg-15 unit-	Geri-Care	57896-0926-16	60 EA	\$7.19	\$0.12

4.5 mg-2.5 mg-0.5 mg TABLET/CHEWABLE					
EYE HEALTH 250 mg-90 mg-10 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-01	120 EA	\$16.87	\$0.14
EYE HEALTH AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	A2A Integrated	73141-0010-01	120 EA	\$21.60	\$0.18
EYE MULTIVITAMIN 2148 mcg-113 mg-45 mg-17.4 mg-0.4 mg TABLET	Rugby	80681-0052-00	120 EA	\$10.02	\$0.08
EYE OMEGA ADVANTAGE 550 mg (230 mg-230 mg-90 mg)-250 unit-2.5 mg-0.5 mg CAPSULE	Prn Physician R	98152-0001-23	120 EA	\$66.00	\$0.55
EYE OMEGA BENEFITS FOR KIDS 1000 mg (250 mg-750 mg)/5 mL LIQUID (ML)	Prn Physician R	98152-0001-46	Non-Pill Product		
EYEBRIGHT 280 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0125-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
EYEBRIGHT BLEND 347 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0003-80	100 EA	\$13.88	\$0.14
EYEPROMISE EZ TEARS 150 mcg-25 mcg-550 mg-220 mg-295 mg-740 mg CAPSULE	Prn Physician R	85656-0000-01	60 EA	\$32.34	\$0.54
EYEPROMISE SCREEN SHIELD TEEN 60 mg-2 mg-1.5 mg-2.5 mg-5 mg TABLET/CHEWABLE	Prn Physician R	85656-0000-27	30 EA	\$16.99	\$0.57
EYEPROMISE ZEAXANTHIN 10 mg CAPSULE	Prn Physician R	85656-0000-10	60 EA	\$28.39	\$0.47
EYEPROMISE ZEAXANTHIN-LUTEIN 10 mg-10 mg CAPSULE	Prn Physician R	85656-0000-00	60 EA	\$32.10	\$0.54
EYEPROTECT 7160 unit-113 mg-100 unit-17.4 mg-0.4 mg TABLET	Plus Pharmainc	51645-0997-12	120 EA	\$5.03	\$0.04
FAT BURNER TABLET	Mason Distrib.	11845-0130-95	60 EA	\$7.74	\$0.13
FEMQUIL 7.5 mg-170 mcg DFE-100 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-81	120 EA	\$41.99	\$0.35
FENNEL SEED 480 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0127-00	100 EA	\$7.42	\$0.07
FENUGREEK 610 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0432-08	50 EA	\$3.73	\$0.07
FENUGREEK SEED 565 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0146-10	180 EA	\$10.19	\$0.06
FENUGREEK SEED 610 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0128-00	100 EA	\$7.42	\$0.07
FENUGREEK SEED 565 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0119-24	320 EA	\$16.98	\$0.05
FEVERFEW 380 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0128-08	180 EA	\$12.49	\$0.07
FEVERFEW 380 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0128-50	100 EA	\$9.77	\$0.10
FITFOOD LEAN COLLAGEN 15 gram-3 gram-12.5 mcg/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	22537-0512-04	Non-Pill Product		
FLASHARREST 96.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-08	60 EA	\$26.39	\$0.44
FLAX OIL 13.9 gram/15 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	33674-0154-29	Non-Pill Product		
FLAX OIL 1300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-25	200 EA	\$16.66	\$0.08
FLAX OIL 13.9 gram/15 mL	Schwabe North A	33674-0154-26	Non-Pill Product		

LIQUID (ML)					
FLAX OIL 13.9 gram/15 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	33674-0154-28	Non-Pill Product		
FLAXSEED 1000 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-25	100 EA	\$8.27	\$0.08
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0431-10	90 EA	\$6.47	\$0.07
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0080-38	90 EA	\$9.65	\$0.11
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0080-38	90 EA	\$9.65	\$0.11
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0131-31	100 EA	\$7.80	\$0.08
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0228-71	120 EA	\$7.92	\$0.07
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0224-07	60 EA	\$5.40	\$0.09
FLAXSEED OIL 1000 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-43	100 EA	\$7.20	\$0.07
FLAXSEED-FISH-BORAGE OIL 400 mg-400 mg-400 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0069-90	60 EA	\$8.00	\$0.13
FLEXGEN 40 mg-25 mg-50 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0635-60	60 EA	\$8.30	\$0.14
FLEXI JOINT 500 mg-166.6 mg-400 mg-66 mg-2.6 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0137-99	90 EA	\$22.74	\$0.25
FLOGEN 250 mg-650 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0607-10	100 EA	\$23.95	\$0.24
FORZINITY 280 mg/3.5 mL (80 mg/mL) VIAL (ML)	Stealth Biother	72507-0800-04	Non-Pill Product		
FOSTEUM 27 mg-20 mg-200 unit CAPSULE	Primus Pharmace	68040-0603-16	60 EA	\$6,027.60	\$100.46
FOSTEUM PLUS 500 mg-70 mg-27 mg-400 unit-20 mg-90 mcg CAPSULE	Primus Pharmace	68040-0611-16	60 EA	\$6,027.60	\$100.46
FO-TI ROOT 610 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0129-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
FRUIT & VEGETABLE DAILY 5 mg-6 mg-150 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0148-68	30 EA	\$7.14	\$0.24
GABA SOOTHE 100 mg-100 mg-225 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-44	30 EA	\$16.69	\$0.56
GAMMA-AMINOBUTYRIC ACID POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0987-04	Non-Pill Product		
GAMMA-AMINOBUTYRIC ACID POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0987-05	Non-Pill Product		
GAMMA-AMINOBUTYRIC ACID POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0987-08	Non-Pill Product		
GAMMA-AMINOBUTYRIC ACID POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0987-09	Non-Pill Product		
GAMMA-AMINOBUTYRIC ACID 250 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0055-26	60 EA	\$12.55	\$0.21
GARDEN VEGGIES 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0147-93	60 EA	\$11.41	\$0.19
GARLIC 1000 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0123-26	100 EA	\$4.51	\$0.05

GARLIC 400 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0408-32	30 EA	\$2.72	\$0.09
GARLIC 200 mg TABLET	Freedra Health	58487-0018-11	100 EA	\$5.18	\$0.05
GARLIC 200 mg TABLET	Freedra Health	58487-0018-13	500 EA	\$15.77	\$0.03
GARLIC 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0600-25	100 EA	\$5.35	\$0.05
GARLIC 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0152-01	100 EA	\$5.35	\$0.05
GARLIC 1000 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0699-01	100 EA	\$3.78	\$0.04
GARLIC 580 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0130-00	100 EA	\$7.08	\$0.07
GARLIC EXTRACT 400 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Amerisource-Gnp	87701-0190-54	90 EA	\$7.04	\$0.08
GARLIC OIL 1000 mg CAPSULE	Basic Drugs In	00761-0292-20	100 EA	\$3.67	\$0.04
GARLIC OIL 1000 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0069-91	100 EA	\$3.78	\$0.04
GARLIC OIL 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0053-21	100 EA	\$3.06	\$0.03
GARLICIN CARDIO 350 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0150-67	180 EA	\$24.98	\$0.14
GARLICIN CARDIO 350 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0067-93	90 EA	\$13.88	\$0.15
GARLINASE 320 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Schwabe North A	63948-0085-01	100 EA	\$25.68	\$0.26
GARLINASE 320 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Schwabe North A	63948-0085-03	30 EA	\$9.46	\$0.32
GARLIPURE 600 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	91603-0600-00	100 EA	\$12.02	\$0.12
GARLIX 650 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-39	90 EA	\$25.19	\$0.28
GELATEIN 20 gram-80 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-93	Non-Pill Product		
GELATEIN 20 gram-90 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-81	Non-Pill Product		
GELATEIN 20 gram-80 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-91	Non-Pill Product		
GELATEIN 20 gram-80 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-92	Non-Pill Product		
GELATEIN MCT 20 gram-260 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0117-15	Non-Pill Product		
GELATEIN PLUS 20 gram-160 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0117-01	Non-Pill Product		
GELATEIN PLUS 20 gram-160 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0117-03	Non-Pill Product		
GELATEIN PLUS 20 gram-160 kcal/118 mL JELLY (ML)	Medtrition Inc	94688-0117-05	Non-Pill Product		
GELMIX POWDER (GRAM)	Parapharma Tech	55764-0007-02	Non-Pill Product		
GELMIX POWDER IN PACKET (EA)	Parapharma Tech	55764-0007-11	Non-Pill Product		
GENICIN 500 mg CAPSULE	Alexso Inc	50488-0708-01	90 EA	\$186.66	\$2.07
GENISTEIN 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4794-00	Non-Pill Product		
GENNAMD 130 mg CAPSULE	Solv Wellness	55859-0003-17	30 EA	\$55.20	\$1.84
GENNAMD 130 mg CAPSULE	Solv Wellness	55859-0003-18	90 EA	\$153.60	\$1.71
GI BALANCE 3.2 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-87	150 EA	\$56.39	\$0.38
GI BALANCE 16 mg/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	22537-0511-89	Non-Pill Product		
GINGER 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0113-95	60 EA	\$4.14	\$0.07
GINGER ROOT POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2252-00	Non-Pill Product		

GINGER ROOT 262.5 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0105-28	100 EA	\$7.80	\$0.08
GINGER ROOT 550 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0131-00	100 EA	\$7.42	\$0.07
GINGER ROOT 550 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0131-08	180 EA	\$11.63	\$0.06
GINGER ROOT 550 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0119-26	240 EA	\$14.15	\$0.06
GINKGO 60 mg TABLET	Mericon	00394-0217-60	60 EA	\$10.62	\$0.18
GINKGO BILOBA 30 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0172-43	200 EA	\$9.91	\$0.05
GINKGO BILOBA 60 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-33	50 EA	\$4.80	\$0.10
GINKGO BILOBA 40 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0610-91	60 EA	\$11.03	\$0.18
GINKGO BILOBA 40 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0142-50	60 EA	\$11.03	\$0.18
GINKGO BILOBA 125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0177-35	60 EA	\$4.50	\$0.08
GINKGO BILOBA 125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0177-37	180 EA	\$10.50	\$0.06
GINKGO BILOBA 125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0177-39	90 EA	\$6.00	\$0.07
GINKGO BILOBA 60 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0128-05	60 EA	\$6.60	\$0.11
GINKGO BILOBA EXTRACT 60 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0212-49	60 EA	\$6.12	\$0.10
GINKGO BILOBA EXTRACT 60 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0216-87	200 EA	\$11.88	\$0.06
GINKGO BILOBA PLUS 120 mg-40 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-58	100 EA	\$11.83	\$0.12
GINKGO PREMIUM EXTRACT 60 mg-200 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0616-00	60 EA	\$13.88	\$0.23
GINKGO PREMIUM EXTRACT 60 mg-200 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-51	120 EA	\$24.98	\$0.21
GINKGOLD 60 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0152-68	150 EA	\$33.71	\$0.22
GINKGOLD EYES 10 mg-0.5 mg-30 mg-60 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0152-52	60 EA	\$28.30	\$0.47
GINKGOLD MAX 120 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0152-51	60 EA	\$32.89	\$0.55
GINSENG 100 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0213-00	60 EA	\$6.12	\$0.10
GINSENG COMPLEX 150 mg-25 mg-25 mg-15 mcg-1 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0119-32	75 EA	\$7.49	\$0.10
GINSENG EXTRACT 100 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-34	50 EA	\$4.50	\$0.09
GIVLAARI 189 mg/mL VIAL (ML)	Alnylam Pharmac	71336-1001-01	Non-Pill Product		
GLACIAL ACETIC ACID 1 LIQUID (ML)	Professional Co	51927-1297-00	Non-Pill Product		
G-LEVOCARNITINE 1 gram/10 mL SOLUTION ORAL	Mclaren Medical	43913-0400-16	Non-Pill Product		
GLP-1 DAILY SUPPORT	Amerisource-Gnp	87701-0190-73	60 EA	\$21.36	\$0.36

CAPSULE					
GLP-DLAX 125 mcg-1000 mcg-225 mg-135 mg-500 mg-425 mg TABLET	Basiem	69597-0362-30	30 EA	\$2,243.08	\$74.77
GLUCOLESS 60 mg-15 unit-70 mg-385 mg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0167-90	90 EA	\$219.96	\$2.44
GLUCOMANNAN 665 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0136-75	100 EA	\$12.49	\$0.12
GLUCOSA FACTOR 150 mg CAPSULE	New World Holdi	73871-0600-30	30 EA	\$420.00	\$14.00
GLUCOSA IMMUNE BOOSTER CAPSULE	New World Holdi	73871-0060-30	30 EA	\$270.00	\$9.00
GLUCOSAMINE 1000 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-58	120 EA	\$10.10	\$0.08
GLUCOSAMINE CHONDROITIN 500 mg-400 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-62	120 EA	\$20.52	\$0.17
GLUCOSAMINE CHONDROITIN 550 mg-30 mg-1 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0002-38	110 EA	\$13.93	\$0.13
GLUCOSAMINE CHONDROITIN 750 mg-600 mg-55 mg-5 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0137-89	90 EA	\$25.32	\$0.28
GLUCOSAMINE CHONDROITIN MSM 500 mg-83 mg-400 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0002-28	90 EA	\$21.42	\$0.24
GLUCOSAMINE COMPLEX-MSM CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0126-39	90 EA	\$12.42	\$0.14
GLUCOSAMINE DAILY COMPLEX 1500 mg-400 unit-100 mg TABLET	21St Century He	40985-0277-08	60 EA	\$11.52	\$0.19
GLUCOSAMINE DAILY COMPLEX 1500 mg-400 unit-100 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0956-71	30 EA	\$7.08	\$0.24
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2757-05	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2757-08	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2757-04	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0544-04	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0544-05	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1966-04	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1966-05	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1966-08	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4585-00	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE HCL 500 mg TABLET	Freedra Health	58487-0036-21	100 EA	\$16.49	\$0.16
GLUCOSAMINE HCL 1500 mg TABLET	Piping Rock Hea	40093-0101-46	60 EA	\$10.55	\$0.18
GLUCOSAMINE RELIEF 500 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0225-64	60 EA	\$5.04	\$0.08

GLUCOSAMINE RELIEF 1000 mg TABLET	21st Century He	40985-0222-15	120 EA	\$9.36	\$0.08
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Basic Organics	58119-0100-29	120 EA	\$9.44	\$0.08
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Basic Organics	58119-0100-21	60 EA	\$5.39	\$0.09
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Avpak	50268-0375-15	50 EA	\$17.03	\$0.34
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Magno-Humphries	43292-0558-57	60 EA	\$4.13	\$0.07
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg TABLET	Mericon	00394-0250-09	90 EA	\$11.04	\$0.12
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Basic Drugs In	00761-0217-36	180 EA	\$11.63	\$0.06
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0007-87	60 EA	\$9.16	\$0.15
GLUCOSAMINE SULFATE 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0078-70	60 EA	\$9.16	\$0.15
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2463-04	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2463-05	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2463-07	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2463-08	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2463-09	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0592-05	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1670-03	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1670-01	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE KCL 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-1670-02	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE SULFATE SODIUM 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4280-00	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0100-22	60 EA	\$13.44	\$0.22
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0200-22	120 EA	\$24.67	\$0.21
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	Avpak	50268-0376-15	50 EA	\$21.08	\$0.42
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg TABLET	Magno-Humphries	43292-0560-03	60 EA	\$8.03	\$0.13
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 750 mg-600 mg TABLET	Kaiser Foundati	00179-8046-12	120 EA	\$15.92	\$0.13
GLUCOSAMINE-	Geri-Care	57896-0859-06	60 EA	\$6.59	\$0.11

CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE					
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg TABLET	Avpak	50268-0377-13	30 EA	\$29.60	\$0.99
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	Rugby	80681-0117-01	120 EA	\$23.62	\$0.20
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 375 mg-300 mg-15 mg-0.25 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0190-21	240 EA	\$35.95	\$0.15
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 1500 mg-1200 mg/30 mL LIQUID (ML)	Nat'L Vit. Co.	79854-0712-22	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0080-41	120 EA	\$27.12	\$0.23
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0804-12	120 EA	\$27.12	\$0.23
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 1500 mg-1200 mg/30 mL LIQUID (ML)	Nat'L Vit. Co.	54629-0012-22	Non-Pill Product		
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 375 mg-300 mg-50 mg-2 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0145-39	90 EA	\$23.46	\$0.26
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg-66 mg-3 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0130-35	60 EA	\$13.44	\$0.22
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg-66 mg-3 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0130-37	180 EA	\$33.12	\$0.18
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg-66 mg-3 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0130-38	280 EA	\$43.62	\$0.16
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg-66 mg-3 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0130-31	100 EA	\$20.70	\$0.21
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 250 mg-200 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0230-23	120 EA	\$11.52	\$0.10
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0227-87	210 EA	\$29.52	\$0.14
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 750 mg-600 mg TABLET	21st Century He	40985-0224-81	150 EA	\$29.52	\$0.20
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg TABLET	21st Century He	40985-0226-39	180 EA	\$25.92	\$0.14
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0223-14	150 EA	\$22.32	\$0.15
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 750 mg-600 mg TABLET	21st Century He	40985-0224-76	60 EA	\$15.12	\$0.25
GLUCOSAMINE-	21st Century He	40985-0223-01	60 EA	\$11.52	\$0.19

CHONDROITIN 500 mg-400 mg CAPSULE					
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 250 mg-200 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0216-90	200 EA	\$15.12	\$0.08
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN 250 mg-200 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0214-72	60 EA	\$6.48	\$0.11
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN ADV 500 mg-500 mg-66.7 mg-83.3 mg-1.1 mg TABLET	21St Century He	40985-0272-91	120 EA	\$11.52	\$0.10
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN ADV 500 mg-500 mg-66.7 mg-83.3 mg-1.1 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0956-70	120 EA	\$8.88	\$0.07
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX 750 mg-625 mg-30 mg-1 mg-50 mg-1.5 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-63	80 EA	\$16.04	\$0.20
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX 750 mg-625 mg-30 mg-1 mg-50 mg-1.5 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-64	120 EA	\$21.30	\$0.18
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX 250 mg-200 mg-30 mg-2.5 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0011-81	120 EA	\$17.63	\$0.15
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX 250 mg-200 mg-30 mg-2.5 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0011-18	60 EA	\$10.33	\$0.17
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX 250 mg-200 mg-30 mg-2.5 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0787-56	60 EA	\$10.33	\$0.17
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX 250 mg-200 mg-30 mg-2.5 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0118-12	120 EA	\$17.63	\$0.15
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN COMPLX CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0124-81	100 EA	\$14.28	\$0.14
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-D3 500 mg-400 mg-667 unit-66 mg-3 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0158-56	160 EA	\$34.50	\$0.22
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 500 mg-250 mg-250 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0200-29	60 EA	\$14.03	\$0.23
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 500 mg-416.6 mg-20 mg-0.6 mg-33.3 mg-1 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-61	150 EA	\$19.67	\$0.13

GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 500 mg-416.6 mg-20 mg-0.6 mg-33.3 mg-1 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-60	110 EA	\$14.58	\$0.13
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 500 mg-500 mg-66.7 mg-83.3 mg-1.1 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-65	80 EA	\$9.60	\$0.12
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 500 mg-416.6 mg-20 mg-0.6 mg-33.3 mg-1 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0407-59	50 EA	\$8.06	\$0.16
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 375 mg-300 mg-75 mg-15 mg-0.25 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0190-22	240 EA	\$37.63	\$0.16
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 375 mg-300 mg-75 mg-15 mg-0.25 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0190-23	120 EA	\$21.91	\$0.18
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 400 mg-200 mg-333 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0012-87	120 EA	\$18.11	\$0.15
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 400 mg-200 mg-333 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0287-12	120 EA	\$18.11	\$0.15
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 500 mg-400 mg-167 mg TABLET	Basic Drugs In	07610-0319-24	120 EA	\$12.24	\$0.10
GLUCOSAMINE-CHONDROITIN-MSM 750 mg-551.5 mg-50 mg-30 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0956-72	80 EA	\$11.38	\$0.14
GLUCOSAMINE-FISH OIL 500 mg-400 mg-5 unit CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0141-49	90 EA	\$13.92	\$0.15
GLUCOSAMINE-HYALURONIC ACID 1000 mg-1.65 mg TABLET	Rb Health	20525-0121-90	150 EA	\$12.44	\$0.08
GLUCOSAMINE-MSM 500 mg-400 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0200-21	60 EA	\$8.09	\$0.13
GLUCOSAMINE-MSM COMPLEX 500 mg-333 mg-5 mg-20 mg-1.67 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0011-53	120 EA	\$10.92	\$0.09
GLUCOSAMINE-MSM COMPLEX 500 mg-333 mg-5 mg-20 mg-1.67 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0011-53	120 EA	\$10.92	\$0.09
GLUCOSAMINE-MSM-HYALURONIC 500 mg-500 mg-1.1 mg TABLET	Rb Health	20525-0110-19	150 EA	\$12.44	\$0.08
GLUCOSAMINE-VITAMIN D3-HA 1000 mg-25 mcg-1.65 mg TABLET	Rb Health	20525-0121-87	150 EA	\$12.44	\$0.08
GLUTALOEMINE 3 gram-100 mg-500 mg-2 gram/5.8 gram (scoop) POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0001-17	Non-Pill Product		
GLUTALOEMINE 3 gram-100 mg-500 mg-2 gram/5.8 gram	Xymogen Inc.	71149-0000-71	Non-Pill Product		

(scoop) POWDER (GRAM)					
GLUTATHIONE REDUCED 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-66	120 EA	\$49.79	\$0.41
GLUTATHIONE REDUCED 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-91	150 EA	\$55.21	\$0.37
GLUTATHIONE REDUCED 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-39	60 EA	\$27.64	\$0.46
GLYCOTROL 500 mcg-400 mcg-10 mg-400 mg CAPSULE	Bios Biochemica	30610-0003-27	90 EA	\$21.59	\$0.24
GLYCOTROL 500 mcg-400 mcg-10 mg-400 mg CAPSULE	Bios Biochemica	30610-0003-28	180 EA	\$39.59	\$0.22
GOLDENSEAL HERB 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0137-00	100 EA	\$11.36	\$0.11
GOLDENSEAL ROOT 333 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0139-00	50 EA	\$17.04	\$0.34
GOLDENSEAL ROOT 333 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0138-00	100 EA	\$25.56	\$0.26
GOTU KOLA 475 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0140-08	180 EA	\$12.49	\$0.07
GOTU KOLA 475 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0140-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
G-PREPROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0633-16	Non-Pill Product		
GRAFIX CORE 1.5 cm X 2 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-10	Non-Pill Product		
GRAFIX CORE 3 cm X 4 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-11	Non-Pill Product		
GRAFIX CORE 5 cm X 5 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-12	Non-Pill Product		
GRAFIX CORE 2 cm X 3 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-05	Non-Pill Product		
GRAFIX PRIME 2 cm X 3 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-06	Non-Pill Product		
GRAFIX PRIME 1.5 cm X 2 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-08	Non-Pill Product		
GRAFIX PRIME 16 mm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-34	Non-Pill Product		
GRAFIX PRIME 3 cm X 4 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-07	Non-Pill Product		
GRAFIX PRIME 5 cm X 5 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-09	Non-Pill Product		
GRAFIX XC 7.5 cm X 15 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-02	Non-Pill Product		
GRAPE SEED 100 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-52	60 EA	\$15.62	\$0.26
GRAPE SEED 100 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0143-20	30 EA	\$8.60	\$0.29
GRAPE SEED EXTRACT 50 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0213-78	60 EA	\$6.12	\$0.10
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Professional Co	51927-3046-00	Non-Pill Product		
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-2089-01	Non-Pill Product		
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-2089-08	Non-Pill Product		
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Letco Medical	62991-2614-03	Non-Pill Product		
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Fagron Inc	51552-1303-05	Non-Pill Product		
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Fagron Inc	51552-1303-07	Non-Pill Product		
GRAPESEED OIL 1 OIL (ML)	Letco Medical	62991-2614-01	Non-Pill Product		

GREEN COFFEE BEAN 400 mg TABLET	Windmill	35046-0082-05	60 EA	\$14.39	\$0.24
GREEN TEA 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0170-07	100 EA	\$8.99	\$0.09
GREEN TEA 600 600 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-24	60 EA	\$27.59	\$0.46
GS-500 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0017-87	240 EA	\$36.38	\$0.15
GYMNEMA 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0637-00	60 EA	\$15.26	\$0.25
H2Q 100 mg CAPSULE	Tishcon Corp	54023-9827-02	60 EA	\$43.20	\$0.72
H2Q 100 mg CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0457-05	60 EA	\$43.20	\$0.72
H2Q COQ10 200 mg/gram POWDER (GRAM)	Tishcon Corp	14654-0797-06	Non-Pill Product		
HAIR SKIN AND NAILS-BIOTIN 7.5 mg-7.5 unit-1250 mcg TABLET CHEWABLE	Piping Rock Hea	40093-0102-23	80 EA	\$9.31	\$0.12
HAWTHORN 80 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0066-90	120 EA	\$12.89	\$0.11
HAWTHORN BERRIES 360 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-38	180 EA	\$12.49	\$0.07
HAWTHORN BERRIES 360 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0141-00	100 EA	\$7.08	\$0.07
HAWTHORN PREMIUM EXTRACT 165 mg-300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0619-00	90 EA	\$13.88	\$0.15
HEALTHY EYES SUPERVIEW 2 250 mg-90 mg-10 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0427-75	120 EA	\$16.45	\$0.14
HEALTHY EYES SUPERVISION 4296 mcg-226 mg-90 mg-34.8 mg-0.8 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	46122-0093-72	60 EA	\$13.55	\$0.23
HEALTHY EYES SUPERVISION 4296 mcg-226 mg-90 mg-34.8 mg-0.8 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0407-87	60 EA	\$13.55	\$0.23
HEALTHY EYES SUPERVISION2 250 mg-90 mg-10 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0277-72	120 EA	\$15.12	\$0.13
HEARTBURN FREE 1 gram CAPSULE	Schwabe North A	63948-0091-10	10 EA	\$23.70	\$2.37
HEM-CARE 50 mg-10 mg-30 mg-250 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0032-09	90 EA	\$20.82	\$0.23
HERBAL COLON CLEANSER 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0122-21	100 EA	\$5.70	\$0.06
HMB PRO 0.5 gram-2.08 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-07	150 EA	\$44.39	\$0.30
HOLY BASIL 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-93	60 EA	\$14.15	\$0.24
HOPS FLOWERS 310 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0141-55	100 EA	\$5.99	\$0.06
HORMONE PROTECT 150 mg-30 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-58	120 EA	\$69.59	\$0.58
HORMONE PROTECT 150 mg-30 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-60	60 EA	\$40.79	\$0.68
HORNY GOAT WEED 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-11	60 EA	\$16.66	\$0.28
HORNY GOAT WEED PLUS 250 mg-125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0157-25	60 EA	\$12.60	\$0.21
HORSE CHESTNUT 300 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0217-81	60 EA	\$6.12	\$0.10
HORSE CHESTNUT EXTRACT	Amerisource-Gnp	87701-0190-51	90 EA	\$9.55	\$0.11

300 mg CAPSULE					
HORSE CHESTNUT SEED EXTRACT 250 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0620-00	90 EA	\$9.77	\$0.11
HORSETAIL GRASS 440 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0143-00	100 EA	\$7.08	\$0.07
HYALURONIC ACID 60 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-24	120 EA	\$23.76	\$0.20
HYALURONIC ACID 60 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-18	60 EA	\$13.82	\$0.23
HYALURONIC ACID 100 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0177-78	30 EA	\$8.34	\$0.28
I5 0.4 gram-3.6 kcal/gram POWDER IN PACKET (EA)	Xymogen Inc.	71149-0007-36	Non-Pill Product		
IBGARD 90 mg CAPSULE DELAYED AND EXTENDED RELEASE	Im Health/Nestl	69266-0000-12	12 EA	\$8.50	\$0.71
IBGARD 90 mg CAPSULE DELAYED AND EXTENDED RELEASE	Im Health/Nestl	69266-0000-48	48 EA	\$21.25	\$0.44
IG 26 DF 2 gram/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0004-81	Non-Pill Product		
IG 26 DF 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-25	120 EA	\$34.79	\$0.29
IG 26 PLUS DF 4.5 gram-1 gram/6.1 gram (scoop) POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0004-13	Non-Pill Product		
IMMULIFE POWDER (GRAM)	Alternativa Nat	91717-0238-33	Non-Pill Product		
IMMUNE ESSENTIALS 333.3 mg-333.3 mg-83.3 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-91	45 EA	\$25.19	\$0.56
IMMUNE ESSENTIALS DAILY 750 mcg-150 mg-31.25 mcg-10 mg-300 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-34	120 EA	\$26.39	\$0.22
IMMUNE POWER 62.5 mg-15 mcg-2.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0142-94	60 EA	\$7.79	\$0.13
IMMUNE POWER 62.5 mg-15 mcg-2.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0142-62	90 EA	\$10.52	\$0.12
IMMUNICARE 15 mg-15 unit-10 mcg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0377-60	60 EA	\$224.04	\$3.73
IMMUNOTIX 250 250 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-90	30 EA	\$26.39	\$0.88
IMMUNOTIX 500 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-85	20 EA	\$35.99	\$1.80
IMMUNOTIX 500 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-48	60 EA	\$81.59	\$1.36
INDOLE-3-CARBINOL POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0806-04	Non-Pill Product		
INDOLE-3-CARBINOL POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0806-07	Non-Pill Product		
INDOLE-3-CARBINOL POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0806-05	Non-Pill Product		
INDOLE-3-CARBINOL	Professional Co	51927-3203-00	Non-Pill Product		

POWDER (GRAM)					
INFLAMEX 25 mg-1700 mcg DFE-100 mg-5 mg-10 mg-400 mg CAPSULE	Puretek Corpora	59088-0191-54	30 EA	\$993.60	\$33.12
INOSITOL 600 mg/600 mg (1/4 teaspoonful) POWDER (GRAM)	Jarrow Formulas	90011-0010-16	Non-Pill Product		
INOSITOL 750 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0010-24	100 EA	\$12.59	\$0.13
INVIGOFLEX AMPM 750 mg- 600 mg-50 mg-125 mg TABLET SEQUENTIAL	Wynnpharm Inc.	11511-0003-30	120 EA	\$28.79	\$0.24
INVIGOFLEX CS 600 mg-125 mg TABLET	Wynnpharm Inc.	11511-0003-20	60 EA	\$22.79	\$0.38
INVIGOFLEX D 750 mg TABLET	Wynnpharm Inc.	11511-0003-40	60 EA	\$14.39	\$0.24
INVIGOFLEX D 1500 mg POWDER IN PACKET (EA)	Wynnpharm Inc.	11511-0003-45	Non-Pill Product		
INVIGOFLEX GS 750 mg-50 mg TABLET	Wynnpharm Inc.	11511-0003-10	60 EA	\$14.39	\$0.24
IP6 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0200-11	120 EA	\$13.84	\$0.12
I-SIGHT 15 mg-100 mg-75 mg- 50 mg-17.5 mg-200 mg-90 mg-3 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-37	60 EA	\$55.19	\$0.92
IVY EXTRACT 25 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0082-39	90 EA	\$11.36	\$0.13
JOINT COMFORT AND MOVEMENT 100 mg-500 mg CAPSULE	Haleon Us Holdi	00067-4348-89	30 EA	\$17.12	\$0.57
JOINT MOVEMENT GLUCOSAMINE 2000 mg-1200 mg-500 mg-10 mcg-10 mg/30 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	71401-0395-33	Non-Pill Product		
KAVA KAVA 200 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0009-49	30 EA	\$7.56	\$0.25
KIDNEY BLADDER BLEND 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0001-10	100 EA	\$8.76	\$0.09
KIDS COOL-CALM-COLLECTED 15 mg-100 mg-1.25 mg-10 mg-7 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0133-69	40 EA	\$12.14	\$0.30
KIDS MELATONIN 1 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0076-92	60 EA	\$8.76	\$0.15
KIDS MELATONIN 1 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0075-30	90 EA	\$12.23	\$0.14
KIDS SLEEP CALM 0.5 mg-25 mg-12.5 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0077-78	60 EA	\$14.39	\$0.24
KIDS SLEEP IMMUNE HEALTH 0.5 mg-45 mg-12.5 mcg-3.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0077-82	50 EA	\$14.39	\$0.29
KINDERMED INFANTS COUGH PLUS 4 gram-21 mg/3 mL SYRUP	Kinderfarms LI	50001-0805-70	Non-Pill Product		
KINDERMED INFANTS NIGHT COUGH 4 gram-21 mg-4 mg/3 mL LIQUID (ML)	Kinderfarms LI	50001-0805-71	Non-Pill Product		
KOREAN GINSENG 1000 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0114-15	60 EA	\$5.34	\$0.09
KRILL OIL 500 mg-86 mg-25 mg-40 mg-202 mg-101 mcg	Us Nutrition I	74312-0512-39	30 EA	\$13.38	\$0.45

CAPSULE					
KRILL OIL 350 mg-90 mg-24 mg-50 mg-130 mg-17 mcg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0429-18	30 EA	\$12.22	\$0.41
KRILL OIL 600 mg-125 mg-32.5 mg-60 mg-120 mcg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0160-27	60 EA	\$23.50	\$0.39
KRILL OIL 350 mg-90 mg-24 mg-50 mg-130 mg-17 mcg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-47	60 EA	\$12.68	\$0.21
KRILL OIL 500 mg-110 mg-30 mg-60 mg-200 mg-40 mcg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-31	30 EA	\$18.31	\$0.61
KRILL OIL 500 mg-110 mg-30 mg-60 mg-200 mg-40 mcg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-32	60 EA	\$34.54	\$0.58
KUDZU ROOT 613 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0145-50	50 EA	\$10.19	\$0.20
KYBELLA 10 mg/mL VIAL (ML)	Kythera Biophar	61168-0101-04	Non-Pill Product		
KYGEVVI 4 gram POWDER IN PACKET (EA)	Ucb Pharma	50474-0350-30	Non-Pill Product		
LACTOFERRIN 250 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0210-11	60 EA	\$40.25	\$0.67
L-ARGININE MEN'S HEALTH 1000 mg-16.6 mcg-66.6 mcg-3.3 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0052-34	90 EA	\$13.86	\$0.15
LAVENDER FRAGRANCE OIL OIL (ML)	Professional Co	51927-2556-00	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Professional Co	51927-1265-00	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0914-04	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0914-05	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0914-08	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-1444-01	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-1444-02	Non-Pill Product		
LAVENDER OIL OIL (ML)	Humco Lab.	00395-1979-91	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2763-04	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2763-05	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2763-08	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2763-09	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0306-04	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0306-05	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0306-08	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0306-09	Non-Pill Product		
L-CARNITINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0649-06	Non-Pill Product		

LECITHIN 1200 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-45	120 EA	\$9.38	\$0.08
LECITHIN-KELP-B6-APPLE CIDER 200 mg-5 mg-0.075 mg-50 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0059-81	100 EA	\$5.88	\$0.06
LEG VEINS BLEND 15 mg-150 mg-18.5 mg-75 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0792-70	60 EA	\$9.77	\$0.16
LEG VEINS BLEND 15 mg-150 mg-18.5 mg-75 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-35	120 EA	\$16.66	\$0.14
LEG VEINS-CIRCULATION 120 mg-100 mg-50 mg-150 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0133-78	30 EA	\$8.16	\$0.27
LEPTIN MANAGER 80 mg-15 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-57	30 EA	\$37.19	\$1.24
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0178-09	Non-Pill Product		
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0178-00	Non-Pill Product		
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0178-03	Non-Pill Product		
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0178-04	Non-Pill Product		
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0178-06	Non-Pill Product		
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0178-08	Non-Pill Product		
LEUCOVORIN CALCIUM POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2692-00	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0649-05	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0649-07	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1865-00	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Rising Pharm	64980-0503-12	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Novitium/Ani Ph	70954-0139-10	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2750-04	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2750-01	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2750-02	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-2750-03	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 1 gram/10 mL SOLUTION ORAL	Actipharma Llc	63102-0302-16	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Trupharma Llc.	52817-0830-04	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 330 mg TABLET	Novitium/Ani Ph	70954-0492-10	90 EA	\$94.80	\$1.05
LEVOCARNITINE 330 mg TABLET	Rising Pharm	16571-0762-09	90 EA	\$94.80	\$1.05
LEVOCARNITINE 200 mg/mL VIAL (ML)	Amer. Regent	00517-1075-01	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 200 mg/mL	Amer. Regent	00517-1045-01	Non-Pill Product		

VIAL (ML)					
LEVOCARNITINE 200 mg/mL VIAL (ML)	Amer. Regent	00517-1045-05	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 200 mg/mL VIAL (ML)	Hikma Pharmaceu	00143-9852-10	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Saptalis Pharma	71656-0016-50	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Saptalis Pharma	71656-0016-51	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 200 mg/mL VIAL (ML)	Devatis Inc.	73043-0034-01	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE 200 mg/mL VIAL (ML)	Devatis Inc.	73043-0034-05	Non-Pill Product		
LEVOCARNITINE SF 100 mg/mL SOLUTION ORAL	Novitium/Ani Ph	70954-0140-10	Non-Pill Product		
L-GLUTAMINE 5 gram POWDER IN PACKET (EA)	Novitium Pharma	70954-0417-20	Non-Pill Product		
LICORICE ROOT 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0146-00	100 EA	\$8.60	\$0.09
LIL MIXINS EGG POWDER (GRAM)	Hanimune Therap	50016-0918-17	Non-Pill Product		
LIL MIXINS PEANUT POWDER (GRAM)	Hanimune Therap	50016-0918-04	Non-Pill Product		
LINSEED OIL OIL (ML)	Professional Co	51927-1438-00	Non-Pill Product		
LIPIDSAVE 10 mg-300 mg-50 mg CAPSULEDELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Rv Nutritional	51663-0005-31	120 EA	\$50.40	\$0.42
LIPO FLAVONOID 500 mg TABLET	Bridges Consume	89476-0511-00	100 EA	\$25.01	\$0.25
LIPO-FLAVONOID PLUS 200 mg-100 mg TABLET	Dse	89411-0501-17	100 EA	\$21.06	\$0.21
LIPOTRIAD DRY EYE 700 mg-189 mg-252 mg-175 mg-700 mg-320 mg-15 unit CAPSULEDELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Lipotriad Llc	54494-0003-05	60 EA	\$21.46	\$0.36
LIPOTRIAD VISION SUPPORT 12500 unit-12.5 mg-10 mg-1.5 mg-40 mg CAPSULE	Lipotriad Llc	54494-0003-03	60 EA	\$16.99	\$0.28
LIPOTRIAD VISION SUPPORT PLUS 100 unit-12.5 mg-10 mg-1.5 mg-40 mg CAPSULE	Lipotriad Llc	54494-0003-04	60 EA	\$16.99	\$0.28
LIPOTROPIX 187.5 mg-100 mg-100 mg-50 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-55	120 EA	\$34.79	\$0.29
LIQ-10 100 mg/5 mL SYRUP	Tishcon Corp	54023-9293-07	Non-Pill Product		
LIQ-10 50 mg-15 unit/5 mL SYRUP	Tishcon Corp	14654-0119-57	Non-Pill Product		
LIQ-10 100 mg/5 mL SYRUP	Tishcon Corp	14654-0391-57	Non-Pill Product		
LIQSORB 100 mg/mL LIQUID (ML)	Tishcon Corp	54023-9600-06	Non-Pill Product		
LIQSORB 100 mg/mL LIQUID (ML)	Tishcon Corp	54023-9373-06	Non-Pill Product		
LIQSORB 100 mg/mL LIQUID	Tishcon Corp	14654-0422-68	Non-Pill Product		

(ML)					
LIQSORB 100 mg/mL LIQUID (ML)	Tishcon Corp	54023-0070-07	Non-Pill Product		
LIQSORB 15 mg/6 drop DROPS	Tishcon Corp	54023-9373-01	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0000-96	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0000-87	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0000-94	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0100-86	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0100-95	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0100-97	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0030-86	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0030-95	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0030-97	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0006-87	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0006-94	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0006-96	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN METERED-DOSE PUMP	Global Health P	82028-0002-87	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN METERED-DOSE PUMP	Global Health P	82028-0002-96	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0100-89	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0006-88	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0000-88	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0101-14	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0061-13	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0001-13	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET	Global Health P	82028-0101-12	Non-Pill Product		

(ML)					
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0061-11	Non-Pill Product		
LIQUACEL 16 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Global Health P	82028-0001-11	Non-Pill Product		
LIQUID COLLAGEN 2.5 gram/15 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0801-16	Non-Pill Product		
LITHATE 5 mg CAPSULE	Bio-Tech Pharma	53191-0105-01	100 EA	\$11.64	\$0.12
LITHATE 20 mg CAPSULE	Bio-Tech Pharma	53191-0447-01	100 EA	\$27.60	\$0.28
LITTLE REMEDIES GRIPE WATER 5 mg-4 mg/5 mL LIQUID (ML)	Medtech Labs	56184-0122-77	Non-Pill Product		
LITTLE REMEDIES HONEY COUGH 5.5 gram/5 mL SYRUP	Medtech Labs	56184-0107-37	Non-Pill Product		
LIVER PROTECT 200 mg-200 mg-262.5 mg-100 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-47	120 EA	\$41.99	\$0.35
LIVER PROTECT 200 mg-200 mg-262.5 mg-100 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-29	60 EA	\$25.19	\$0.42
LIVER-KIDNEY CLEANSER CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0135-15	60 EA	\$8.70	\$0.15
LIVETROL 15 mg CAPSULE	Okendpharma In	56578-0002-04	60 EA	\$28.80	\$0.48
LPS 15-30 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Nd Labs Inc.	90962-0695-32	Non-Pill Product		
LPS CRITICAL CARE 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Nd Labs Inc.	90962-0697-32	Non-Pill Product		
LPS NEUTRAL FLAVOR 15 gram-105 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Nd Labs Inc.	90962-0693-32	Non-Pill Product		
L-THEANINE 0.991 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2568-04	Non-Pill Product		
L-THEANINE 0.991 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2568-05	Non-Pill Product		
L-THEANINE 200 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-94	60 EA	\$8.76	\$0.15
L-THEANINE 200 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-39	120 EA	\$56.39	\$0.47
L-THEANINE 200 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-68	60 EA	\$34.79	\$0.58
L-THEANINE 100 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0095-50	180 EA	\$36.72	\$0.20
L-THEANINE 100 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0095-56	60 EA	\$13.82	\$0.23
LUTEIN 20 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0326-60	30 EA	\$6.47	\$0.22
LUTEIN 20 mg CAPSULE	Twin Laboratori	27434-0008-94	30 EA	\$13.90	\$0.46
LUTEIN 6 mg TABLET	Freedra Health	58487-0800-11	100 EA	\$14.11	\$0.14
LUTEIN 20 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0049-02	40 EA	\$10.81	\$0.27
LUTEIN 6 mg CAPSULE	Twin Laboratori	27434-0008-93	100 EA	\$14.26	\$0.14
LUTEIN 6 mg CAPSULE	Kaiser Foundati	00179-8051-90	90 EA	\$2.98	\$0.03
LUTEIN 20 mg TABLET	Freedra Health	58487-0800-21	100 EA	\$25.13	\$0.25
LUTEIN 10 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0408-12	60 EA	\$9.16	\$0.15
LUTEIN 15 mg-0.7 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0080-36	60 EA	\$11.56	\$0.19
LUTEIN 15 mg-0.7 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0080-36	60 EA	\$11.56	\$0.19
LUTEIN 40 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0166-68	30 EA	\$15.00	\$0.50

LUTEIN 20 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0140-28	30 EA	\$9.24	\$0.31
LUTEIN 6 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0136-65	60 EA	\$5.28	\$0.09
LUTEIN 20 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0270-73	60 EA	\$11.52	\$0.19
LUTEIN 10 mg TABLET	21st Century He	40985-0224-08	60 EA	\$7.56	\$0.13
LUTEIN-ZEAXANTHIN 20 mg-1000 mcg CAPSULE	Basic Organics	54458-0326-65	30 EA	\$7.39	\$0.25
LUTEIN-ZEAXANTHIN 20 mg-4 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0120-25	60 EA	\$12.54	\$0.21
LUTEIN-ZEAXANTHIN 20 mg-4 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0120-35	120 EA	\$23.11	\$0.19
LUTEIN-ZEAXANTHIN 10 mg-2 mg TABLET/CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0137-53	60 EA	\$13.06	\$0.22
LUTEIN-ZEAXANTHIN 20 mg-1000 mcg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-91	60 EA	\$23.60	\$0.39
LUTEIN-ZEAXANTHIN-BILBERRY 20 mg-1 mg-2.2 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0100-74	39 EA	\$11.47	\$0.29
LUTRISH PACKET (EA)	Lutrish Llc	60005-0057-60	Non-Pill Product		
LUTRISH PACKET (EA)	Lutrish Llc	60005-0057-61	Non-Pill Product		
LYCOPENE 10 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0325-60	30 EA	\$4.31	\$0.14
LYDIA PINKHAM HERBAL 2200 mg/15 mL LIQUID (ML)	Dse	38485-0502-88	Non-Pill Product		
MACA 500 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0161-56	60 EA	\$8.82	\$0.15
MACA 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0125-45	60 EA	\$7.08	\$0.12
MACA 525 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-10	100 EA	\$13.88	\$0.14
MACA PREMIUM EXTRACT 100 mg-350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0642-00	60 EA	\$15.26	\$0.25
MACI 500000 cell/cm2 (3 cm X 5 cm) SHEET (EA)	Vericel Corpora	69866-1030-05	Non-Pill Product		
MACI 500000 cell/cm2 (3 cm X 5 cm) SHEET (EA)	Vericel Corpora	69866-1030-08	Non-Pill Product		
MACULAPF 10 mg-20 mg-13 mg-4 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-74	30 EA	\$16.69	\$0.56
MACULAPF 10 mg-20 mg-13 mg-4 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-77	60 EA	\$27.64	\$0.46
MACULAR BENEFITS 550 mg (230 mg-230 mg-90 mg)-2.5 mg-50 mcg COMBINATION PACKAGE (EA)	Prn Physician R	98152-0001-04	Non-Pill Product		
MAGNESIUM-VITAMIN D3-TURMERIC 500 mg-3000 unit-150 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0166-35	60 EA	\$11.34	\$0.19
MANNOSE POWDER (GRAM)	Vital Nutrients	93465-0437-21	Non-Pill Product		
MANNOSE POWDER (GRAM)	Vital Nutrients	93465-0437-11	Non-Pill Product		
MARSHMALLOW ROOT 480 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0148-00	100 EA	\$9.90	\$0.10
MASTIC GUM 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0230-07	60 EA	\$22.19	\$0.37
MASTIC GUM 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0230-14	120 EA	\$38.88	\$0.32
MAXPRO-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Aldama Pharmace	98254-0002-37	Non-Pill Product		
MAXSLEEP JUNIOR 1 mg/mL LIQUID (ML)	Akron Pharma In	71399-0128-01	Non-Pill Product		
MEDCAPS DPO 12.5 mg-170	Xymogen Inc.	71149-0000-30	120 EA	\$43.19	\$0.36

mcg DFE-50 mcg CAPSULE					
MEDCAPS GI 125 mg-200 mg-25 mg-3.75 mg-12.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-40	120 EA	\$26.39	\$0.22
MEDCAPS IS 50 mg-50 mg-5000 mcg-150 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-41	60 EA	\$26.39	\$0.44
MEDCAPS MENOPAUSE CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-42	120 EA	\$33.59	\$0.28
MEDCAPS T3 225 mcg-2.5 mcg-16.75 mg-37.5 mcg-2.5 mg-50 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-44	120 EA	\$34.79	\$0.29
MEDI TAB 2500 mcg DFE-1000 mcg-200 mg TABLET	Zurich Pharma D	74126-0101-30	30 EA	\$450.00	\$15.00
MEGA TAURINE 1000 mg CAPSULE	Twin Laboratori	27434-0001-98	50 EA	\$5.94	\$0.12
MEGANATURAL-BP 150 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Endurance Produ	29135-0178-12	120 EA	\$21.00	\$0.18
MEGANATURAL-BP 150 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Endurance Produ	29135-0178-60	60 EA	\$13.63	\$0.23
MEGARED ADVANCED 6X ABSORPTION 476 mg-800 mg CAPSULE	Rb Health	20525-0974-12	40 EA	\$26.04	\$0.65
MEGARED ADVANCED 6X ABSORPTION 476 mg-800 mg CAPSULE	Rb Health	20525-0974-13	80 EA	\$33.48	\$0.42
MEGARED OMEGA-3 KRILL OIL 1000 mg-230 mg-60 mg-128 mg-334 mg-50 mcg CAPSULE	Rb Health	20525-0995-49	60 EA	\$33.48	\$0.56
MEGARED OMEGA-3 KRILL OIL 350 mg-90 mg-24 mg-50 mg-130 mg-17 mcg CAPSULE	Rb Health	20525-0953-30	120 EA	\$33.48	\$0.28
MEGARED OMEGA-3 KRILL OIL 500 mg-115 mg-30 mg-64 mg-167 mg-25 mcg CAPSULE	Rb Health	20525-0980-93	80 EA	\$32.98	\$0.41
MEGARED OMEGA-3 KRILL OIL 500 mg-115 mg-30 mg-64 mg-167 mg-25 mcg CAPSULE	Rb Health	20525-0104-46	40 EA	\$26.04	\$0.65
MEGARED OMEGA-3 KRILL OIL 350 mg-90 mg-24 mg-50 mg-130 mg-17 mcg CAPSULE	Rb Health	20525-0104-34	60 EA	\$26.04	\$0.43
MELATONIN 3 mg TABLET	Breckenridge	51991-0014-06	60 EA	\$4.80	\$0.08
MELATONIN 3 mg TABLET	Basic Organics	54458-0213-60	60 EA	\$3.78	\$0.06
MELATONIN 10 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0194-91	60 EA	\$9.53	\$0.16
MELATONIN 3 mg TABLET	Windmill	35046-0003-90	100 EA	\$4.61	\$0.05
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0687-03	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0687-04	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0687-05	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0687-06	Non-Pill Product		

MELATONIN 3 mg TABLET	Magno-Humphries	43292-0563-66	180 EA	\$4.62	\$0.03
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0844-02	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0844-04	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0844-05	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0844-01	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2220-00	Non-Pill Product		
MELATONIN 5 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0157-45	90 EA	\$7.52	\$0.08
MELATONIN 3 mg TABLET	Magno-Humphries	43292-0562-98	60 EA	\$2.15	\$0.04
MELATONIN 3 mg TABLET	Plus Pharmainc	51645-0788-06	60 EA	\$2.10	\$0.04
MELATONIN 5 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Us Nutrition I	74312-0530-98	60 EA	\$7.16	\$0.12
MELATONIN 1 mg TABLET	Us Nutrition I	74312-0028-32	180 EA	\$4.15	\$0.02
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-0687-08	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 mg TABLET	Geri-Care	57896-0884-06	60 EA	\$2.39	\$0.04
MELATONIN 1 mg TABLET	Geri-Care	57896-0884-09	90 EA	\$2.51	\$0.03
MELATONIN 3 mg TABLET	Kaiser Foundati	00179-8427-12	120 EA	\$1.36	\$0.01
MELATONIN 3 mg TABLET	Geri-Care	57896-0864-06	60 EA	\$2.95	\$0.05
MELATONIN 1 mg TABLET	Geri-Care	57896-0884-18	180 EA	\$4.64	\$0.03
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-5114-00	Non-Pill Product		
MELATONIN 3 mg CAPSULE	Bio-Tech Pharma	53191-0227-01	100 EA	\$16.80	\$0.17
MELATONIN 5 mg TABLET	Magno-Humphries	43292-0564-90	90 EA	\$4.32	\$0.05
MELATONIN 3 mg TABLET	Magno-Humphries	43292-0565-16	250 EA	\$5.28	\$0.02
MELATONIN 3 mg TABLET	Rugby	80681-0148-00	500 EA	\$38.42	\$0.08
MELATONIN 5 mg TABLET	Rugby	80681-0040-02	500 EA	\$17.33	\$0.03
MELATONIN 3 mg TABLET	Rugby	80681-0086-00	60 EA	\$1.15	\$0.02
MELATONIN 3 mg TABLET	Major Pharmaceu	20555-0036-00	50 EA	\$8.53	\$0.17
MELATONIN 3 mg TABLET	Major Pharmaceu	20555-0036-01	100 EA	\$16.94	\$0.17
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3161-03	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3161-04	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3161-05	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3161-01	Non-Pill Product		
MELATONIN 1 POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3161-02	Non-Pill Product		
MELATONIN 5 mg TABLET	Geri-Care	57896-0834-09	90 EA	\$2.27	\$0.03
MELATONIN 3 mg TABLET	Geri-Care	57896-0864-20	200 EA	\$3.66	\$0.02
MELATONIN 5 mg TABLET	Major Pharmaceu	20555-0039-00	50 EA	\$19.81	\$0.40
MELATONIN 5 mg TABLET	Major Pharmaceu	20555-0039-01	100 EA	\$25.76	\$0.26
MELATONIN 3 mg TABLET	Bluepoint Labor	50035-0615-01	100 EA	\$26.34	\$0.26
MELATONIN 5 mg TABLET	Bluepoint Labor	50035-0615-03	100 EA	\$27.49	\$0.27
MELATONIN 10 mg TABLETDISINTEGRATING	Nat'L Vit. Co.	79854-0092-91	60 EA	\$9.48	\$0.16
MELATONIN 1 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0089-83	60 EA	\$4.19	\$0.07

EXTENDED RELEASE					
MELATONIN 3 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Nat'L Vit. Co.	79854-0050-26	60 EA	\$6.14	\$0.10
MELATONIN 3 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0016-09	60 EA	\$5.86	\$0.10
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Nat'L Vit. Co.	79854-0006-15	60 EA	\$8.09	\$0.13
MELATONIN 1 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Nat'L Vit. Co.	54629-8983-60	60 EA	\$4.19	\$0.07
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Nat'L Vit. Co.	54629-0929-10	60 EA	\$9.48	\$0.16
MELATONIN 3 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0609-00	60 EA	\$5.86	\$0.10
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Nat'L Vit. Co.	54629-0615-00	60 EA	\$8.09	\$0.13
MELATONIN 3 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Nat'L Vit. Co.	54629-0502-60	60 EA	\$6.14	\$0.10
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Amerisource-Gnp	87701-0426-34	100 EA	\$6.80	\$0.07
MELATONIN 2.5 mg TABLET CHEWABLE	Amerisource-Gnp	87701-0427-77	90 EA	\$9.30	\$0.10
MELATONIN 3 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0408-13	100 EA	\$3.31	\$0.03
MELATONIN 5 mg TABLET	Amerisource-Gnp	87701-0408-14	100 EA	\$3.79	\$0.04
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0076-83	140 EA	\$17.05	\$0.12
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0071-66	100 EA	\$13.06	\$0.13
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0071-68	30 EA	\$5.30	\$0.18
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0072-81	150 EA	\$10.22	\$0.07
MELATONIN 1 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0063-24	90 EA	\$6.13	\$0.07
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Safrel Pharmace	71309-0634-18	180 EA	\$4.19	\$0.02
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Safrel Pharmace	71309-0634-90	90 EA	\$3.60	\$0.04
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Safrel Pharmace	71309-0636-90	90 EA	\$3.60	\$0.04
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Safrel Pharmace	71309-0635-10	100 EA	\$8.40	\$0.08
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Safrel Pharmace	71309-0636-12	120 EA	\$3.60	\$0.03
MELATONIN 2.5 mg/10 mL LIQUID (ML)	Akron Pharma In	71399-7837-08	Non-Pill Product		
MELATONIN 3 mg TABLET	Rising Pharm	16571-0872-01	100 EA	\$16.80	\$0.17
MELATONIN 5 mg TABLET	Rising Pharm	16571-0873-01	100 EA	\$22.20	\$0.22
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Safrel Pharmace	71309-0634-60	60 EA	\$2.40	\$0.04
MELATONIN 1 mg TABLET	Piping Rock Hea	40093-0106-09	180 EA	\$5.64	\$0.03
MELATONIN 2.5 mg TABLET CHEWABLE	Teelahvit Llc	10048-0611-53	60 EA	\$7.55	\$0.13
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Teelahvit Llc	10048-0612-91	60 EA	\$7.67	\$0.13
MELATONIN 1 mg TABLET	Rugby	80681-0041-00	90 EA	\$1.79	\$0.02

MELATONIN 3 mg TABLET	Rugby	80681-0085-00	60 EA	\$4.26	\$0.07
MELATONIN 5 mg TABLET	Rugby	80681-0040-01	90 EA	\$3.35	\$0.04
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Amerisource-Gnp	87701-0435-16	60 EA	\$9.19	\$0.15
MELATONIN 5 mg TABLET	Basic Drugs In	00761-0155-40	200 EA	\$4.90	\$0.02
MELATONIN 3 mg TABLET	Basic Drugs In	07610-0226-40	200 EA	\$4.28	\$0.02
MELATONIN 5 mg-1 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0111-45	60 EA	\$5.40	\$0.09
MELATONIN 5 mg-1 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0111-42	120 EA	\$9.60	\$0.08
MELATONIN 3 mg TABLET	Avpak	50268-0524-15	50 EA	\$6.71	\$0.13
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Rugby	00536-1397-08	60 EA	\$4.74	\$0.08
MELATONIN 10 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0115-43	120 EA	\$12.50	\$0.10
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Piping Rock Hea	40093-0113-71	70 EA	\$9.71	\$0.14
MELATONIN 12 mg TABLET DISINTEGRATING	Piping Rock Hea	40093-0102-34	60 EA	\$5.39	\$0.09
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Piping Rock Hea	40093-0103-05	180 EA	\$8.99	\$0.05
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Piping Rock Hea	40093-0101-64	90 EA	\$7.20	\$0.08
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Piping Rock Hea	40093-0101-97	180 EA	\$8.64	\$0.05
MELATONIN 12 mg TABLET DISINTEGRATING	Piping Rock Hea	40093-0102-10	60 EA	\$9.48	\$0.16
MELATONIN 10 mg/mL DROPS	Piping Rock Hea	40093-0112-13	Non-Pill Product		
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Ft-Strategic So	10939-0957-51	60 EA	\$5.40	\$0.09
MELATONIN 5 mg TABLET	Geri-Care	57896-0834-03	30 EA	\$1.26	\$0.04
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Major Pharmaceu	00904-7408-61	100 EA	\$11.06	\$0.11
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Xymogen Inc.	71149-0004-43	120 EA	\$22.79	\$0.19
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Xymogen Inc.	71149-0000-97	60 EA	\$13.19	\$0.22
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Avpak	50268-0552-15	50 EA	\$23.20	\$0.46
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0075-85	60 EA	\$10.07	\$0.17
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0075-86	60 EA	\$10.07	\$0.17
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0076-68	60 EA	\$10.07	\$0.17
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0073-31	90 EA	\$12.23	\$0.14
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0073-32	90 EA	\$12.23	\$0.14
MELATONIN 1 mg/4 mL DROPS	Natrol-Vytalogy	47469-0074-02	Non-Pill Product		
MELATONIN 2.5 mg/10 mL LIQUID (ML)	Natrol-Vytalogy	47469-0074-05	Non-Pill Product		
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0071-50	100 EA	\$14.39	\$0.14
MELATONIN 10 mg	Natrol-Vytalogy	47469-0071-70	30 EA	\$8.63	\$0.29

TABLET DISINTEGRATING					
MELATONIN 5 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0058-65	90 EA	\$9.35	\$0.10
MELATONIN 3 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0060-76	90 EA	\$7.91	\$0.09
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	Natrol-Vytalogy	47469-0062-11	60 EA	\$10.07	\$0.17
MELATONIN 12 mg TABLET DISINTEGRATING	Amerisource-Gnp	87701-0190-74	100 EA	\$6.74	\$0.07
MELATONIN 3 mg TABLET	21st Century He	40985-0212-40	90 EA	\$3.96	\$0.04
MELATONIN 5 mg TABLET	21st Century He	40985-0270-87	120 EA	\$6.48	\$0.05
MELATONIN 3 mg TABLET	21st Century He	40985-0227-21	200 EA	\$6.48	\$0.03
MELATONIN 5 mg TABLET	Rugby	80681-0040-00	60 EA	\$6.98	\$0.12
MELATONIN 10 mg TABLET DISINTEGRATING	21st Century He	40985-0275-03	120 EA	\$7.92	\$0.07
MELATONIN 3 mg TABLET	Precision Dose	68094-0086-61	100 EA	\$21.60	\$0.22
MELATONIN 10 mg TABLET	Precision Dose	68094-0186-61	100 EA	\$39.96	\$0.40
MELATONIN 2.5 mg TABLET CHEWABLE	Ft-Strategic So	10939-0957-52	60 EA	\$5.52	\$0.09
MELATONIN 5 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0957-53	120 EA	\$3.74	\$0.03
MELATONIN 3 mg TABLET	Ft-Strategic So	10939-0957-48	120 EA	\$4.70	\$0.04
MELATONIN 5 mg TABLET CHEWABLE	Ft-Strategic So	10939-0957-49	60 EA	\$9.40	\$0.16
MELATONIN 3 mg CAPSULE	Biovantage Llc	50078-0955-13	30 EA	\$1.19	\$0.04
MELATONIN 5 mg CAPSULE	Biovantage Llc	50078-0955-14	30 EA	\$1.31	\$0.04
MELATONIN 2.5 mg LOZENGE	Schwabe North A	33674-0491-11	100 EA	\$5.95	\$0.06
MELATONIN 2.5 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0137-50	120 EA	\$13.01	\$0.11
MELATONIN 5 mg TABLET	Marlex Pharm.	10135-0837-05	500 EA	\$12.42	\$0.02
MELATONIN 5 mg TABLET	Marlex Pharm.	10135-0837-90	90 EA	\$1.62	\$0.02
MELATONIN 1 mg TABLET	Marlex Pharm.	10135-0835-90	90 EA	\$1.20	\$0.01
MELATONIN 3 mg TABLET	Marlex Pharm.	10135-0836-60	60 EA	\$0.90	\$0.02
MELATONIN ER 10 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Amerisource-Gnp	87701-0433-34	100 EA	\$6.65	\$0.07
MELATONIN ER 10 mg TABLET EXTENDED RELEASE	21st Century He	40985-0280-28	120 EA	\$7.92	\$0.07
MELATONIN ER 10 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Ft-Strategic So	10939-0957-50	60 EA	\$5.06	\$0.08
MELATONIN TR 10 mg TABLET EXTENDED RELEASE	Windmill	35046-0003-92	60 EA	\$9.23	\$0.15
MELATONIN MAX 10 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0079-79	80 EA	\$16.55	\$0.21
MELATONIN MAX 10 mg TABLET CHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0078-81	50 EA	\$12.95	\$0.26
MELATONIN-THEANINE 10 mg-5.5 mg TABLET	Piping Rock Hea	40093-0103-80	45 EA	\$4.31	\$0.10
MELATONIN-THEANINE 10 mg-5.5 mg TABLET	Piping Rock Hea	40093-0100-82	72 EA	\$10.79	\$0.15
MELATONIN-VITAMIN B6 3 mg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0005-11	120 EA	\$13.61	\$0.11
MELATONIN-VITAMIN B6 1 mg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0004-65	90 EA	\$6.41	\$0.07

MELATONIN-VITAMIN B6 10 mg-1 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0181-05	60 EA	\$6.30	\$0.11
MELATONIN-VITAMIN B6 3 mg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0160-68	240 EA	\$15.83	\$0.07
MELATONIN-VITAMIN B6 5 mg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0044-62	60 EA	\$8.63	\$0.14
MELATONIN-VITAMIN B6 3 mg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0005-10	60 EA	\$6.47	\$0.11
MELATONIN-VITAMIN B6 1 mg-10 mg TABLET	Natrol-Vytalogy	47469-0004-66	180 EA	\$11.15	\$0.06
MELATONIN-VITAMIN B6 CR 5 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Xymogen Inc.	71149-0002-89	180 EA	\$29.99	\$0.17
MELATONIN-VITAMIN B6 CR 5 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Xymogen Inc.	71149-0002-38	90 EA	\$16.79	\$0.19
MELATONIN-VITAMIN B6 TR 10 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Natrol-Vytalogy	47469-0070-64	75 EA	\$10.69	\$0.14
MELATONIN-VITAMIN B6 TR 10 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Natrol-Vytalogy	47469-0072-79	100 EA	\$14.39	\$0.14
MELATONIN-VITAMIN B6 TR 10 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Natrol-Vytalogy	47469-0059-64	60 EA	\$10.07	\$0.17
MELATONIN-VITAMIN B6 TR 5 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Natrol-Vytalogy	47469-0048-37	100 EA	\$9.35	\$0.09
MELATONIN-VITAMIN B6 TR 3 mg-10 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Natrol-Vytalogy	47469-0004-58	100 EA	\$8.99	\$0.09
MELISSA LEMON BALM LEAF 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0146-50	100 EA	\$7.42	\$0.07
MEMORALL 5 mg-100 mcg DFE-100 mcg-250 mg-100 mg-60 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-61	60 EA	\$39.59	\$0.66
METAVEX 125 mcg-1000 mcg-225 mg-135 mg-500 mg-425 mg TABLET	Oncora Pharma L	85477-0503-30	30 EA	\$2,300.59	\$76.69
METAVEX 125 mcg-1000 mcg-225 mg-135 mg-500 mg-425 mg TABLET	Oncora Pharma L	85477-0501-30	30 EA	\$2,300.59	\$76.69
METHYLENE BLUE POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1115-00	Non-Pill Product		
METHYLENE BLUE POWDER (GRAM)	Darmerica Llc	71052-0652-10	Non-Pill Product		
METHYLENE BLUE POWDER (GRAM)	Darmerica Llc	71052-0652-55	Non-Pill Product		
METHYLENE BLUE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3215-01	Non-Pill Product		
METHYLENE BLUE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3215-02	Non-Pill Product		
METHYLENE BLUE POWDER (GRAM)	Letco Medical	62991-3215-04	Non-Pill Product		
MIDNITE 1.5 mg-22 mcg TABLET CHEWABLE DISPERSIBLE	Quigley Corp.	91108-0350-30	30 EA	\$7.78	\$0.26

MILK THISTLE 175 mg TABLET	Magno-Humphries	43292-0558-91	100 EA	\$5.39	\$0.05
MILK THISTLE 175 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0334-91	100 EA	\$12.22	\$0.12
MILK THISTLE 150 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-29	200 EA	\$20.26	\$0.10
MILK THISTLE 150 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-03	100 EA	\$11.59	\$0.12
MILK THISTLE 175 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0014-51	60 EA	\$9.10	\$0.15
MILK THISTLE 175 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0145-10	60 EA	\$9.10	\$0.15
MILK THISTLE 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0115-05	60 EA	\$5.28	\$0.09
MILK THISTLE 175 mg-120 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0624-00	60 EA	\$14.15	\$0.24
MILK THISTLE 175 mg-120 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-55	120 EA	\$25.46	\$0.21
MILK THISTLE EXTRACT 87.5 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0213-38	60 EA	\$5.76	\$0.10
MILK THISTLE EXTRACT 87.5 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0190-53	90 EA	\$6.32	\$0.07
MILK THISTLE EXTRACT 87.5 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-54	60 EA	\$4.56	\$0.08
MILKFLOW 230 mg POWDER IN PACKET (EA)	Upspring Inc.	55520-0001-47	Non-Pill Product		
MILKFLOW 230 mg POWDER IN PACKET (EA)	Upspring Inc.	55520-0001-90	Non-Pill Product		
MIND AND MEMORY 100 mg-100 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0435-24	30 EA	\$16.31	\$0.54
MIND AND MEMORY 100 mg-100 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-03	30 EA	\$16.48	\$0.55
MISEFLEX 167 mg-65 mg-200 mg TABLET	Enovachem Manuf	76420-0677-01	120 EA	\$274.19	\$2.28
MISEFLEX-C 167 mg-65 mg-50 mg-25 mg-200 mg-80 mg TABLET	Enovachem Manuf	76420-0690-90	90 EA	\$207.28	\$2.30
MITOCHONDRIAL RENEWAL KIT 600 mg-450 mcg-660 mg-75 mg-250 mg-62.5 mg COMBINATION PACKAGE (EA)	Xymogen Inc.	71149-0002-16	Non-Pill Product		
MITOPRIME 12.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-25	30 EA	\$26.39	\$0.88
MOOD FOOD 250 mg-50 mg-50 mg-4 mg-1360 mcg DFE-1000 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-48	60 EA	\$29.99	\$0.50
MOOD FOOD ES 50 mg-50 mg-50 mg-150 mg-255 mcg DFE CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-99	60 EA	\$37.19	\$0.62
MOOD FOOD ES 50 mg-50 mg-50 mg-150 mg-255 mcg DFE CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-20	120 EA	\$68.39	\$0.57
MORINGA 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0167-75	60 EA	\$7.50	\$0.13
MOVE FREE JOINT HEALTH 750 mg-100 mg-1.65 mg-108 mg TABLET	Rb Health	20525-0118-73	80 EA	\$23.12	\$0.29
MOVE FREE PLUS MSM 500	Rb Health	20525-0118-68	120 EA	\$23.12	\$0.19

mg-66.7 mg-500 mg-1.1 mg-72 mg TABLET					
MOVE FREE PLUS MSM-VIT D3 750 mg-100 mg-375 mg-25 mcg-1.65 mg-108 mg TABLET	Rb Health	20525-0118-35	80 EA	\$23.12	\$0.29
MOVE FREE ULTRA TRIPLE ACTION 40 mg-5 mg-3.3 mg TABLET	Rb Health	20525-0956-03	60 EA	\$37.26	\$0.62
MOVE FREE ULTRA TRIPLE ACTION 40 mg-5 mg-3.3 mg TABLET	Rb Health	20525-0118-41	30 EA	\$23.12	\$0.77
MOVE FREE ULTRA TURMERIC-TAMAR 250 mg TABLET	Rb Health	20525-0912-62	30 EA	\$23.12	\$0.77
MSM 1000 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0190-11	100 EA	\$10.10	\$0.10
MSM 1000 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0190-13	200 EA	\$16.49	\$0.08
MSM 1000 mg TABLET	Jarrow Formulas	90011-0190-16	120 EA	\$10.78	\$0.09
MSM 1000 mg/gram (scoop) POWDER (GRAM)	Jarrow Formulas	90011-0190-17	Non-Pill Product		
MSM 1000 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0151-33	200 EA	\$14.96	\$0.07
MYRRH 550 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0151-00	100 EA	\$8.60	\$0.09
NAC 600 mg CAPSULE	Twin Laboratori	27434-0002-11	60 EA	\$11.87	\$0.20
NAC 600 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0040-97	100 EA	\$8.89	\$0.09
NAC 600 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-4097-60	100 EA	\$8.89	\$0.09
NAC 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0171-05	60 EA	\$8.76	\$0.15
NAC 600 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0100-84	60 EA	\$10.08	\$0.17
NAC 600 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-07	120 EA	\$33.59	\$0.28
NAC 600 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-01	60 EA	\$20.39	\$0.34
N-A-C SUSTAIN 600 mg TABLETIMMED EXTENDED RELEASE BIPHASIC	Jarrow Formulas	90011-0070-01	100 EA	\$15.60	\$0.16
N-ACETYL GLUCOSAMINE 700 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0190-02	120 EA	\$16.69	\$0.14
N-ACETYL TYROSINE 350 mg-5 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-51	120 EA	\$13.84	\$0.12
N-ACETYL-L-CYSTEINE 600 mg CAPSULE	Professional Co	51927-4420-00	1000 EA	\$642.60	\$0.64
NATROL 5-HTP 50 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0008-82	45 EA	\$12.95	\$0.29
NATROL 5-HTP 50 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0008-84	30 EA	\$10.79	\$0.36
NATTOKINASE 50 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-48	120 EA	\$46.79	\$0.39
NATTOKINASE 50 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-99	60 EA	\$27.59	\$0.46
NATURAL LUTEIN 20 mg CAPSULE	Basic Drugs In	00761-0234-08	40 EA	\$6.12	\$0.15
NATUREWORKS SWEDISH BITTERS 500 mg/10 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	20065-0100-02	Non-Pill Product		
NATUREWORKS SWEDISH BITTERS 500 mg/10 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	20065-0100-03	Non-Pill Product		
NATUREWORKS SWEDISH BITTERS 500 mg/10 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	20065-0100-04	Non-Pill Product		

NATUREWORKS SWEDISH BITTERS 500 mg/10 mL LIQUID (ML)	Schwabe North A	20065-0100-07	Non-Pill Product		
NEEM LEAF 475 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0151-20	100 EA	\$7.42	\$0.07
NETTLE LEAF 435 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0151-50	100 EA	\$7.08	\$0.07
NEURIVA DE-STRESS 100 mg-200 mg-10 mg CAPSULE	Rb Health	47865-0195-04	30 EA	\$32.75	\$1.09
NEURIVA ORIGINAL 50 mg-50 mg TABLET	Rb Health	47865-0203-39	50 EA	\$32.75	\$0.65
NEURIVA ORIGINAL 100 mg-100 mg CAPSULE	Rb Health	47865-0995-47	30 EA	\$32.75	\$1.09
NEURIVA ORIGINAL 50 mg-50 mg TABLET	Rb Health	47865-0195-00	50 EA	\$32.75	\$0.65
NEUROACTIVES BRAINSUSTAIN 100 mg-37.5 mg-25 mg-25 mg-3.75 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-80	120 EA	\$73.19	\$0.61
NEUROACTIVES BRAINSUSTAIN 100 mg-37.5 mg-25 mg-25 mg-3.75 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-79	240 EA	\$110.39	\$0.46
NICADAN 800 mg-10 mg-100 mg-500 mcg-2 mg-5 mg-20 mg-50 mg TABLET	Medimetriks Pha	43538-0440-60	60 EA	\$680.70	\$11.35
NICADAN ZX 400 mg-5 mg-250 mcg-10 mg-1 mg-2 mg-50 mg TABLET	Medimetriks Pha	43538-0450-30	30 EA	\$156.00	\$5.20
NICAZEL 600 mg-5 mg-10 mg-5 mg-1.5 mg-500 mcg TABLET	Elorac Inc.	42783-0501-60	60 EA	\$468.14	\$7.80
NICAZEL FORTE 700 mg-500 mcg-8 mg-12 mg-2 mg TABLET	Elorac Inc.	42783-0510-60	60 EA	\$585.20	\$9.75
NICOTINAMIDE ADENINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2304-06	Non-Pill Product		
NICOTINAMIDE ADENINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2304-03	Non-Pill Product		
NICOTINAMIDE ADENINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2304-05	Non-Pill Product		
NICOTINAMIDE ADENINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2304-01	Non-Pill Product		
NICOTINAMIDE ADENINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2304-04	Non-Pill Product		
NICOTINAMIDE ADENINE 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3174-00	Non-Pill Product		
NIKTIMVO 22 mg/0.44 mL VIAL (ML)	Incyte Corporat	50881-0023-11	Non-Pill Product		
NIKTIMVO 9 mg/0.18 mL VIAL (ML)	Incyte Corporat	50881-0034-12	Non-Pill Product		
NORFORMS SUPPOSITORY VAGINAL	Fleetc.B. Co.	41608-0005-22	Non-Pill Product		
NRF2 ACTIVATOR 200 mg-200 mg-50 mg-30 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-27	60 EA	\$79.19	\$1.32
NRF2 ACTIVATOR 200 mg-200 mg-50 mg-30 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-67	30 EA	\$44.39	\$1.48

NULIBRY 9.5 mg VIAL (EA)	Sentynl Therapu	42358-0295-01	Non-Pill Product		
NULLO 100 mg TABLET	New Genesis/Mon	11868-0009-01	135 EA	\$19.32	\$0.14
NULLO 100 mg TABLET	New Genesis/Mon	11868-0009-60	60 EA	\$9.84	\$0.16
NURETIN 500 mg-100 mg CAPSULE	Prn Physician R	98152-0001-99	56 EA	\$41.94	\$0.75
NUTRAVEGE OMEGA-3 500 mg-300 mg-150 mg-1 gram CAPSULE	Schwabe North A	33674-0121-97	30 EA	\$19.13	\$0.64
OCUVITE BLUE LIGHT 25 mg-5 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0070-53	30 EA	\$14.14	\$0.47
OCUVITE EYE HEALTH 50 mg-15 unit-4.5 mg-2.5 mg-0.5 mg TABLET/CHEWABLE	Bausch & Lomb I	24208-0602-60	60 EA	\$14.14	\$0.24
OCUVITE LUTEIN 25 25 mg-5 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0661-58	30 EA	\$12.59	\$0.42
ODORLESS GARLIC 1250 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0001-54	100 EA	\$8.56	\$0.09
ODORLESS GARLIC 1250 mg TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0154-00	100 EA	\$8.56	\$0.09
OLIVE LEAF 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0145-21	100 EA	\$8.60	\$0.09
OLIVE LEAF PREMIUM EXTRACT 180 mg-250 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0640-00	60 EA	\$9.94	\$0.17
OLIVE LEAF PREMIUM EXTRACT 180 mg-250 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-80	60 EA	\$17.04	\$0.28
OMEGA 3-6-9 1200 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0169-95	60 EA	\$12.30	\$0.21
OMEGA MONOPURE CURCUMIN EC 417 mg-120 mg-276 mg-600 mg-125 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-53	30 EA	\$27.59	\$0.92
OMEGA-3 2100 COQ10 700 mg (200 mg-450 mg-50 mg)-50 mg CAPSULE	Oceanblue Llc	50001-0449-27	90 EA	\$32.99	\$0.37
OMEGA-3 FISH OIL 300 mg (100 mg-160 mg-40 mg)-1000 mg CAPSULE	Marlex Pharm.	10135-0596-01	100 EA	\$3.84	\$0.04
OMEGA-3 PHOSPHOLIPID 500 mg-110 mg-28 mg-60 mg-200 mg-40 mcg CAPSULE	Endurance Produ	29135-0600-18	180 EA	\$33.00	\$0.18
OMEGA-V BENEFITS 1220 mg (330 mg-670 mg-220 mg)/5 mL LIQUID (ML)	Prn Physician R	98152-0001-50	Non-Pill Product		
OMERA 750 mg(300 mg-400 mg-50 mg)-250 mg CAPSULE	Rv Nutritional	51663-0005-05	120 EA	\$27.82	\$0.23
ONCOPLEX PLUS MYROSINASE 30 mg-170 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-29	30 EA	\$29.99	\$1.00
ONPATTRO 10 mg/5 mL (2 mg/mL) VIAL (ML)	Alnylam Pharmac	71336-1000-01	Non-Pill Product		
OPTIFIBER LEAN 1.5 gram/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0004-97	Non-Pill Product		
OPTIFIBER LEAN 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-10	180 EA	\$46.79	\$0.26
ORAXINOL 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-31	60 EA	\$28.79	\$0.48

ORCHARD FRUITS 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0147-94	60 EA	\$11.41	\$0.19
OREGANO OIL 50 mg-25 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0151-81	60 EA	\$14.20	\$0.24
OREGON GRAPE 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0141-59	90 EA	\$8.81	\$0.10
ORGANIX PHYTOFOOD 300 mg-20 mg/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0003-65	Non-Pill Product		
ORTHODIET 100 mg-67 mcg-333 mg-333 mg-530 mg TABLET	Enovachem Manuf	76420-0187-90	90 EA	\$208.15	\$2.31
OSTEO BI-FLEX 750 mg-644 mg-30 mg-1 mg-1.5 mg TABLET	Us Nutrition I	30768-0031-21	80 EA	\$21.91	\$0.27
OSTEO BI-FLEX 750 mg-644 mg-30 mg-1 mg-1.5 mg TABLET	Us Nutrition I	30768-0035-78	120 EA	\$30.98	\$0.26
OSTEO-JOINT COMPLEX 750 mg-137.5 mg-25 mcg-50 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0185-12	120 EA	\$17.94	\$0.15
OVEEZA 500 mcg-250 mcg-50 mg-50 mg-562.5 mg-225 mg-300 mg CAPSULE	Trivue Pharma	73480-0404-30	30 EA	\$1,188.00	\$39.60
OXLUMO 94.5 mg/0.5 mL VIAL (ML)	Alnylam Pharmac	71336-1002-01	Non-Pill Product		
PANHEMATIN 350 mg VIAL (EA)	Recordati Rare	55292-0702-54	Non-Pill Product		
PANHEMATIN 350 mg VIAL (EA)	Recordati Rare	55292-0702-55	Non-Pill Product		
PAPAYA 100 mg TABLET	Freedra Health	58487-0021-11	100 EA	\$6.98	\$0.07
PAPAYA 100 mg TABLET	Freedra Health	58487-0021-12	250 EA	\$13.97	\$0.06
PAPAYA ENZYME TABLET	Nat'L Vit. Co.	79854-0109-25	100 EA	\$5.64	\$0.06
PAPAYA ENZYME TABLET	Nat'L Vit. Co.	54629-0122-01	100 EA	\$5.64	\$0.06
PARSLEY LEAF 450 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
PAU D'ARCO 545 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-50	100 EA	\$7.24	\$0.07
PAU D'ARCO 545 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-08	180 EA	\$9.94	\$0.06
PEPOGEST 0.2 mL CAPSULE DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Schwabe North A	33674-0145-37	60 EA	\$10.54	\$0.18
PEPPERMINT SPIRIT	Amerisource-Gnp	24385-0932-91	Non-Pill Product		
PEPPERMINT SPIRIT	Humco Lab.	00395-2243-91	Non-Pill Product		
PEPPERMINT LEAF 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0141-60	100 EA	\$5.99	\$0.06
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0827-03	Non-Pill Product		
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0827-04	Non-Pill Product		
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0827-05	Non-Pill Product		
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Medisca Inc.	38779-0827-08	Non-Pill Product		
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-1303-01	Non-Pill Product		
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-1303-02	Non-Pill Product		
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Letco Medical	62991-1303-03	Non-Pill Product		

PEPPERMINT OIL 50 mg CAPSULE DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Mason Distrib.	11845-0171-99	90 EA	\$8.88	\$0.10
PEPPERMINT OIL OIL (ML)	Humco Lab.	00395-2015-91	Non-Pill Product		
PEPTIDEVITE 2 mg-4 mg-800 mcg DFE-2.4 mcg-25 million unit CAPSULE	Zen Nutrients	97644-0612-09	60 EA	\$35.52	\$0.59
PERIKA 300 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0065-60	60 EA	\$11.76	\$0.20
PETADOLEX 50 mg CAPSULE	Linpharma Inc.	76964-0001-10	50 EA	\$26.34	\$0.53
PETADOLEX 50 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0048-06	60 EA	\$36.78	\$0.61
PETADOLEX 75 75 mg CAPSULE	Linpharma Inc.	76964-0007-50	60 EA	\$49.20	\$0.82
PHOSPHATIDYL SERINE 100 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0451-61	60 EA	\$34.37	\$0.57
PHYTIC ACID 0.5 SOLUTION (GRAM)	Professional Co	51927-3157-00	Non-Pill Product		
PHYTOSTEROLS 450 mg TABLET	Endurance Produ	29135-0174-18	180 EA	\$21.82	\$0.12
PMS SOOTHE CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-30	60 EA	\$26.39	\$0.44
POMEGRANATE 150 mg-200 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-85	60 EA	\$14.20	\$0.24
POTASSIUM PERCHLORATE CRYSTALS	Professional Co	51927-2119-00	Non-Pill Product		
PQQ 10 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0120-31	30 EA	\$14.15	\$0.47
PQQ 20 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0120-32	30 EA	\$22.51	\$0.75
PQQ 20 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0120-34	60 EA	\$41.09	\$0.68
PRE PROTEIN 20 20 gram-80 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0733-16	Non-Pill Product		
PRE PROTEIN 20 20 gram-80 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0733-01	Non-Pill Product		
PRE PROTEIN 20 20 gram-80 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0733-10	Non-Pill Product		
PRE-PROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0933-01	Non-Pill Product		
PRE-PROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0533-01	Non-Pill Product		
PRE-PROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0933-10	Non-Pill Product		
PRE-PROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0533-10	Non-Pill Product		
PRE-PROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0933-16	Non-Pill Product		
PRE-PROTEIN 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Kramer-Novis	52083-0533-16	Non-Pill Product		
PRESERVISION AREDS 2148 mcg-113 mg-45 mg-17.4 mg-0.4 mg TABLET	Bausch & Lomb I	24208-0432-62	120 EA	\$16.04	\$0.13
PRESERVISION AREDS 2148 mcg-113 mg-45 mg-17.4 mg-0.4 mg TABLET	Bausch & Lomb I	24208-0432-72	240 EA	\$26.03	\$0.11
PRESERVISION AREDS 4296 mcg-226 mg-90 mg-34.8 mg-0.8 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0532-10	60 EA	\$17.16	\$0.29
PRESERVISION AREDS 4296 mcg-226 mg-90 mg-34.8 mg-0.8 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0532-30	120 EA	\$29.24	\$0.24

PRESERVISION AREDS 4296 mcg-226 mg-90 mg-34.8 mg-0.8 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0532-93	90 EA	\$22.92	\$0.25
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0697-65	140 EA	\$28.63	\$0.20
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0697-60	60 EA	\$17.64	\$0.29
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg TABLETCHEWABLE	Bausch & Lomb I	24208-0697-63	60 EA	\$21.37	\$0.36
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg TABLETCHEWABLE	Bausch & Lomb I	24208-0697-64	70 EA	\$24.94	\$0.36
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0697-70	130 EA	\$34.00	\$0.26
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0697-90	90 EA	\$25.96	\$0.29
PRESERVISION AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Bausch & Lomb I	24208-0697-62	120 EA	\$31.42	\$0.26
PREZCOBIX 800 mg-150 mg TABLET	Janssen Product	59676-0575-30	30 EA	\$2,960.06	\$98.67
PREZCOBIX 675 mg-150 mg TABLET	Janssen Product	59676-0578-30	30 EA	\$2,960.06	\$98.67
PROCYSBI 25 mg CAPSULE DELAYED RELEASE SPRINKLE	Horizon/Amgen	75987-0100-04	60 EA	\$8,908.88	\$148.48
PROCYSBI 75 mg CAPSULE DELAYED RELEASE SPRINKLE	Horizon/Amgen	75987-0101-08	250 EA	\$37,120.36	\$148.48
PROCYSBI 75 mg GRANULES DELAYED RELEASE IN PACKET	Horizon/Amgen	75987-0140-13	Non-Pill Product		
PROCYSBI 300 mg GRANULES DELAYED RELEASE IN PACKET	Horizon/Amgen	75987-0145-13	Non-Pill Product		
PROLEEVA 1400 mg CAPSULE	Lanfam Llc	60003-0724-60	120 EA	\$95.99	\$0.80
PROSOURCE 10 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0114-32	Non-Pill Product		
PROSOURCE NO CARB 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medtrition Inc	94688-0114-76	Non-Pill Product		
PROSOURCE NO CARB 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0115-25	Non-Pill Product		
PROSOURCE NO CARB 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0115-35	Non-Pill Product		
PROSOURCE NO CARB 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0115-45	Non-Pill Product		
PROSOURCE PLUS 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medtrition Inc	94688-0118-54	Non-Pill Product		

PROSOURCE PLUS 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-51	Non-Pill Product		
PROSOURCE PLUS 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-61	Non-Pill Product		
PROSOURCE PLUS 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medtrition Inc	94688-0116-71	Non-Pill Product		
PROSOURCE PLUS 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medtrition Inc	94688-0114-54	Non-Pill Product		
PROSOURCE TF 11 gram-40 kcal/45 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medtrition Inc	94688-0114-44	Non-Pill Product		
PROSOURCE TF 20 20 gram-80 kcal/60 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medtrition Inc	94688-0114-46	Non-Pill Product		
PRO-STAT AWC 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0568-01	Non-Pill Product		
PRO-STAT AWC 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-24	Non-Pill Product		
PRO-STAT AWC 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0521-83	Non-Pill Product		
PRO-STAT AWC 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-23	Non-Pill Product		
PRO-STAT AWC 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-30	Non-Pill Product		
PRO-STAT AWC 17 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-31	Non-Pill Product		
PRO-STAT MAX 11 gram-80 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0900-01	Non-Pill Product		
PRO-STAT MAX 11 gram-80 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-1900-01	Non-Pill Product		
PRO-STAT RENAL CARE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-65	Non-Pill Product		
PRO-STAT RENAL CARE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-64	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0300-64	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0304-64	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-07	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-40	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-42	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID	Medical Nutrit.	26974-0410-50	Non-Pill Product		

(ML)					
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-52	Non-Pill Product		
PRO-STAT SUGAR FREE 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-17	Non-Pill Product		
PRO-STAT WITH FIBER 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Nutricia	49735-0000-85	Non-Pill Product		
PRO-STAT WITH FIBER 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Nutricia	49735-0100-86	Non-Pill Product		
PRO-STAT WITH FIBER 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Nutricia	49735-0000-86	Non-Pill Product		
PRO-STAT WITH FIBER 15 gram-100 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Nutricia	49735-0100-85	Non-Pill Product		
PROSTATE 100 mg-40 mg-160 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0144-35	60 EA	\$13.50	\$0.23
PROSTATE CONTROL 50 mg-20 mg-25 mg-100 mg-100 mg-1.4 mg-5 mg-1.2 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0079-35	60 EA	\$10.38	\$0.17
PROSTATE CONTROL 50 mg-20 mg-25 mg-100 mg-100 mg-1.4 mg-5 mg-1.2 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-7935-60	60 EA	\$10.38	\$0.17
PROSTATE FLO 160 mg-50 mg-250 mg-90 mg-5 mg-15 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-51	60 EA	\$35.99	\$0.60
PROSTATE HEALTH 160 mg-100 unit-100 mcg-2.5 mg-30 mg-50 mg TABLET	Windmill	35046-0009-04	60 EA	\$7.25	\$0.12
PROSTATE HEALTH 30 mg-25 mg-62.5 mg-10 mcg-5 mg-5 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0280-11	60 EA	\$14.40	\$0.24
PROSTATE OPTIMIZER 6.6 mg-100 mg-200 mg-5 mcg-106.6 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-04	90 EA	\$28.92	\$0.32
PROTECTIVE BREAST FORMULA 5 mcg-50 mg-500 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0058-86	60 EA	\$53.21	\$0.89
PROTEINEX 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0515-01	Non-Pill Product		
PROTEINEX 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0515-16	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0551-30	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0553-30	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0554-30	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0549-30	Non-Pill Product		

PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0550-30	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0525-30	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0530-30	Non-Pill Product		
PROTEINEX-18 18 gram-72 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Llorens Pharm	54859-0525-01	Non-Pill Product		
PROTEOXYME 50 mg CAPSULE DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Xymogen Inc.	71149-0004-07	100 EA	\$37.19	\$0.37
PROVIDE GOLD REGULAR 15 gram-101 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Provide Nutriti	98515-0001-01	Non-Pill Product		
PROVIDE GOLD REGULAR 15 gram-101 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Provide Nutriti	98515-0001-03	Non-Pill Product		
PROVIDE GOLD SUGAR FREE 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Provide Nutriti	98515-0001-02	Non-Pill Product		
PROVIDE GOLD SUGAR FREE 15 gram-60 kcal/30 mL LIQUID (ML)	Provide Nutriti	98515-0001-04	Non-Pill Product		
PS100 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0160-06	60 EA	\$23.11	\$0.39
PS100 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0160-20	120 EA	\$35.32	\$0.29
PS100 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0160-59	120 EA	\$41.45	\$0.35
PS100 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0160-05	30 EA	\$12.59	\$0.42
PTEROSTILBENE 50 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0200-40	60 EA	\$20.57	\$0.34
PURATHICK POWDER (GRAM)	Parapharma Tech	55764-0007-10	Non-Pill Product		
PURATHICK POWDER IN PACKET (EA)	Parapharma Tech	55764-0007-14	Non-Pill Product		
PURE TAURINE 500 mg CAPSULE	Montiff Inc.	65883-0470-14	100 EA	\$12.42	\$0.12
PURE TAURINE 500 mg CAPSULE	Montiff Inc.	83268-0104-70	100 EA	\$12.42	\$0.12
PUSH 20 PLUS 20 gram-120 kcal/37.5 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0000-20	Non-Pill Product		
PUSH 20 PLUS 20 gram-120 kcal/37.5 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0060-20	Non-Pill Product		
PUSH 20 PLUS 20 gram-120 kcal/37.5 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0000-21	Non-Pill Product		
PUSH 20 PLUS 20 gram-120 kcal/37.5 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0000-22	Non-Pill Product		
PUSH 20 PLUS 20 gram-120 kcal/37.5 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0060-22	Non-Pill Product		
PUSH 20 PLUS 20 gram-120 kcal/37.5 mL LIQUID IN PACKET (ML)	Global Health P	82028-0060-21	Non-Pill Product		
PYCNOGENOL BLEND 50 mg-50 mg-20 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0451-51	30 EA	\$19.87	\$0.66

PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (GRAM)	Fagron Inc	51552-0744-04	Non-Pill Product		
PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (GRAM)	Fagron Inc	51552-0744-05	Non-Pill Product		
PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (GRAM)	Professional Co	51927-3374-00	Non-Pill Product		
PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (ML)	Medisca Inc.	38779-2171-05	Non-Pill Product		
PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (ML)	Medisca Inc.	38779-2171-08	Non-Pill Product		
PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (ML)	Medisca Inc.	38779-2171-09	Non-Pill Product		
PYRUVIC ACID 0.98 LIQUID (ML)	Medisca Inc.	38779-2171-01	Non-Pill Product		
Q-ABSORB 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-12	60 EA	\$23.40	\$0.39
Q-ABSORB 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-18	120 EA	\$31.54	\$0.26
Q-GEL 50 mg-30 mg-100 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0991-05	60 EA	\$15.00	\$0.25
Q-GEL 50 mg-30 mg-100 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-6948-02	60 EA	\$15.00	\$0.25
Q-GEL 15 mg-3 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0688-05	60 EA	\$8.40	\$0.14
Q-GEL FORTE 30 mg-6 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0771-05	60 EA	\$15.00	\$0.25
Q-GEL FORTE 30 mg-6 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0945-08	100 EA	\$22.80	\$0.23
Q-GEL FORTE 30 mg-6 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-6957-02	60 EA	\$15.00	\$0.25
Q-GEL FORTE 30 mg-6 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-6957-04	100 EA	\$22.80	\$0.23
Q-GEL MEGA 100 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0252-05	60 EA	\$41.40	\$0.69
Q-GEL MEGA 100 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0253-14	180 EA	\$106.80	\$0.59
Q-GEL MEGA 100 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-8587-02	60 EA	\$41.40	\$0.69
Q-GEL MEGA 100 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-8587-06	180 EA	\$106.80	\$0.59
Q-GEL MEGA 100 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-8587-09	1000 EA	\$552.00	\$0.55
Q-GEL MEGA 100 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0254-12	1000 EA	\$552.00	\$0.55
Q-GEL ULTRA 60 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-7660-02	60 EA	\$27.60	\$0.46
Q-GEL ULTRA 60 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-7660-06	180 EA	\$78.00	\$0.43
Q-GEL ULTRA 60 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	54023-7660-09	1000 EA	\$390.00	\$0.39
Q-GEL ULTRA 60 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0954-14	180 EA	\$78.00	\$0.43
Q-GEL ULTRA 60 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0989-05	60 EA	\$27.60	\$0.46
Q-GEL ULTRA 60 mg-150 unit CAPSULE	Tishcon Corp	14654-0989-12	1000 EA	\$390.00	\$0.39

QH 100 mg/mL LIQUID (ML)	Tishcon Corp	14654-0848-68	Non-Pill Product		
QH-ABSORB 200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-37	90 EA	\$81.14	\$0.90
QH-ABSORB 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-19	60 EA	\$33.13	\$0.55
QH-ABSORB 200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-24	30 EA	\$33.74	\$1.12
QH-ABSORB 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-25	120 EA	\$52.64	\$0.44
QH-ABSORB 200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-26	60 EA	\$56.24	\$0.94
QH-ABSORB PLUS PQQ 100 mg-10 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-28	60 EA	\$59.90	\$1.00
QH-ABSORB PLUS PQQ 100 mg-10 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0060-27	30 EA	\$30.72	\$1.02
Q-SORB CO Q-10 PLUS 100 mg-20 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0306-96	120 EA	\$2.80	\$0.02
QUERCETIN 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-52	200 EA	\$44.63	\$0.22
QUERCETIN 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-16	100 EA	\$25.34	\$0.25
QUERCETIN COMPLEX 500 mg-225 mg-33 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0009-08	50 EA	\$10.79	\$0.22
QUERCETIN COMPLEX 625 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0184-75	60 EA	\$15.30	\$0.26
QUERCETIN WITH ZINC 5.5 mg-62.5 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0143-27	30 EA	\$9.35	\$0.31
QUICK CALM GUMMY 100 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0146-32	40 EA	\$12.88	\$0.32
QUNOL MEGA COQ10 100 mg CAPSULE	Quten Research	98440-0001-28	60 EA	\$20.16	\$0.34
Q-UP 30 mg-15 unit LIQUID (ML)	Tishcon Corp	54023-8639-07	Non-Pill Product		
Q-UP 30 mg-15 unit LIQUID (ML)	Tishcon Corp	14654-0295-57	Non-Pill Product		
R-ALPHA LIPOIC ACID-BIOTIN 100 mg-150 mcg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0200-39	60 EA	\$19.94	\$0.33
RASPBERRY 320 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0161-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
RED CLOVER 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0160-00	100 EA	\$7.08	\$0.07
RED WINE 200 mg-60 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-27	100 EA	\$6.24	\$0.06
RED WINE 200 mg-60 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0272-85	90 EA	\$6.12	\$0.07
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0001-11	60 EA	\$5.39	\$0.09
RED YEAST RICE 600 mg TABLET	Windmill	35046-0004-57	60 EA	\$6.59	\$0.11
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0062-12	120 EA	\$12.77	\$0.11
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-26	120 EA	\$8.41	\$0.07
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0146-65	60 EA	\$6.30	\$0.11
RED YEAST RICE 55 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-58	30 EA	\$35.99	\$1.20
RED YEAST RICE 55 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-59	60 EA	\$61.19	\$1.02
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Good Things Hea	83076-0000-16	120 EA	\$43.14	\$0.36
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0229-08	150 EA	\$15.12	\$0.10

RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0957-57	100 EA	\$6.96	\$0.07
RED YEAST RICE 600 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0155-40	120 EA	\$24.98	\$0.21
REFEX 250 mg-69 mg-5 mg-5 mg-5 mg-5 mg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0155-60	60 EA	\$221.64	\$3.69
REGENEMAX 120 mg-6 mg/6 drops DROPS	Xymogen Inc.	71149-0003-36	Non-Pill Product		
REGENEMAX PLUS 5000 mcg-100 mg-5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-98	120 EA	\$69.59	\$0.58
REGENEMAX PLUS 5000 mcg-100 mg-5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-11	60 EA	\$39.59	\$0.66
REISHI MUSHROOM 188 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0627-00	100 EA	\$20.82	\$0.21
RELAX & SLEEP 65 mg-65 mg-65 mg-65 mg-32.5 mg-32.5 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0149-89	90 EA	\$5.76	\$0.06
RELAX NIGHT CALM 1.5 mg-12.5 mg-50 mg-0.5 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0076-84	50 EA	\$13.64	\$0.27
RELAXIA DAY CALM 50 mg-12.5 mg-0.5 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0076-35	60 EA	\$13.64	\$0.23
RELAXMAX 75 mg-100 mg-50 mg-500 mg-2 gram/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0003-58	Non-Pill Product		
RELAXMAX 75 mg-100 mg-50 mg-500 mg-2 gram/scoop POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0002-83	Non-Pill Product		
REMIFEMIN MENOPAUSE 2.5 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0075-00	60 EA	\$14.84	\$0.25
REMIFEMIN MENOPAUSE 2.5 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0075-20	120 EA	\$26.04	\$0.22
RESVERATIN PLUS 75 mg-250 mg-62.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-56	60 EA	\$64.79	\$1.08
RESVERATROL 100 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0323-66	30 EA	\$8.63	\$0.29
RESVERATROL 50 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0323-60	30 EA	\$5.39	\$0.18
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2863-03	Non-Pill Product		
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2863-04	Non-Pill Product		
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2863-05	Non-Pill Product		
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2863-09	Non-Pill Product		
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2863-02	Non-Pill Product		
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4367-00	Non-Pill Product		
RESVERATROL greater than 98 % POWDER (GRAM)	Solutech Pharma	70350-7819-01	Non-Pill Product		
RESVERATROL 100 mg-100 mg	Jarrow Formulas	90011-0140-81	60 EA	\$14.77	\$0.25

CAPSULE					
RESVERATROL 100 mg-100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-84	120 EA	\$26.36	\$0.22
RESVERATROL 100 mg-10 mg TABLET	Endurance Produ	29135-0186-15	150 EA	\$28.36	\$0.19
RESVERATROL 37.5 mg-50 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0156-11	60 EA	\$15.62	\$0.26
RESVERATROL-FORTE 175 mg-63.75 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0058-36	60 EA	\$32.22	\$0.54
RETAINÉ FLAX 250 mg-125 mg-10 mg CAPSULE	Ocusoft	15718-0891-20	120 EA	\$42.00	\$0.35
RETAINÉ OM3 650 mg (200 mg-400 mg-50 mg)-150 mg-20 mg CAPSULE	Ocusoft	15718-0892-60	60 EA	\$42.00	\$0.70
RETAINÉ VISION 125 mg-100 unit-20 mg-0.5 mg-2.5 mg-0.5 mg-12.5 mg-5 mg CAPSULE	Ocusoft	15718-0890-20	120 EA	\$42.00	\$0.35
REVITALIZING SLEEP FORMULA 50 mg-50 mg-200 mg-90 mg-30 mg-20 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0032-39	90 EA	\$28.28	\$0.31
REZUROCK 200 mg TABLET	Kadmon/Sanofi-A	79802-0200-30	30 EA	\$22,852.06	\$761.74
RHEUMATE 1 mg-1 mg-500 mg CAPSULE	Primus Pharmace	68040-0750-43	30 EA	\$6,027.60	\$200.92
RHODIOLA 250 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-21	60 EA	\$13.88	\$0.23
RIVFLOZA 160 mg/mL SYRINGE (ML)	Novo Nordisk	00169-5306-10	Non-Pill Product		
RIVFLOZA 128 mg/0.8 mL SYRINGE (ML)	Novo Nordisk	00169-5307-08	Non-Pill Product		
RIVFLOZA 80 mg/0.5 mL (160 mg/mL) VIAL (ML)	Novo Nordisk	00169-5308-01	Non-Pill Product		
ROSEMARY OIL OIL (ML)	Professional Co	51927-1266-00	Non-Pill Product		
S-ACETYL GLUTATHIONE 100 mg CAPSULEDELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Xymogen Inc.	71149-0004-35	120 EA	\$77.99	\$0.65
S-ACETYL GLUTATHIONE 100 mg CAPSULEDELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Xymogen Inc.	71149-0003-45	60 EA	\$49.19	\$0.82
S-ACETYL L-GLUTATHIONE 100 mg TABLET	Jarrow Formulas	90011-0150-69	60 EA	\$27.61	\$0.46
SAFFRON 176.5 mg TABLET	Windmill	35046-0081-98	60 EA	\$14.39	\$0.24
SAGE LEAF POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3575-00	Non-Pill Product		
SALOXICIN 60 mg-25 mg-20 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-32	120 EA	\$26.39	\$0.22
SAMBUCUS ADVANCED IMMUNE 500 mg-25 mcg-11 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0140-40	80 EA	\$25.68	\$0.32
SAMBUCUS ELDERBERRY 45 mg-3.75 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0123-45	40 EA	\$10.57	\$0.26
SAMBUCUS ELDERBERRY 30 mg-1.1 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0123-46	40 EA	\$10.57	\$0.26
SAMBUCUS ELDERBERRY 30 mg-1.1 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0122-85	60 EA	\$15.11	\$0.25

SAMBUCUS ELDERBERRY 45 mg-3.75 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0104-86	60 EA	\$15.11	\$0.25
SAMBUCUS ELDERBERRY 45 mg-3.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Amerisource-Gnp	87701-0433-36	60 EA	\$9.30	\$0.16
SAMBUCUS ELDERBERRY 90 mg-100 mg-50 mg POWDER IN PACKET (EA)	Schwabe North A	33674-0120-87	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY 50 mg/0.5 mL DROPS	Schwabe North A	33674-0104-93	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY 45 mg-3.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Ft-Strategic So	10939-0956-65	60 EA	\$10.15	\$0.17
SAMBUCUS ELDERBERRY IMMUNE 50 mg-5 mg-239 mg-50 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0069-74	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY IMMUNE 50 mg-5 mg-239 mg-50 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0153-33	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY ORGANIC 50 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0157-96	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY ORIGINAL 50 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0153-32	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY ORIGINAL 50 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0069-70	Non-Pill Product		
SAMBUCUS ELDERBERRY ZINC 60 mg-5 mg-12.5 mg LOZENGE	Schwabe North A	33674-0102-20	24 EA	\$4.43	\$0.18
SAMBUCUS ELDERBERRY ZINC 60 mg-5 mg-12.5 mg LOZENGE	Schwabe North A	33674-0140-93	120 EA	\$13.87	\$0.12
SAMBUCUS ELDERBERRY ZINC 90 mg-5 mg-12.5 mg LOZENGE	Schwabe North A	33674-0120-88	24 EA	\$4.43	\$0.18
SAMBUCUS HONEYBERRY NIGHT 0.5 mg-3.5 gram-35 mg-25 mg-500 mg-45 mg-1.1 mg/7.5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0133-16	Non-Pill Product		
SAMBUCUS IMMUNE ELDERBERRY 45 mg-15 mcg-3.75 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0146-16	50 EA	\$15.11	\$0.30
SAMBUCUS IMMUNE ELDERBERRY 45 mg-15 mcg-3.75 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0146-17	70 EA	\$21.17	\$0.30
SAMBUCUS IMMUNE ELDERBERRY 100 mg-5 mg-105 mg LOZENGE	Schwabe North A	33674-0140-02	30 EA	\$12.12	\$0.40
SAMBUCUS IMMUNE ELDERBERRY 90 mg-5 mg-12.5 mg LOZENGE	Schwabe North A	33674-0120-89	24 EA	\$4.43	\$0.18
SAMBUCUS IMMUNE KIDS	Schwabe North A	33674-0153-59	Non-Pill Product		

119 mg-25 mg/5 mL SYRUP					
SAMBUCUS IMMUNE KIDS 300 mcg-0.5 mg-30 mg-1.1 mg-25 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0129-61	40 EA	\$11.32	\$0.28
SAMBUCUS IMMUNE KIDS 119 mg-25 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0069-73	Non-Pill Product		
SAMBUCUS NIGHTTIME- MELATONIN 0.75 mg-37.5 mg-50 mg/5 mL SYRUP	Schwabe North A	33674-0105-32	Non-Pill Product		
SAMBUCUS RELIEF KIDS 30 mg-1.1 mg-25 mg-6.7 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0136-70	36 EA	\$11.32	\$0.31
SAMBUCUS SLEEP-IMMUNE 1.5 mg-50 mg-5 mg-5 mg-25 mg-25 mg-3.75 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0134-96	50 EA	\$15.11	\$0.30
SAMBUCUS SLEEP-IMMUNE 1.5 mg-50 mg-5 mg-5 mg-25 mg-25 mg-3.75 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0133-12	30 EA	\$10.57	\$0.35
SAM-E 400 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Jarrow Formulas	90011-0200-42	60 EA	\$58.98	\$0.98
SAM-E 200 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Jarrow Formulas	90011-0200-14	20 EA	\$13.36	\$0.67
SAM-E 200 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Jarrow Formulas	90011-0200-16	60 EA	\$33.55	\$0.56
SAM-E 400 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Jarrow Formulas	90011-0200-20	30 EA	\$35.12	\$1.17
SAM-E 200 mg CAPSULEDELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Xymogen Inc.	71149-0000-27	30 EA	\$49.19	\$1.64
SAM-E-TMG 400 mg-600 mg POWDER IN PACKET (EA)	Xymogen Inc.	71149-0002-04	Non-Pill Product		
SAW PALMETTO 500 mg CAPSULE	Magno-Humphries	43292-0558-41	100 EA	\$4.32	\$0.04
SAW PALMETTO 450 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0441-91	100 EA	\$10.24	\$0.10
SAW PALMETTO 80 mg-15 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-35	50 EA	\$4.76	\$0.10
SAW PALMETTO 450 mg-15 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0430-89	50 EA	\$5.28	\$0.11
SAW PALMETTO 160 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0000-07	30 EA	\$7.61	\$0.25
SAW PALMETTO 160 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0700-00	30 EA	\$7.61	\$0.25
SAW PALMETTO 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-1151-09	90 EA	\$7.62	\$0.08
SAW PALMETTO 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-1151-05	60 EA	\$5.82	\$0.10
SAW PALMETTO 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0115-15	60 EA	\$5.82	\$0.10
SAW PALMETTO 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0115-19	90 EA	\$7.62	\$0.08

SAW PALMETTO 160 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0129-05	60 EA	\$9.24	\$0.15
SAW PALMETTO 450 mg-15 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0212-28	60 EA	\$6.12	\$0.10
SAW PALMETTO 450 mg-15 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0216-89	200 EA	\$13.32	\$0.07
SAW PALMETTO 160 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0083-62	120 EA	\$29.15	\$0.24
SAW PALMETTO 160 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0628-00	60 EA	\$16.66	\$0.28
SAW PALMETTO BERRIES 585 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0167-58	180 EA	\$18.04	\$0.10
SAW PALMETTO BERRIES 585 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0167-50	100 EA	\$11.10	\$0.11
SCHISANDRA 580 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0168-00	100 EA	\$8.40	\$0.08
SEA-BAND NAUSEA RELIEF 250 mg CAPSULE	Sea-Band Ltd.	08727-0000-98	20 EA	\$4.62	\$0.23
SELENIUM SYNERGY 20 mg-2 mg-200 mcg-75 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0130-06	60 EA	\$10.30	\$0.17
SHILAJIT 250 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-60	60 EA	\$16.69	\$0.28
SIBERIAN ELEUTHERO ROOT 425 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0135-00	100 EA	\$7.09	\$0.07
SIBERIAN ELEUTHERO ROOT 425 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0135-08	180 EA	\$11.10	\$0.06
SIMPLYTHICK 96 gram GEL IN PACKET (GRAM)	Simplythick LI	20513-0080-04	Non-Pill Product		
SIMPLYTHICK 12 gram GEL IN PACKET (GRAM)	Simplythick LI	20513-0080-05	Non-Pill Product		
SIMPLYTHICK 6 gram GEL WITH PUMP (ML)	Simplythick LI	20513-0060-05	Non-Pill Product		
SIMPLYTHICK 6 gram GEL IN PACKET (GRAM)	Simplythick LI	20513-0070-01	Non-Pill Product		
SIMPLYTHICK 6 gram GEL IN PACKET (GRAM)	Simplythick LI	20513-0070-05	Non-Pill Product		
SIMPLYTHICK 12 gram GEL IN PACKET (GRAM)	Simplythick LI	20513-0080-01	Non-Pill Product		
SIMPLYTHICK 4 gram GEL IN PACKET (GRAM)	Simplythick LI	20513-0040-01	Non-Pill Product		
SKULLCAP 425 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0169-00	100 EA	\$8.81	\$0.09
SKYCLARYS 50 mg CAPSULE	Biogen-Idec	64406-0250-90	90 EA	\$40,823.41	\$453.59
SLEEP CALM 3 mg-50 mg-12.5 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0077-79	60 EA	\$14.39	\$0.24
SLEEP IMMUNE HEALTH 3 mg-45 mg-12.5 mcg-3.75 mg-50 mg TABLETCHEWABLE	Natrol-Vytalogy	47469-0077-80	50 EA	\$14.39	\$0.29
SLEEP MELATONIN 1 mg TABLETCHEWABLE	Piping Rock Hea	40093-0116-55	40 EA	\$7.62	\$0.19
SLEEP OPTIMIZER 0.15 mg-50 mg-150 mg-200 mg-50 mg-50 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0290-49	60 EA	\$15.44	\$0.26
SLEEP TONIGHT 250 mg-225 mg-50 mg TABLET	Schwabe North A	63948-0004-58	28 EA	\$17.69	\$0.63

SLEEP TONIGHT DROPS 5 mg-200 mg-20 mg/2.5 mL DROPS	Schwabe North A	63948-0107-46	Non-Pill Product		
SLEEP TONITE VALERIAN 750 mg-100 mg-25 mg-25 mg-100 mg TABLET	Basic Drugs In	00761-0441-10	50 EA	\$4.28	\$0.09
SLEEP WELL GUMMY 2.5 mg-42 mg-62.5 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	33674-0139-20	60 EA	\$10.74	\$0.18
SLIPPERY ELM BARK 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0171-00	100 EA	\$7.42	\$0.07
SMART Q10 100 mg-201 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	63948-0061-03	30 EA	\$19.44	\$0.65
SMART Q10 100 mg TABLETCHEWABLE	Schwabe North A	63948-0061-13	30 EA	\$22.80	\$0.76
SODIUM BISULFITE 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-1674-00	Non-Pill Product		
SODIUM BISULFITE 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0448-04	Non-Pill Product		
SODIUM BISULFITE 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0448-06	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Consolidated Mi	00223-1760-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Consolidated Mi	00223-1760-02	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Graxcell Pharma	63298-0000-27	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Graxcell Pharma	67017-0000-40	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Graxcell Pharma	70795-1120-00	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Graxcell Pharma	70795-1120-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Westminster Pha	69367-0220-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Method Pharmace	58657-0118-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Rugby	00536-1342-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Safrel Pharmace	71309-0154-03	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Major Pharmaceu	00904-7239-61	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Marlex Pharm.	10135-0783-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Kesin Pharma	81033-0028-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Rising Pharm	57237-0361-01	Non-Pill Product		
SODIUM CHLORIDE 1000 mg TABLET SOLUBLE	Method Pharmace	58657-0119-01	Non-Pill Product		
SOHONOS 1 mg CAPSULE	Ipsen Biopharma	15054-0010-01	14 EA	\$6,154.80	\$439.63
SOHONOS 1.5 mg CAPSULE	Ipsen Biopharma	15054-0015-01	14 EA	\$9,231.60	\$659.40
SOHONOS 2.5 mg CAPSULE	Ipsen Biopharma	15054-0025-01	14 EA	\$15,386.40	\$1,099.03
SOHONOS 5 mg CAPSULE	Ipsen Biopharma	15054-0050-01	14 EA	\$30,774.00	\$2,198.14
SOHONOS 10 mg CAPSULE	Ipsen Biopharma	15054-0100-01	14 EA	\$61,546.80	\$4,396.20
SOMNICIN 2 mg-50 mg-100	Alexso Inc	50488-0916-01	30 EA	\$359.17	\$11.97

mg-10 mg-50 mg CAPSULE					
SOOTHING NIGHT 3 mg-350 mg-250 mg/8.3 gram (1/2 tablespoonful) POWDER (GRAM)	Jarrow Formulas	90011-0132-21	Non-Pill Product		
SOY ISOFLAVONE 50 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0223-06	60 EA	\$5.76	\$0.10
SOY ISOFLAVONES 100 mg CAPSULE	Natrol-Vytalogy	47469-0009-25	60 EA	\$5.64	\$0.09
SPIRULINA 380 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0172-00	100 EA	\$9.77	\$0.10
SQUARIC ACID 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2663-08	Non-Pill Product		
SQUARIC ACID 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2663-04	Non-Pill Product		
SQUARIC ACID 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2663-05	Non-Pill Product		
SQUARIC ACID 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2663-06	Non-Pill Product		
SQUARIC ACID DIBUTYLESTER POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0712-02	Non-Pill Product		
SQUARIC ACID DIBUTYLESTER POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-0712-04	Non-Pill Product		
ST. JOHN'S WORT 300 mg CAPSULE	Marlex Pharm.	10135-0317-60	60 EA	\$3.67	\$0.06
ST. JOHN'S WORT 300 mg CAPSULE	Basic Organics	54458-0100-24	60 EA	\$6.74	\$0.11
ST. JOHN'S WORT POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3082-00	Non-Pill Product		
ST. JOHN'S WORT POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3000-00	Non-Pill Product		
ST. JOHN'S WORT 300 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0101-41	90 EA	\$8.99	\$0.10
ST. JOHN'S WORT 300 mg-80 mg-40 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0630-00	90 EA	\$14.15	\$0.16
ST. JOHN'S WORT 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0173-00	100 EA	\$8.81	\$0.09
ST. JOHN'S WORT 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0140-41	180 EA	\$12.73	\$0.07
STAGES MEN'S MULTI-VITAMIN 200 mcg-300 unit-20 mcg-0.5 mg TABLET	Freedra Health	58487-0801-41	90 EA	\$13.68	\$0.15
STOMACH SETTLE 20 mg-25 mg LOZENGE	Upspring Inc.	59188-0006-39	28 EA	\$8.39	\$0.30
STRAVIX 2 cm X 4 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-20	Non-Pill Product		
STRAVIX 3 cm X 6 cm SHEET (EA)	Osiris Therapeu	59857-0003-22	Non-Pill Product		
STRESS DEFENSE GUMMY 10 mcg-0.425 mg-62.5 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	33674-0139-22	60 EA	\$10.43	\$0.17
SUPER ENERGY 300 mg-162.5 mg-8 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0119-65	60 EA	\$7.62	\$0.13
SUPER ENZYME 250 mg-162 mg-65 mg-125 mg-125 mg	Twin Laboratori	27434-0015-24	200 EA	\$26.69	\$0.13

CAPSULE					
SUPER MILK THISTLE 254 mg-10 mg-40 mg-10 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0081-02	120 EA	\$28.64	\$0.24
SUPER THISILYN 175 mg-50 mg-50 mg-50 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0154-05	60 EA	\$24.59	\$0.41
SUPERIOR JOINT SUPPORT 300 mg-100 mg-100 mg-50 mg-75 mg-100 mg-60 mg-25 mg-60 mg TABLET	Solutions Rx	50025-0999-06	60 EA	\$19.79	\$0.33
SUPERIOR PROSTATE 100 mg-35 mg-100 mg-75 mg-20 mg-100 mcg-75 mcg-5 mg TABLET	Solutions Rx	50025-0999-08	60 EA	\$23.39	\$0.39
SUPERIOR SLEEP 5 mg-50 mg-50 mg-150 mg-50 mg-10 mg CAPSULE	Solutions Rx	50025-0999-07	60 EA	\$18.59	\$0.31
SUSTAINED FOCUS 66.7 mg-300 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0136-91	60 EA	\$20.41	\$0.34
SWEET CHERRY EXTRACT 500 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0085-40	180 EA	\$24.95	\$0.14
SYNERTROPIN 200 mg-150 mg-50 mg-150 mg-100 mg-50 mg-50 mg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0367-60	60 EA	\$225.66	\$3.76
SYNOGESIC 250 mg-3.75 mcg-212.5 mg CAPSULE	Certainty Healt	98152-0001-97	120 EA	\$50.40	\$0.42
SYNOVX CALM 100 mg-30 mg-15 mg-40 mg-37.5 mg-22.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-05	60 EA	\$22.79	\$0.38
SYNOVX DJD 150 mg-150 mg-250 mg-19 mg-1.25 mg-7.5 mg-250 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-88	120 EA	\$45.59	\$0.38
SYNOVX PERFORMANCE 515 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-42	60 EA	\$41.99	\$0.70
SYNOVX RECOVERY 375 mg-300 mg-237.5 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-45	120 EA	\$45.59	\$0.38
SYNOVX RELIEF 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0512-35	120 EA	\$44.39	\$0.37
SYNOVX RELIEF 500 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	22537-0511-95	40 EA	\$16.79	\$0.42
SYNOVX TENDON-LIGAMENT 260 mg-30 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0004-41	60 EA	\$27.59	\$0.46
SYNVERA 125 mcg-1000 mcg-225 mg-135 mg-500 mg-425 mg TABLET	Oncora Pharma L	85477-0908-30	30 EA	\$2,300.59	\$76.69
SYTRINOL 150 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0155-70	60 EA	\$23.30	\$0.39
T-150 30 mg-40 mcg-50 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-67	120 EA	\$44.39	\$0.37
T-150 30 mg-40 mcg-50 mcg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-35	60 EA	\$25.19	\$0.42
TALIVA 1 mg-12.5 mg-0.5 mg-500 mg-350 mg-35 mg-200 mg CAPSULE	Taleos Pharma C	70877-8588-01	60 EA	\$1,906.56	\$31.78
TART CHERRY 30 mg-250 mg-75 mg-75 mg-20 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0150-09	90 EA	\$10.20	\$0.11
TART CHERRY 400 mg TABLET CHEWABLE	Schwabe North A	63948-0158-31	90 EA	\$19.40	\$0.22
TART CHERRY 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0564-45	90 EA	\$17.33	\$0.19

TART CHERRY-TURMERIC EXTRACT 100 mg-1000 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0176-39	60 EA	\$11.70	\$0.20
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2480-05	Non-Pill Product		
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2480-08	Non-Pill Product		
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2480-09	Non-Pill Product		
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1949-05	Non-Pill Product		
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1949-08	Non-Pill Product		
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-1949-09	Non-Pill Product		
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4364-00	Non-Pill Product		
TAURINE 1000 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-20	100 EA	\$8.99	\$0.09
TAURINE 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-5226-00	Non-Pill Product		
TEARS AGAIN HYDRATE 250 mg-125 mg-10 mg CAPSULE	Ocusoft	15718-0918-20	120 EA	\$57.60	\$0.48
TESTOPLEX PLUS 250 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0002-12	120 EA	\$97.19	\$0.81
TESTOPLEX PLUS 250 mg-100 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-28	60 EA	\$52.79	\$0.88
THEANINE 0.991 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3782-00	Non-Pill Product		
THEANINE 100 mg TABLET/CHEWABLE	Jarrow Formulas	90011-0320-08	60 EA	\$18.14	\$0.30
THEANINE 100 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-50	60 EA	\$11.42	\$0.19
THEANINE 200 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0150-57	60 EA	\$18.52	\$0.31
THICKEN UP CLEAR POWDER IN PACKET (EA)	Nestle Nutritio	43900-0151-91	Non-Pill Product		
THICK-IT POWDER IN PACKET (EA)	Precision Foods	72058-0040-85	Non-Pill Product		
THICK-IT POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0040-75	Non-Pill Product		
THICK-IT POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0040-76	Non-Pill Product		
THICK-IT POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0610-78	Non-Pill Product		
THICK-IT POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0610-79	Non-Pill Product		
THICK-IT POWDER IN PACKET (EA)	Precision Foods	72058-0611-15	Non-Pill Product		
THICK-IT #2 POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0040-80	Non-Pill Product		
THICK-IT #2 POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0040-81	Non-Pill Product		
THICK-IT #2 POWDER IN PACKET (EA)	Precision Foods	72058-0040-86	Non-Pill Product		
THICK-IT #2 POWDER IN PACKET (EA)	Precision Foods	72058-0611-16	Non-Pill Product		
THICK-IT #2 POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0610-80	Non-Pill Product		
THICK-IT #2 POWDER (GRAM)	Precision Foods	72058-0610-81	Non-Pill Product		
THIK AND CLEAR PACKET (EA)	Nutra/Balance	07249-0222-24	Non-Pill Product		
THIK AND CLEAR PACKET (EA)	Nutra/Balance	07249-0222-25	Non-Pill Product		
THIK AND CLEAR POWDER (GRAM)	Nutra/Balance	07249-0222-27	Non-Pill Product		
THIK AND CLEAR POWDER (GRAM)	Nutra/Balance	07249-0222-28	Non-Pill Product		
THIOLA 100 mg TABLET	Traverse Therape	00178-0900-01	100 EA	\$3,385.10	\$33.85
THIOLA EC 300 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Traverse Therape	00178-0901-90	90 EA	\$9,139.78	\$101.55

THIOLA EC 100 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Travere Therape	00178-0902-01	300 EA	\$10,155.31	\$33.85
TINNITUS RELIEF 500 mg TABLET	Brandywine Phar	71321-0805-15	100 EA	\$23.08	\$0.23
TIOPRONIN 100 mg TABLET	Teva Usa	00093-7909-01	100 EA	\$2,924.72	\$29.25
TIOPRONIN 100 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Torrent Pharmac	13668-0691-03	300 EA	\$10,155.31	\$33.85
TIOPRONIN 300 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Torrent Pharmac	13668-0692-90	90 EA	\$9,139.78	\$101.55
TIOPRONIN 100 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Par Health Usa	00254-3034-30	300 EA	\$8,124.25	\$27.08
TIOPRONIN 300 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Par Health Usa	00254-3035-09	90 EA	\$7,311.82	\$81.24
TIOPRONIN 300 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Teva Pharm	00480-7824-98	90 EA	\$7,311.82	\$81.24
TIOPRONIN 100 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Teva Pharm	00480-9227-55	300 EA	\$8,124.25	\$27.08
TIOPRONIN 100 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Biocomp Pharma	44523-0054-01	300 EA	\$7,616.48	\$25.39
TIOPRONIN 300 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Biocomp Pharma	44523-0055-01	90 EA	\$6,854.83	\$76.16
TODDLER'S DIARESQ 3 gram- 35 kcal/7 gram POWDER IN PACKET (EA)	Pantheryx Inc.	52870-0004-84	Non-Pill Product		
TOPROPHAN 1 mg-500 mg-25 mg-25 mg-5 mg-1.4 mg-5 mg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0174-30	30 EA	\$221.75	\$7.39
TRANSFERON 15 mg-330 mg- 650 mg-160 mg-50 mg-1 mg-1 mg CAPSULE	Domel Labs	53809-0333-05	100 EA	\$72.00	\$0.72
TRIPLE OMEGA 400 mg-400 mg-400 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0408-24	60 EA	\$9.24	\$0.15
TRIPLE OMEGA 400 mg-400 mg-400 mg CAPSULE	21St Century He	40985-0228-75	180 EA	\$15.84	\$0.09
TROMBONEX 150 mg-150 mg- 150 mg-150 mg-150 mg CAPSULE	Llorens Pharm	54859-0708-60	60 EA	\$27.90	\$0.47
TROMBONEX-D 75 mg-375 mg-50 mg-100 mg-50 mg CAPSULE	Llorens Pharm	54859-0718-60	60 EA	\$32.58	\$0.54
TUMERSAID 100 mg-100 mg- 100 mg-125 mg-100 mg-200 mg-100 mg TABLET	Enovachem Manuf	76420-0317-60	60 EA	\$225.50	\$3.76
TURMERIC 1 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-3018-00	Non-Pill Product		
TURMERIC 538 mg CAPSULE	Us Nutrition I	74312-0552-73	45 EA	\$15.65	\$0.35
TURMERIC 450 mg-50 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0090-74	60 EA	\$5.87	\$0.10

TURMERIC 450 mg-50 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0907-46	60 EA	\$5.87	\$0.10
TURMERIC 450 mg-50 mg CAPSULE	Basic Drugs In	07610-0541-12	60 EA	\$4.90	\$0.08
TURMERIC 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0154-75	60 EA	\$13.08	\$0.22
TURMERIC 500 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0631-00	60 EA	\$19.44	\$0.32
TURMERIC 500 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0153-56	120 EA	\$34.70	\$0.29
TURMERIC 750 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0102-60	60 EA	\$29.15	\$0.49
TURMERIC COMPLEX 450 mg-50 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0429-16	50 EA	\$8.29	\$0.17
TURMERIC COMPLEX 450 mg-50 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0278-44	60 EA	\$5.76	\$0.10
TURMERIC COMPLEX 450 mg-50 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0956-68	60 EA	\$4.56	\$0.08
TURMERIC CURCUMIN 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-76	120 EA	\$35.83	\$0.30
TURMERIC CURCUMIN 500 mg CAPSULE	Jarrow Formulas	90011-0140-04	60 EA	\$20.38	\$0.34
TURMERIC CURCUMIN COMPLEX 500 mg-3 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0102-08	120 EA	\$14.41	\$0.12
TURMERIC CURCUMIN-GINGER 150 mg-25 mg TABLET CHEWABLE	Piping Rock Hea	40093-0113-76	70 EA	\$12.94	\$0.18
TURMERIC JOINT 250 mg-5 mg-50 mg-200 mg-25 mg-2.5 mg CAPSULE	Amerisource-Gnp	87701-0431-02	80 EA	\$17.62	\$0.22
TURMERIC ROOT 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2947-04	Non-Pill Product		
TURMERIC ROOT 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2947-05	Non-Pill Product		
TURMERIC ROOT 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2947-08	Non-Pill Product		
TURMERIC ROOT 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2947-09	Non-Pill Product		
TURMERIC ROOT 1 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2947-03	Non-Pill Product		
TURMERIC WITH BIOPERINE 450 mg-50 mg-2.5 mg CAPSULE	Teelahvit Llc	10048-0614-59	60 EA	\$5.87	\$0.10
TURMERIC WITH BIOPERINE 450 mg-50 mg-2.5 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0183-15	60 EA	\$8.46	\$0.14
TURMERIC-BLACK PEPPER 500 mg-5 mg CAPSULE	21st Century He	40985-0279-90	60 EA	\$7.20	\$0.12
TURMERIC-BLACK PEPPER 500 mg-5 mg CAPSULE	Ft-Strategic So	10939-0956-67	60 EA	\$7.61	\$0.13
TURMERIC-GINGER-BLACK PEPPER 125 mg-6 mg-50 mcg TABLET CHEWABLE	Teelahvit Llc	10048-0610-21	60 EA	\$9.66	\$0.16
UBIQUINOL 0.32 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2604-09	Non-Pill Product		
UBIQUINOL 0.32 POWDER	Medisca Inc.	38779-2604-05	Non-Pill Product		

(GRAM)					
UBIQUINOL 0.32 POWDER (GRAM)	Medisca Inc.	38779-2604-04	Non-Pill Product		
UBIQUINOL 0.32 POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-4720-00	Non-Pill Product		
UBIQUINOL 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-1362-04	Non-Pill Product		
UBIQUINOL 1 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-1362-05	Non-Pill Product		
UBIQUINOL 0.3 POWDER (GRAM)	Fagron Inc	51552-1362-08	Non-Pill Product		
ULTRA COLLAGEN-HORSETAIL CONC 1250 mcg-362.5 mg-30 mg-13.5 mg-50 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0149-11	100 EA	\$17.22	\$0.17
ULTRA COQ10 75 mg CAPSULE	Good Things Hea	83076-0000-21	120 EA	\$56.34	\$0.47
ULTRA HIS RX 200 mg-200 mg-100 mg-50 mg-5 mg-50 mg-25 mg-50 mg CAPSULE	Crown Fertility	73489-0005-01	30 EA	\$149.94	\$5.00
ULTRA HIS RX 200 mg-200 mg-100 mg-50 mg-5 mg-50 mg-25 mg-50 mg CAPSULE	Crown Fertility	73489-0005-02	60 EA	\$275.94	\$4.60
ULTRA TART CHERRY EXTRACT 120 mg CAPSULE	Piping Rock Hea	40093-0100-81	90 EA	\$9.50	\$0.11
ULTRAMINO POWDER (GRAM)	Freedra Health	58487-0019-43	Non-Pill Product		
UNJURY 21 gram-90 kcal/24 gram POWDER (GRAM)	Prosynthesis La	56215-0000-33	Non-Pill Product		
UNJURY 21 gram-100 kcal/27 gram POWDER (GRAM)	Prosynthesis La	56215-0000-05	Non-Pill Product		
UNJURY 21 gram-100 kcal/27 gram POWDER IN PACKET (EA)	Prosynthesis La	56215-0000-55	Non-Pill Product		
UNJURY 21 gram-100 kcal/27 gram POWDER (GRAM)	Prosynthesis La	56215-0000-11	Non-Pill Product		
UNJURY 21 gram-100 kcal/27 gram POWDER (GRAM)	Prosynthesis La	56215-0000-22	Non-Pill Product		
UNJURY 21 gram-100 kcal/27 gram POWDER (GRAM)	Prosynthesis La	56215-0000-77	Non-Pill Product		
URINARY CRANBERRY BLEND 200 mg-50 mg-20 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0793-20	100 EA	\$8.40	\$0.08
URINOZINC 20 mg-8.5 mcg-5 mg-31.5 mg-4.7 mg-50 mg-100 mg-83 mg CAPSULE	Natural Supplem	36643-0287-96	90 EA	\$9.60	\$0.11
URINOZINC 20 mg-8.5 mcg-5 mg-31.5 mg-4.7 mg-50 mg-100 mg-83 mg CAPSULE	Natural Supplem	36643-0287-97	200 EA	\$26.40	\$0.13
URINOZINC 20 mg-8.5 mcg-5 mg-31.5 mg-4.7 mg-50 mg-100 mg-83 mg CAPSULE	Natural Supplem	36643-0288-02	500 EA	\$54.00	\$0.11
URINOZINC PROSTATE CLASSIC 160 mg-12.5 mg CAPSULE	Dse	89411-0650-00	60 EA	\$9.60	\$0.16
URINOZINC PROSTATE CLASSIC 160 mg-12.5 mg CAPSULE	Dse	89411-0650-05	500 EA	\$54.00	\$0.11

URINOZINC PROSTATE CLASSIC 320 mg-25 mg CAPSULE	Dse	89411-0650-25	250 EA	\$54.00	\$0.22
URINOZINC PROSTATE CLASSIC 320 mg-25 mg CAPSULE	Dse	89411-0650-30	30 EA	\$9.60	\$0.32
URITRAX POWDER (GRAM)	Xymogen Inc.	71149-0000-64	Non-Pill Product		
UTI-STAT 3875 mg/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-66	Non-Pill Product		
UTI-STAT 3875 mg/30 mL LIQUID (ML)	Medical Nutrit.	26974-0410-67	Non-Pill Product		
UTYMAX 500 mg/5 gram POWDER IN PACKET (EA)	Medtrition Inc	94688-0017-70	Non-Pill Product		
UTYMAX 500 mg/5 gram POWDER IN PACKET (EA)	Medtrition Inc	94688-0117-70	Non-Pill Product		
UVA-URSI LEAVES 370 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0176-00	100 EA	\$7.08	\$0.07
UVA-URSI PREMIUM EXTRACT 150 mg-333 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0633-00	60 EA	\$10.88	\$0.18
VALERIAN EXTRACT 400 mg-110 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0634-00	90 EA	\$8.81	\$0.10
VALERIAN NIGHTTIME 160 mg-80 mg TABLET	Schwabe North A	33674-0066-40	100 EA	\$16.97	\$0.17
VALERIAN ROOT POWDER (GRAM)	Professional Co	51927-2915-00	Non-Pill Product		
VALERIAN ROOT 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	79854-0610-90	90 EA	\$7.34	\$0.08
VALERIAN ROOT 500 mg CAPSULE	Nat'L Vit. Co.	54629-0610-90	90 EA	\$7.34	\$0.08
VALERIAN ROOT 500 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0115-25	60 EA	\$4.50	\$0.08
VALERIAN ROOT 530 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0177-00	100 EA	\$7.42	\$0.07
VALERIAN ROOT 530 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0177-08	180 EA	\$11.63	\$0.06
VALINEX 250 mg-69 mg-5 mg-5 mg-5 mg CAPSULE	Enovachem Manuf	76420-0172-60	60 EA	\$218.70	\$3.65
VAPOR INHALER INHALER (EA)	Ft-Strategic So	10939-0955-13	Non-Pill Product		
VARVIMAX 0.425 mg-748 mg CAPSULE	Lanfam Llc	60003-0724-63	120 EA	\$4.01	\$0.03
VASCULERA 630 mg TABLET	Primus Pharmace	68040-0610-14	30 EA	\$6,027.60	\$200.92
VASOFLEX 40 mg-25 mg-50 mg CAPSULE	Kramer-Novis	52083-0334-60	60 EA	\$25.01	\$0.42
VASOFLEX 40 mg-25 mg-50 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0335-12	120 EA	\$23.24	\$0.19
VASOFLEX 40 mg-25 mg-50 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0335-60	60 EA	\$15.95	\$0.27
VASOFLEX D1 100 mg-900 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0337-90	90 EA	\$44.45	\$0.49
VASOFLEX FORTE 150 mg-150 mg-150 mg CAPSULE	Kramer-Novis	52083-0336-90	90 EA	\$42.00	\$0.47
VASOFLEX HD 150 mg-150 mg-500 mg-150 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0338-90	90 EA	\$43.30	\$0.48

VEGAN OMEGA-3 275 mg-150 mg-75 mg-500 mg CAPSULE	Calgee	95893-0704-16	60 EA	\$21.60	\$0.36
VEINERECT 12.5 mg-625 mg-125 mg CAPSULE	Mason Distrib.	11845-0134-98	80 EA	\$11.70	\$0.15
VENALIV 100 mg-900 mg-100 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0900-90	90 EA	\$47.24	\$0.52
VENXXIVA 100 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Cycle Pharmaceu	70709-0121-30	300 EA	\$10,155.31	\$33.85
VENXXIVA 300 mg TABLET DELAYED RELEASE (ENTERIC COATED)	Cycle Pharmaceu	70709-0123-90	90 EA	\$9,139.78	\$101.55
VICECTIN 325 mg-25 mg CAPSULE	Advanced Med	55495-0011-22	120 EA	\$30.00	\$0.25
VICECTIN 325 mg-25 mg CAPSULE	Rv Nutritional	51663-0005-32	30 EA	\$18.60	\$0.62
VICKS VAPOINHALER INHALER (EA)	Procter&Gamble	37000-0973-32	Non-Pill Product		
VIRAGRAPHIS 187.5 mg-150 mg-79.2 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0001-31	60 EA	\$34.79	\$0.58
VITAJoy MELATONIN 2.5 mg TABLET CHEWABLE	21st Century He	40985-0277-70	120 EA	\$7.20	\$0.06
VITALVASC 75 mg-250 mg-125 mg CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0000-13	60 EA	\$49.19	\$0.82
VITEX FRUIT 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0119-23	320 EA	\$16.66	\$0.05
VITEX FRUIT 400 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0117-50	100 EA	\$7.08	\$0.07
VITEYES AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Vitamin Health	82966-0001-30	60 EA	\$11.88	\$0.20
VITEYES AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Vitamin Health	82966-0001-31	90 EA	\$16.20	\$0.18
VITEYES AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Vitamin Health	82966-0001-32	120 EA	\$19.44	\$0.16
VITEYES AREDS 2 250 mg-90 mg-40 mg-1 mg-5 mg-1 mg CAPSULE	Vitamin Health	82966-0001-33	140 EA	\$21.84	\$0.16
VOXZOGO 0.4 mg VIAL (EA)	Biomarin Pharma	68135-0082-36	Non-Pill Product		
VOXZOGO 0.56 mg VIAL (EA)	Biomarin Pharma	68135-0119-66	Non-Pill Product		
VOXZOGO 1.2 mg VIAL (EA)	Biomarin Pharma	68135-0181-93	Non-Pill Product		
WATER PILL-POTASSIUM 50.5 mg TABLET	Mason Distrib.	11845-0174-89	90 EA	\$5.16	\$0.06
WILD YAM ROOT 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0178-70	100 EA	\$7.08	\$0.07
WILD YAM ROOT 350 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0153-50	180 EA	\$12.56	\$0.07
WILLOW BARK 340 mg CAPSULE	Schwabe North A	33674-0178-50	100 EA	\$7.08	\$0.07
WITCH HAZEL EXTRACT LIQUID (ML)	Professional Co	51927-2355-00	Non-Pill Product		
WOUNDVITE 2.5 mg iron-5 million cell-7.5 mg CAPSULE	Zen Nutrients	97644-0884-60	60 EA	\$29.47	\$0.49
XENOPROTX 50 mg-50 mg-100 mcg DFE CAPSULE	Xymogen Inc.	71149-0003-70	120 EA	\$59.99	\$0.50
XPHOZAH 20 mg TABLET	Ardelyx Inc	73154-0120-60	60 EA	\$4,104.00	\$68.40

XPHOZAH 30 mg TABLET	Ardelyx Inc	73154-0130-60	60 EA	\$4,104.00	\$68.40
YOUTHFUL YOU 5 mg CAPSULE	Schwabe North A	63948-0050-06	60 EA	\$6.60	\$0.11
YUVIWEL 1.3 mg VIAL (EA)	Ascendis Pharma	73362-0201-01	Non-Pill Product		
YUVIWEL 2.8 mg VIAL (EA)	Ascendis Pharma	73362-0202-01	Non-Pill Product		
YUVIWEL 5.5 mg VIAL (EA)	Ascendis Pharma	73362-0203-01	Non-Pill Product		
ZINC-VITAMIN A-VITAMIN C 150 mcg-100 mg-15 mg LOZENGE	Basic Drugs In	00761-0111-10	50 EA	\$3.67	\$0.07
ZYNCOL 30 mg TABLET	Kramer-Novis	52083-0300-60	60 EA	\$40.00	\$0.67
ZYTAZE 25 mg-500 mg CAPSULE	Ocusoft	15718-0917-05	10 EA	\$43.58	\$4.36

For additional price comparison information see: [Vermont Pricing Disclosures \(ipsen.com\)](https://www.vermont.gov/business/ipsen/pricing-disclosures).

Source: AnalySource, as of 7/1/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. ® 2026. For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

SOHONOS is a trademark of Clementia Pharmaceuticals Inc.

©2026 Ipsen Biopharmaceuticals, Inc. All rights reserved. March 2024. SOH-US-000149 V2.0